

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022  
Processo Administrativo Nº 098/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO  
Data de Publicação: 19/08/2022 11:03:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:31  
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: Abaixador de lingua em madeira pacote com 100 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 934,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	014	20.419.709/0001-33	8,00	4,67	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	059	29.032.903/0001-36	8,00	4,68	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	060	23.228.076/0001-74	8,00	5,73	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	8,00	6,20	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	016	43.603.551/0001-52	8,00	6,22	Sim
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	037	34.922.825/0001-85	8,00	7,00	Sim
7 DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS	077	11.776.334/0001-78	8,00	8,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:31  
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: Acido úrico 200ml			
Padrão: 1 x 3 a 5 mL Reagente de Cor: 1 x 200 mL Método: Enzimático-Colorimétrico. Finalidade: Dosagem do Ácido Úrico. Amostra: Soro, Plasma, Urina e Líquidos Sinovial e Amniótico. Monoreagente: Líquido Pronto para Uso. Estabilidade do Reagente: Até a data de validade do kit. Tempo de Reação: 5 minutos a 37 °C. Linearidade: 20,0 mg/dL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 899,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	016	34.922.825/0001-85	79,18	74,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	058	12.021.151/0001-05	79,00	75,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:31  
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bd	Modelo: und
---------	------------------	-----------	-------------

Descrição: Adaptador plástico rígido amarelo para agulha com flange e marca guia não estéril, para agulha múltipla de sangue a vácuo e tubos de 13 mm e 16 mm

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 3,00                      Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073 43.603.551/0001-52	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:31  
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: Adesivo ambar 6 ml

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 48,99                      Valor Total: 4.899,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	070 25.341.162/0001-14	110,00	48,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	047 44.223.526/0001-06	110,00	52,12	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	012 43.603.551/0001-52	110,00	90,00	Sim
4 DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS	022 11.776.334/0001-78	110,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:31  
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: maquir	Modelo: und
---------	------------------	---------------	-------------

Descrição: Afastador labial adulto autoclavável expandex em policarbonato cristal

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 34,90                      Valor Total: 698,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	034	43.603.551/0001-52	60,00	34,90	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	092	25.341.162/0001-14	60,00	35,29	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	089	29.700.587/0001-23	60,00	35,32	Sim
4 DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS	065	11.776.334/0001-78	60,00	60,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:31**  
**Lote 006**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: maquirá	Modelo: und
Descrição: Afastador labial infantil autoclavável expandex policarbonato cristal			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 19,90                      **Valor Total:** 398,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	065	43.603.551/0001-52	25,00	19,90	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	056	25.341.162/0001-14	25,00	21,97	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	25,00	23,88	Sim
4 DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS	052	11.776.334/0001-78	25,00	25,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32**  
**Lote 007**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: maquirá	Modelo: com 2
Descrição: Afastador labial lateral autoclavável V bordas arredondadas ausência de rebarbas;			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 17,49                      **Valor Total:** 349,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	095	43.603.551/0001-52	20,00	17,49	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	076	25.341.162/0001-14	20,00	17,98	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	20,00	18,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: lbs	Modelo: cx
Descrição: Agua boricada frasco mínimo 250ml			

Quantidade: 200                      Valor Unit.: 9,00                      Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	024 43.603.551/0001-52	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: ballke	Modelo: cx12
Descrição: Agua deionizada 1000 MI (Destilada Uso Autoclave)			

Quantidade: 80                      Valor Unit.: 18,00                      Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	029 43.603.551/0001-52	20,00	18,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052 29.700.587/0001-23	20,00	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: ballke	Modelo: cx04
Descrição: Agua deionizada 5 Lts (Destilada Uso Autoclave)			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 24,50                      Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: Agua destilada frasco 10 ml			

Quantidade: 400                      Valor Unit.: 0,42                      Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	096 29.032.903/0001-36	1,00	0,42	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	094 20.419.709/0001-33	1,00	0,44	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	053 23.228.076/0001-74	1,00	0,47	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	037 43.603.551/0001-52	1,00	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: Agua oxigenada 3% 10 vol 1 Litro			

Quantidade: 40                      Valor Unit.: 5,56                      Valor Total: 222,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	026 29.032.903/0001-36	10,00	5,56	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	063 20.419.709/0001-33	10,00	7,96	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005 29.700.587/0001-23	10,00	7,97	Sim
4 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	052 41.141.956/0001-90	40,00	8,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 015

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: SAMTEC Modelo:  
Descrição: Agua para injetáveis estéril e apirogênica 10 ml

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,71 Valor Total: 2.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	080	20.419.709/0001-33	1,00	0,71	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	057	29.032.903/0001-36	1,00	0,72	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	041	43.603.551/0001-52	1,00	0,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: SAMTEC Modelo:  
Descrição: Agua para injetáveis estéril e apirogênica 5 ml

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,22 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	056	29.032.903/0001-36	1,00	0,22	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	078	20.419.709/0001-33	1,00	0,24	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	052	43.603.551/0001-52	1,00	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: uniqmed Modelo: cx10  
Descrição: Agulha aplicação insulina caneta 5mm comp 0,25mm calibre cx 100 unid  
(similar a bdultra-fineiii)

Quantidade: 40 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	074	43.603.551/0001-52	120,00	115,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	120,00	118,99	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 13x4,5 26,0G 1/2"			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 8,40                      Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	074 20.419.709/0001-33	19,90	8,40	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	090 29.032.903/0001-36	19,90	8,41	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	092 21.153.043/0001-87	19,89	9,50	Sim
4 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	006 23.228.076/0001-74	19,90	9,77	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	043 43.603.551/0001-52	19,90	14,15	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	081 29.700.587/0001-23	19,90	18,42	Sim
7 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	069 34.922.825/0001-85	19,90	18,72	Sim
8 DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS	071 11.776.334/0001-78	19,90	19,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	023 36.392.321/0001-26	19,00	19,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 20x5,5 24,0G 1/2"			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 9,00                      Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	066 29.032.903/0001-36	20,00	9,00	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	012 21.153.043/0001-87	19,99	9,99	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	031 34.922.825/0001-85	20,00	10,35	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	016 43.603.551/0001-52	20,00	15,50	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087 29.700.587/0001-23	20,00	19,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:32  
Lote 021**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 20x5,5 24,0G 3/4"			

Quantidade: 100                      **Valor Unit.:** 8,40                      **Valor Total:** 840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	040 20.419.709/0001-33	30,00	8,40	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003 29.032.903/0001-36	30,00	8,41	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	053 21.153.043/0001-87	29,99	9,50	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	073 34.922.825/0001-85	30,00	10,35	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	049 43.603.551/0001-52	30,00	15,50	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	013 29.700.587/0001-23	30,00	18,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	002 36.392.321/0001-26	19,00	19,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 022**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 25x7 22,0G 1/0" canhão de cor preto com bisel trifacetado, siliconizada, esterilizada a óxido de etileno. Embalagem unitária em plástico com lacre de segurança em papel, contendo um calibre da agulha.			

Quantidade: 100                      **Valor Unit.:** 8,40                      **Valor Total:** 840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	023 20.419.709/0001-33	20,00	8,40	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064 29.032.903/0001-36	20,00	8,41	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075 21.153.043/0001-87	19,99	9,50	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	074 34.922.825/0001-85	20,00	10,35	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	053 43.603.551/0001-52	20,00	11,00	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	042 29.700.587/0001-23	105,00	105,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 25x8 21,0G 1/0" Canhão de cor verde com bisel trifacetado, siliconizada, esterilizada a óxido de etileno. Embalagem unitária em plástico com lacre de segurança em papel, contendo um calibre da agulha.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	008	20.419.709/0001-33	20,00	8,40	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	091	29.032.903/0001-36	20,00	8,41	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	035	21.153.043/0001-87	19,99	9,50	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	047	34.922.825/0001-85	20,00	10,35	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	068	43.603.551/0001-52	20,00	12,00	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	105,00	105,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	049	36.392.321/0001-26	19,00	19,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 30x7 22,0G 1/0"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	062	20.419.709/0001-33	20,00	8,40	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	090	29.032.903/0001-36	20,00	8,41	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	061	21.153.043/0001-87	19,99	9,50	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	050	43.603.551/0001-52	20,00	12,50	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	002	29.700.587/0001-23	20,00	18,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	083	36.392.321/0001-26	19,00	19,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:  
Descrição: Agulha descartável embalagem com 100 unidades 40x12 18,0G 1/2"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,06 Valor Total: 906,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	096	20.419.709/0001-33	25,00	9,06	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	065	29.032.903/0001-36	25,00	9,07	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	061	43.603.551/0001-52	25,00	13,20	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	25,00	17,39	Sim
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	076	34.922.825/0001-85	25,00	17,40	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	070	21.153.043/0001-87	24,99	24,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	072	36.392.321/0001-26	19,00	19,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX  
Descrição: Agulha descartável gengival embalagem com 100 unidades 27G Longa Esterilizados por óxido de etileno; Cânulas com silicone grau médio

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,98 Valor Total: 699,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	038	25.341.162/0001-14	60,00	34,98	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	026	21.153.043/0001-87	59,99	35,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	028	29.032.903/0001-36	60,00	40,00	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	010	43.603.551/0001-52	60,00	45,70	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	60,00	59,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: INJEX      Modelo: INJEX  
Descrição: Agulha descartável gengival embalagem com 100 unidades 30G curta  
Siliconizadas com calibre fino e afiado, bisel trifacetado, frisos internos no canhão

Quantidade: 20      Valor Unit.: 34,97      Valor Total: 699,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	053	25.341.162/0001-14	60,00	34,97	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	088	21.153.043/0001-87	59,99	35,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	056	44.223.526/0001-06	60,00	39,96	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	076	29.032.903/0001-36	60,00	40,00	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078	43.603.551/0001-52	60,00	44,50	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	60,00	59,22	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33**  
Lote 028

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: bd      Modelo: und  
Descrição: Agulha para anestesia tipo raqui 22x3.1/2

Quantidade: 20      Valor Unit.: 24,50      Valor Total: 490,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	003	43.603.551/0001-52	25,00	24,50	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	057	29.700.587/0001-23	25,00	24,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33**  
Lote 029

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: procare      Modelo: und  
Descrição: Agulha sutura n.º 13 grande com 12 unidades  
com fundo falso, não estéril. Em liga de aço inox com niquelacao galvanica

Quantidade: 20      Valor Unit.: 50,00      Valor Total: 1.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	055	43.603.551/0001-52	50,00	50,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:33  
Lote 030

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: procare	Modelo: und
Descrição: Agulha sutura n.º 15 pequena com 12 unidades Com fundo falso, nao esteril. Em liga de aco inox com niquelacao galvanica			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	067 43.603.551/0001-52	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: Albumina bovina 22% 10ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,99		Valor Total: 199,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	058 34.922.825/0001-85	60,00	49,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	074 12.021.151/0001-05	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kolle	Modelo: und
Descrição: Alça de fio de níquel cromo 0,64mm com virola 10cm (recurvada em uma das extremidades).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	061 43.603.551/0001-52	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ARAUCARIA	Modelo:
Descrição: Alcool 70% INPM de graduação alcoólica bactericida 1000 ml			

Quantidade: 1.000                      Valor Unit.: 5,20                      Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	001 29.032.903/0001-36	10,00	5,20	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	036 20.419.709/0001-33	10,00	5,29	Sim
3 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	034 41.141.956/0001-90	10,00	5,48	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	015 10.641.724/0001-78	9,00	6,15	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	016 43.603.551/0001-52	10,00	8,70	Sim
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	052 34.922.825/0001-85	10,00	10,00	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	089 29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: jholimp	Modelo: cx4
Descrição: Álcool Gel 70% galão de 5 litros			

Quantidade: 120                      Valor Unit.: 35,01                      Valor Total: 4.201,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	096 43.603.551/0001-52	50,00	35,01	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	078 29.032.903/0001-36	50,00	35,00	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	022 23.228.076/0001-74	50,00	39,77	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	009 10.641.724/0001-78	45,00	40,00	Sim
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	054 34.922.825/0001-85	50,00	50,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 087 29.700.587/0001-23 112,68 112,68 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: JHOLIMP Modelo: JHOLIMP  
Descrição: Alcool gel 70% para mãos 5 litros antisséptico hidratante aloe vera

Quantidade: 80 Valor Unit.: 59,99 Valor Total: 4.799,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	022 34.922.825/0001-85	60,00	59,99	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	064 43.603.551/0001-52	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: SOL Modelo:  
Descrição: Alcool Hospitalar 96,0% 92,8 Inpm 1 litro

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,98 Valor Total: 1.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	027 29.032.903/0001-36	15,00	6,98	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	018 20.419.709/0001-33	15,00	6,99	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036 29.700.587/0001-23	15,00	10,19	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083 43.603.551/0001-52	15,00	10,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1      Unidade: ROLO      Marca: NATHY      Modelo:  
Descrição: Algodão hidrófilo 500g 100% algodão macio absorvente uso hospitalar

Quantidade: 200      Valor Unit.: 13,20      Valor Total: 2.640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055	29.032.903/0001-36	26,50	13,20	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	068	20.419.709/0001-33	26,50	13,29	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	041	34.922.825/0001-85	26,50	15,95	Sim
4 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	043	23.228.076/0001-74	26,50	15,98	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	016	21.153.043/0001-87	26,49	16,29	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	072	29.700.587/0001-23	26,50	17,14	Sim
7 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	006	38.120.208/0001-17	26,50	17,15	Sim
8 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	048	43.603.551/0001-52	26,50	18,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34**  
Lote 040

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: NATHY      Modelo:  
Descrição: Algodao hidrófilo em bolas 100g

Quantidade: 200      Valor Unit.: 3,47      Valor Total: 694,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	079	20.419.709/0001-33	8,00	3,47	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	026	29.032.903/0001-36	8,00	3,48	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	067	29.700.587/0001-23	8,00	5,49	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	006	43.603.551/0001-52	8,00	5,50	Sim
5 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	091	38.120.208/0001-17	8,00	7,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34**  
Lote 041

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: frx Modelo: und  
Descrição: Algodao rolete tam 1 ou 2 macio absorvente cilíndrico 100 unid  
Produzido com fibras selecionadas 100% naturais; pode ser esterilizado em gás (óxido de etileno) e raio gama

Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	081	43.603.551/0001-52	8,00	2,80	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	095	25.341.162/0001-14	8,00	2,87	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005	29.700.587/0001-23	8,00	2,89	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	096	38.120.208/0001-17	8,00	6,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: J-PROLAB Modelo:  
Descrição: Almotolia 250ml natural bico reto

Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	084	29.032.903/0001-36	4,00	3,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	072	34.922.825/0001-85	4,00	3,40	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	071	22.627.453/0001-85	4,00	3,93	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053	29.700.587/0001-23	4,00	4,00	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	018	43.603.551/0001-52	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: JPROLAB Modelo: JPROLAB  
Descrição: Almotolia 500 ml natural bico curvo com cânula

Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 297,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	057	34.922.825/0001-85	7,50	4,95	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	066	22.627.453/0001-85	7,50	7,42	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	086	43.603.551/0001-52	7,50	7,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 044**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: Almotolia plastica ambar curva 125 ml			

Quantidade: 100                      **Valor Unit.:** 3,09                      **Valor Total:** 309,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	037	34.922.825/0001-85	5,00	3,09	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	097	29.032.903/0001-36	5,00	3,10	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	5,00	3,19	Sim
4 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	005	22.627.453/0001-85	5,00	3,24	Sim
5 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	070	38.120.208/0001-17	5,00	4,97	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	022	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 045**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J-PROLAB	Modelo:
Descrição: Almotolia plastica ambar curva 250 ml			

Quantidade: 120                      **Valor Unit.:** 2,95                      **Valor Total:** 354,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	084	29.032.903/0001-36	5,00	2,95	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	015	34.922.825/0001-85	5,00	3,40	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	050	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
4 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	074	22.627.453/0001-85	5,00	5,00	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	5,00	5,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:34  
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jprolab	Modelo: und
Descrição: Almotolia plastica ambar curva 500 ml			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 5,00                      Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	060 43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	028 29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071 29.700.587/0001-23	10,92	10,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Almotolia plastica ambar reta 125 ml
Descrição: Almotolia plastica ambar reta 125 ml			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 2,99                      Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019 29.700.587/0001-23	5,00	2,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	038 29.032.903/0001-36	5,00	3,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	041 38.120.208/0001-17	5,00	4,82	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	093 43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 048

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB -	Modelo: JPROLAB -
Descrição: Almotolia plastica ambar reta 250 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	025	38.120.208/0001-17	5,00	4,15	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	5,00	4,17	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	059	29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	076	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jprolab	Modelo: und
Descrição: Almotolia plastica ambar reta 500 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	068	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	033	29.700.587/0001-23	5,00	4,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	030	29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Almotolia plastica clara curva 125 ml
Descrição: Almotolia plastica clara curva 125 ml			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 997,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	004	29.700.587/0001-23	5,00	3,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	089	29.032.903/0001-36	5,00	4,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	058	38.120.208/0001-17	5,00	4,83	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	057	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 051**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jprolab	Modelo: und
Descrição: Almotolia plastica clara curva 250 ml			

Quantidade: 100                      **Valor Unit.:** 5,00                      **Valor Total:** 500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	008	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	001	29.700.587/0001-23	5,00	4,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050	29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 052**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jprolab	Modelo: und
Descrição: Almotolia plastica clara curva 500 ml			

Quantidade: 100                      **Valor Unit.:** 5,00                      **Valor Total:** 500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	007	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050	29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	034	29.700.587/0001-23	10,92	10,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Almotolia plastica clara reta 125 ml
Descrição: Almotolia plastica clara reta 125 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	5,00	3,99	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	068	38.120.208/0001-17	5,00	4,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	037	29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	044	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J-PROLAB	Modelo:
Descrição: Almotolia plastica clara reta 250 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	083	29.032.903/0001-36	5,00	3,50	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077	29.700.587/0001-23	5,00	4,09	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	061	38.120.208/0001-17	5,00	4,10	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	002	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Almotolia plastica clara reta 500 ml

Marca: J-PROLAB

Modelo:

Quantidade: 100

Valor Unit.: 3,66

Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	021	29.032.903/0001-36	5,00	3,66	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	066	29.700.587/0001-23	5,00	4,99	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 6B INVENT Modelo: 6B INVENT

Descrição: Alveolotomo pinça goiva 16 cm curva em aço inox AISI-420  
Embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT

Quantidade: 12

Valor Unit.: 75,48

Valor Total: 905,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	065	37.882.886/0001-54	180,00	75,48	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	001	25.341.162/0001-14	180,00	75,53	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	180,00	109,94	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	074	21.153.043/0001-87	179,99	110,00	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	032	43.603.551/0001-52	180,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: almagam Modelo: und

Descrição: Amalgama 1 porcao zip com 50 unidades regular GS-80  
Presas regulares. Variação dimensional positiva. 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de mercúrio.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 216,00

Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	025	43.603.551/0001-52	300,00	216,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	097	25.341.162/0001-14	300,00	218,94	Sim
3 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	071	44.223.526/0001-06	300,00	218,97	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 058**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE	Marca: SDI	Modelo: SDI
Descrição: Amalgama 2 porcoes zip com 50 unidades regular GS-80 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de mercúrio. Presa regular.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 250,33	<b>Valor Total:</b> 5.006,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	043	25.341.162/0001-14	300,00	250,33	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	094	44.223.526/0001-06	300,00	250,36	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078	43.603.551/0001-52	300,00	295,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 059**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: FRASCO	Marca: import	Modelo: und
Descrição: Ambar de 30 ml em vidro, com tampa conta gotas gotejador			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 1.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 060**



**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Bioelab	<b>Modelo:</b> ES105
Descrição: Analisador bioquímico semiautomático bivolt possui a função de mensurar os índices bioquímicos através de análise do sangue e de outros fluidos corporais, combinando informações clínicas, afim de obter o diagnóstico de uma doença, ou avaliar as funções dos órgãos, identificando o gene da doença ou determinando a norma para futura terapia. ? Tela Touch screen LCD 320x240 e possibilidade de operação com mouse e teclado; ? Micro cubeta de fluxo de 32uL volume entre 200 e 300 ml, contaminação menor ou igual a 1% com controle de temperatura de precisão 25°C, 30°C, 37°C e transferência baixa; ? Curva de reação em tempo real e detecção de anormalidades; ? Memória para 200 testes e armazenar até 20.000 resultados, com correção dos resultados. Diferentes modos de apresentação dos resultados e relatórios do Paciente; ? Função de controle de qualidade (QC), com estatísticas de dados e pesquisa; ? Comunicação RS-232, com software. Aquecimento: 10 minutos; 500 protocolos; Análise: absorvância, ponto final, cinética, tempo fixo, diferencial. Lâmpada de tungstênio ? halogênio 6v, 10w. Umidade menor que 80%.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 9.700,00	<b>Valor Total:</b> 9.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME	059	32.162.496/0001-96	30.000,00	9.700,00	Sim
2 AGNUS BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE	004	34.700.478/0001-46	30.000,00	9.800,00	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	089	12.021.151/0001-05	30.000,00	10.400,00	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	060	34.922.825/0001-85	30.000,00	13.000,00	Sim
5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	098	02.472.743/0001-90	30.000,00	29.800,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
URSA COMERCIAL LTDA	070	26.628.908/0001-38	29.900,00	29.900,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:35  
Lote 061**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> DLA	<b>Modelo:</b> MEPIVALEM 3%
Descrição: Anestésico Mepivacaína sem vaso 3% Embalagem com 50 tubetes 1,8ml cada			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 116,41	<b>Valor Total:</b> 931,28	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	018	37.882.886/0001-54	200,00	116,41	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	097	44.223.526/0001-06	200,00	116,43	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	081	25.341.162/0001-14	200,00	116,46	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	072	29.032.903/0001-36	200,00	116,70	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	035	43.603.551/0001-52	200,00	138,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 062

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: dla	Modelo: und
Descrição: Anestésico Prilocaína citanest 3% com vaso com 50 unid Embalagem com 50 tubetes de plástico com 1,8ml cada. Prilocaína com Felipressina 0,03UI/ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	060	43.603.551/0001-52	150,00	94,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	047	44.223.526/0001-06	150,00	90,34	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	023	37.882.886/0001-54	150,00	90,38	Sim
4 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	065	25.341.162/0001-14	150,00	90,52	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	009	29.032.903/0001-36	150,00	90,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 063

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: DFL	Modelo: Benzotop 12g
Descrição: Anestésico tópico gel 20% Embalagem com 12g. procedência Nacional			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,82	Valor Total: 352,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	060	44.223.526/0001-06	30,00	8,82	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	082	25.341.162/0001-14	30,00	8,86	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	035	37.882.886/0001-54	30,00	9,20	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	055	43.603.551/0001-52	30,00	11,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	006	29.032.903/0001-36	30,00	11,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Angelus      **Modelo:** Aplik Regular c/100

**Descrição:** Aplicador Kg brush - regular

Aplicadores de haste flexível e minúsculas fibras, utilizado para transferir e aplicar soluções como: Adesivos, selantes, ácidos, primers, forradores cavitários, entre outros, sem absorção e perdas.

Embalagem com 100 aplicadores.

KG Brush Regular (2.0 mm - 1/4 gotas) - Amarelo

Aplicadores de haste flexível e minúsculas fibras, utilizado para transferir e aplicar soluções como: Adesivos, selantes, ácidos, primers, forradores cavitários, entre outros, sem absorção e perdas.

Embalagem com 100 aplicadores.

Quantidade: 50

**Valor Unit.:** 24,41

**Valor Total:** 1.220,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	028	44.223.526/0001-06	50,00	24,41	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	008	25.341.162/0001-14	50,00	24,45	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	50,00	24,46	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	044	29.032.903/0001-36	50,00	24,90	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	064	43.603.551/0001-52	50,00	25,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36**

**Lote 065**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** KITE      **Marca:** VIDA      **Modelo:** KIT

**Descrição:** Artri latex (fator reumatóide 2 ml com controle 100 determinações

Suspensão de látex revestida com IgG humana, reagente para determinação qualitativa e semi-quantitativa, mediante aglutinação de partículas de látex, sem diluição prévia da amostra, o mesmo sendo

recoberto com anticorpos correspondentes, especialmente tratados para evitar aglutinações inespecíficas, frasco de vidro

transparente de suspensão de látex Embalagem externa deve estar impresso lote, data de fabricação, validade de no mínimo 01 ano

contendo registro no M.S. Qualidade Similar a Wama ou superior

Quantidade: 16

**Valor Unit.:** 43,00

**Valor Total:** 688,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	064	12.021.151/0001-05	130,00	43,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	014	02.472.743/0001-90	134,00	129,99	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	005	34.922.825/0001-85	134,45	131,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36**

**Lote 066**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1                      Unidade: KITE                      Marca: VIDA                      Modelo: KIT

Descrição: Aslo latex com controle positivo e negativo 100 testes 2,5ml  
Suspensão de látex revestida com estreptolisina O, reagente para determinação qualitativa e semiquantitativa, mediante aglutinação de partículas de látex, sem diluição prévia da amostra, o mesmo sendo recoberto com anticorpos correspondentes, especialmente tratados para evitar aglutinações inespecíficas, frasco de vidro transparente de suspensão de látex. Embalagem externa deve estar impresso lote, data de fabricação, contendo registro no M.S. Validade de no mínimo 01 ano. Similar a Wama ou superior

Quantidade: 4                      **Valor Unit.:** 43,00                      **Valor Total:** 172,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	082	12.021.151/0001-05	90,00	43,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	009	02.472.743/0001-90	90,00	81,99	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	098	34.922.825/0001-85	90,00	82,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 067**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: FRASCO                      Marca: VIDA                      Modelo: KIT

Descrição: Aso latex 2ml com controle kit 50/100 tes  
Látex - ASO: 1 x 2 mL Controle Positivo: 1 x 1 mL Controle Negativo: 1 x 1 mL Método: Aglutinação do Látex. Finalidade: Determinação qualitativa e semi-quantitativa da ASO (Anti-Estreptolisina O). Amostra: Soro. Reagentes líquidos prontos para Uso. Estabilidade dos Reagentes: Até a data de validade do kit. Reação: 2 minutos à temperatura ambiente. Sensibilidade Analítica: 200 UI/mL.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 43,00                      **Valor Total:** 344,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	068	12.021.151/0001-05	170,00	43,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	093	34.922.825/0001-85	176,03	171,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	026	02.472.743/0001-90	176,00	175,98	Sim
4 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	069	22.627.453/0001-85	176,03	176,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 068**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: JN TÊXTIL      Modelo: ATADURA DE CREPOM  
12CM/1,20M EM REPOUSO  
Descrição: Atadura 12cmx1,8cm 13 fios

Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,41      Valor Total: 410,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.N.S. TÊXTIL LTDA	011	33.660.094/0001-84	2,00	0,41	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	042	29.032.903/0001-36	2,00	0,42	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	2,00	0,82	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	067	21.153.043/0001-87	1,99	0,83	Sim
5 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	021	38.120.208/0001-17	2,00	0,98	Sim
6 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	069	38.049.999/0001-36	1,99	1,99	Sim
7 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	034	43.603.551/0001-52	2,00	2,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36**  
**Lote 069**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: DUZIA      Marca: ERIMAX      Modelo:  
Descrição: Atadura crepe 13 fios 20cmx1,8m 12 rolos tecido misto bordas acabadas  
com elasticidade adequada.

Quantidade: 400      Valor Unit.: 7,78      Valor Total: 3.112,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	035	29.032.903/0001-36	25,00	7,78	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	002	21.153.043/0001-87	24,99	8,15	Sim
3 J.N.S. TÊXTIL LTDA	046	33.660.094/0001-84	25,00	8,34	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	016	29.700.587/0001-23	25,00	13,79	Sim
5 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	028	38.120.208/0001-17	25,00	13,80	Sim
6 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	065	38.049.999/0001-36	25,00	25,00	Sim
7 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	032	43.603.551/0001-52	25,00	25,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36**  
**Lote 070**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** PACOTE      **Marca:** ERIMAX      **Modelo:**  
**Descrição:** Atadura crepom tipo cysne 20cmx1,8m com 12 un tecido 100% algodão cru  
fios de alta torção, que confere alta resistência, com densidade de 18 fios/cm<sup>2</sup>, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal.

**Quantidade:** 400      **Valor Unit.:** 27,00      **Valor Total:** 10.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	009 29.032.903/0001-36	32,00	27,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	057 29.700.587/0001-23	32,00	27,99	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	011 43.603.551/0001-52	32,00	32,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 071**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** POLAR FIX      **Modelo:**  
**Descrição:** Atadura gessada 12 cm x 3m

**Quantidade:** 480      **Valor Unit.:** 2,83      **Valor Total:** 1.358,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	065 20.419.709/0001-33	6,00	2,83	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	026 29.032.903/0001-36	6,00	2,84	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	028 43.603.551/0001-52	6,00	3,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064 29.700.587/0001-23	6,00	3,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 072**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** POLARFIX      **Modelo:**  
**Descrição:** Atadura rayon 7,5 Cm x 5 m estéril

**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 5,50      **Valor Total:** 275,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	080 29.032.903/0001-36	10,00	5,50	Sim



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	048	20.541.898/0001-12	5,00	2,68	Sim
2 AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA.	065	41.851.336/0001-45	5,00	2,69	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	017	38.120.208/0001-17	5,00	2,77	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	006	10.641.724/0001-78	4,00	2,94	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	090	21.153.043/0001-87	4,99	3,35	Sim
6 TRE3 AVENTAIS HOSPITALARES LTDA	036	41.388.986/0001-04	3,50	3,50	Sim
7 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	087	29.032.903/0001-36	5,00	5,00	Sim
8 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	072	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 075**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE	Marca: PROPRIO	Modelo: AVENTAL
Descrição: Avental descartável manga longa TNT aberto nas costas pct 10 unidades com tiras para amarrar na cintura e no pescoço. Gramaturas 30. Cor Branca; Medida 1,10m comp x 1,40m larg. (considerado tamanho M); Decote comum, gola V ou gola padre.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 21,99	<b>Valor Total:</b> 1.759,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.TESTA CONFECCAO ME	071	23.829.339/0001-09	50,00	21,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	092	29.032.903/0001-36	50,00	22,00	Sim
3 MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	053	20.541.898/0001-12	50,00	23,99	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	063	10.641.724/0001-78	40,00	24,50	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	021	21.153.043/0001-87	49,99	24,80	Sim
6 AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA.	029	41.851.336/0001-45	50,00	24,89	Sim
7 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	090	38.120.208/0001-17	50,00	28,41	Sim
8 TRE3 AVENTAIS HOSPITALARES LTDA	099	41.388.986/0001-04	30,00	30,00	Sim
9 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	031	43.603.551/0001-52	50,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 076**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: Babador descartável impermeavel branco 37x32x53 caixa com 100 unid			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 16,12	<b>Valor Total:</b> 2.418,00	



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	004	29.032.903/0001-36	20,00	16,12	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	20,00	19,99	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	096	43.603.551/0001-52	20,00	20,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 077**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: stopper	Modelo: und
Descrição: Bandagem anti-séptica com 500 unidades (Curativo após injeção) Estéril, antialérgico, esterilização por óxido de etileno			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 17,90	<b>Valor Total:</b> 358,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	039	43.603.551/0001-52	20,75	17,90	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	073	21.153.043/0001-87	20,74	17,00	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	092	34.922.825/0001-85	20,75	17,91	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	20,75	18,94	Sim
5 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	003	12.021.151/0001-05	20,75	20,75	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	52,80	52,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:36  
Lote 078**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fklexinox	Modelo:
Descrição: Bandejas médias sem separação 30x20x4cm			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 70,00	<b>Valor Total:</b> 840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	068	21.153.043/0001-87	99,99	70,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	045	25.341.162/0001-14	100,00	72,97	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	100,00	81,99	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	086	29.032.903/0001-36	100,00	83,00	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	037	43.603.551/0001-52	100,00	100,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	19.316.524/0001-14	100,00	78,80	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 079**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇONOX	Modelo: AÇONOX
Descrição: Bandejas pequenas sem separação 22x12x1,5cm			

Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,55	Valor Total: 330,60
----------------	--------------------	---------------------

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	096	25.341.162/0001-14	100,00	27,55	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	038	21.153.043/0001-87	99,99	28,15	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	100,00	39,96	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	098	43.603.551/0001-52	100,00	43,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	085	29.032.903/0001-36	100,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 080**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBAL	Modelo: 110
---------	------------------	---------------	-------------

Descrição: Banho maria digital médio 9 Litros - Até 100°C - 110 volts  
Temperatura ajustável através de termostato microprocessado com excelente precisão. Cuba em inox sem emendas ou soldas, com cantos arredondados, evita incrustações e facilita a limpeza. Pannel em policarbonato com lâmpadas indicadoras de funções e chaves. Gabinete metálico e pintura especial, com tratamento anticorrosivo. Faixa de temperatura: 7° C acima da temperatura ambiente até 100° C (aferido em 37° e 56°) Cuba, dimensão Int. (L x A x P): Inox estampado AISI 304 com volume nominal de 9 litros, medindo 300 x 150 x 240 mm, sem emendas e com cantos arredondados; Dimensão ext. (L x A x P): 330 x 270 x 270 mm Gabinete: Aço SAE 1020 com pintura eletrostática em epoxi texturizado Precisão: 0,5° C Resistência: Tubular blindada em Inox com 1.000 W; Tampa de inox e suporte para tubos.

Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.750,00	Valor Total: 3.500,00
---------------	-----------------------	-----------------------

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	019	02.472.743/0001-90	2.690,00	1.750,00	Sim
2 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA	058	38.419.205/0001-89	2.690,00	1.811,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	024	30.323.616/0001-64	2.690,00	1.866,00	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	049	34.922.825/0001-85	2.690,00	2.009,00	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	079	43.603.551/0001-52	2.690,00	2.201,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
URSA COMERCIAL LTDA	089	26.628.908/0001-38	2.680,00	1.829,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 081**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tavora	Modelo: 2und
Descrição: Banqueta alta para bancada altura 60 cm Comprimento total: 0,38 mt (no chão). Profundidade total: 0,38 mt (no chão). Medida do tampo superior: 30 cm de diâmetro. Confecção do assento: Em MDF 18 mm revestido em laminado melaminico ou plástico. Confecção da estrutura: pés em tubo redondo de 7/8??x1,06 mm de aço carbono, com pés revestidos em borracha. Pintura da estrutura: pintura eletrostática a pó			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	061	43.603.551/0001-52	250,00	250,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 082**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCADAMA	Modelo: LUCA-200/10
Descrição: Barrilete de pvc 10 litros diâmetro 20 cm altura 45 cm para água destilada para laboratório. possuem visor de nível de mangueira cristal com nível de marcação para auxiliar na visualização na quantidade de líquido que contém no barrilete em pvc.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 257,00	Valor Total: 1.028,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA	028	38.419.205/0001-89	277,25	257,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	088	22.627.453/0001-85	277,25	277,25	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	056	29.700.587/0001-23	912,00	912,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 083**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUCADEMA	Modelo: LUCA-200/5
Descrição: Barrilete de pvc 5 litros diâmetro 15 cm altura 42 cm para água destilada para laboratório; possuem visor de nível de mangueira cristal com nível de marcação para auxiliar na visualização na quantidade de líquido que contém no barrilete em pvc .			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,00	Valor Total: 736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA	068	38.419.205/0001-89	277,25	184,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	063	22.627.453/0001-85	277,25	201,99	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	642,00	642,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 084

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: precision	Modelo: und
Descrição: Becker de vidro boro graduação a cada 100 ml, capacidade 1000ml FB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	074	43.603.551/0001-52	44,00	42,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	010	22.627.453/0001-85	44,00	42,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 085

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: precision	Modelo: und
Descrição: Becker transparente de vidro faixa de graduação 100ml capacidade 500ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,98	Valor Total: 79,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	055	43.603.551/0001-52	20,00	19,98	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	094	22.627.453/0001-85	20,00	19,99	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 087

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOLAB	Modelo: NEOLAB
Descrição: Berço em aço para coloração 30 a 35 lâminas verticais 7.1x7.6x5.9cm			

Quantidade: 2                      Valor Unit.: 60,45                      Valor Total: 120,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	014 34.922.825/0001-85	60,45	60,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 088

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: polidental	Modelo: und
Descrição: Bicarbonato de sódio ? 500grs			

Quantidade: 40                      Valor Unit.: 37,00                      Valor Total: 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	024 43.603.551/0001-52	40,00	37,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	003 25.341.162/0001-14	40,00	39,78	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	014 29.700.587/0001-23	40,00	39,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 089

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: FRASCO  
Descrição: Bicarbonato de sódio 8,4% 10 ml

Marca: SAMTEC

Modelo: SAMTEC

Quantidade: 200

Valor Unit.: 0,99

Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	002	23.228.076/0001-74	5,00	0,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	078	29.032.903/0001-36	5,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 090

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SACHÊ  
Descrição: Bicarbonato de sódio sachê 40g

Marca: mquira

Modelo: cx15

Quantidade: 600

Valor Unit.: 3,99

Valor Total: 2.394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	036	43.603.551/0001-52	4,70	3,99	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	079	25.341.162/0001-14	4,70	4,38	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	032	29.700.587/0001-23	4,70	4,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 091

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Bico de bunsen com registro sem grelha

Marca: ricilab

Modelo: und

Quantidade: 2

Valor Unit.: 88,75

Valor Total: 177,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	060	43.603.551/0001-52	88,75	88,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 092

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: Bilirrubina direta/total kit 80 ml Acelerador: 1 x 250 mL Sulfanílico: 1 x 120 mL Nitrito: 1 x 5 mL Método: Colorimétrico (Sims-Horn).Finalidade: Dosagem das Bilirrubinas Direta e Total. Amostra: Soro e Plasma. Reagentes líquidos. Necessita preparar Diazo Reagente. Tempo de Reação: 5 minutos à temperatura ambiente. Linearidade: até 25,0 mg/dL. Calibração: Necessita do Kit Padrão de Bilirrubina			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	027 12.021.151/0001-05	74,00	56,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	072 02.472.743/0001-90	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOPLUS	Modelo: BIOPLUS
Descrição: Bioclean solução concentrada para limpeza do bioplus frasco 50 ml			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 88,95		Valor Total: 533,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	048 34.922.825/0001-85	88,95	88,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 095

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIGATTO	Modelo: PIGATTO
Descrição: Bobina térmica 49mm x 20m papel termossensível			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 176,70

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	027	34.922.825/0001-85	5,99	5,89	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	002	29.032.903/0001-36	5,99	5,90	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	088	29.700.587/0001-23	13,50	13,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 096**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNOPRINT	Modelo:
Descrição: Bobina térmica 55mm x 30m papel termossensível			

Quantidade: 24                      **Valor Unit.:** 19,90                      **Valor Total:** 477,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	020	29.032.903/0001-36	35,00	19,90	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029	29.700.587/0001-23	35,00	19,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:37  
Lote 097**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAYLOR	Modelo: Bolsa Coletora de Urina (de Perna) 500ml Tubo 50cm
Descrição: Bolsa Coletora de Urina (de Perna) 500ml Tubo 50cm			

Quantidade: 300                      **Valor Unit.:** 25,00                      **Valor Total:** 7.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	25,00	25,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 098**



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mercur	Modelo: und
Descrição: Bolsa de água quente com capa tamanho médio Bolsa: borracha natural; Capa: 100% poliéster. Com aletas (ranhuras), bordas reforçadas; Bocal maior e mais firme; Data de fabricação impressa na própria bolsa (mês/ano); Capa para proteção da pele durante o uso da bolsa; Capa feita com tecido macio, resistente e lavável; Capa fácil de vestir na bolsa.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	018	43.603.551/0001-52	70,00	40,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	078	29.032.903/0001-36	70,00	41,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	70,00	49,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: allprime	Modelo: und
Descrição: Broca cirúrgica FG 701 C			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	085	43.603.551/0001-52	30,00	25,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	031	44.223.526/0001-06	30,00	27,91	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	075	25.341.162/0001-14	30,00	27,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kavov	Modelo: FG 4 C
Descrição: Broca FGOS 4 Cirurgica			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,47	Valor Total: 169,40	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	041 44.223.526/0001-06	30,00	8,47	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	085 25.341.162/0001-14	30,00	8,77	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	004 43.603.551/0001-52	30,00	18,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 102**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jet	Modelo: und
Descrição: Broca FGXL 012 US N. 701 Cirurgica			

Quantidade: 30                      **Valor Unit.:** 35,90                      **Valor Total:** 1.077,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	030 43.603.551/0001-52	40,00	35,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	014 44.223.526/0001-06	40,00	37,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 103**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fava	Modelo: und
Descrição: Brocas ponta diamantadas (diferenciar no pedido do produto)			

FG 1011, FG 1011HL, FG 1012, FG 1012HL, FG 1013, FG 1013HL, FG 1014, FG 1014HL, FG 1015, FG 1015HL, FG 1016HL, FG 1112F, FG 2135F, FG 3118F, FG 3168F, FG 3195F, FG 3216, FG 4138, FG 3195, Alta rotação, 1.ª linha, embalagem individual, esférica, em aço inoxidável de alta resistência e com grãos de diamante natural de dimensões controladas. Com qualidade equivalente ou superior à marca KG

Quantidade: 600                      **Valor Unit.:** 8,90                      **Valor Total:** 5.340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	036 43.603.551/0001-52	10,00	8,90	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	087 25.341.162/0001-14	10,00	9,18	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029 29.700.587/0001-23	10,00	9,21	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: american Modelo: und  
Descrição: Broqueiro Autoclavável FG 28 Furos/CA 6 Furos

Quantidade: 4 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	098	43.603.551/0001-52	130,00	125,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073	29.700.587/0001-23	130,00	129,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ricilab Modelo: und  
Descrição: Cabo de kolle: em alumínio, 23cm comprimento e cabo em fenolite  
Cabo: 3/16 polegadas. Cabeça: 1/4 polegada. Fenolite 8 mm.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	011	43.603.551/0001-52	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:38  
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Cabo para bisturi n.º 03

Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,88 Valor Total: 315,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	097	25.341.162/0001-14	30,00	7,88	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	062	21.153.043/0001-87	29,99	7,90	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	033	37.882.886/0001-54	30,00	8,85	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	005	29.032.903/0001-36	30,00	10,50	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	099	29.700.587/0001-23	30,00	11,97	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	008	43.603.551/0001-52	30,00	12,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	19.316.524/0001-14	30,00	8,90	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:47  
Lote 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> IMPLA	<b>Modelo:</b> IMPLA
<b>Descrição:</b> Cabo para bisturi n.º 04			

Quantidade: 40                      **Valor Unit.:** 7,87                      **Valor Total:** 314,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	057	25.341.162/0001-14	30,00	7,87	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	098	21.153.043/0001-87	29,99	7,90	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	043	37.882.886/0001-54	30,00	8,87	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	095	29.032.903/0001-36	30,00	10,50	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	30,00	10,79	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	085	43.603.551/0001-52	30,00	12,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	19.316.524/0001-14	30,00	10,40	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:47  
Lote 109**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> GOLGRAN	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> Cabo para bisturi n.º 05			

Quantidade: 40                      **Valor Unit.:** 25,00                      **Valor Total:** 1.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	037	29.032.903/0001-36	30,00	25,00	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	048	43.603.551/0001-52	30,00	30,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:47  
Lote 110

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: golgran	Modelo: und
Descrição: Cabo para Espelho Bucal em Alumínio 13 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 96,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	029 43.603.551/0001-52	15,00	8,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	036 25.341.162/0001-14	15,00	7,89	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090 29.700.587/0001-23	15,00	7,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:47  
Lote 113

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CRALPLAST	Modelo: PORTA LAMINA
Descrição: Caixa Porta Laminas para 100 Laminas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 439,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	002 22.627.453/0001-85	50,00	21,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	036 12.021.151/0001-05	50,00	22,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062 29.700.587/0001-23	50,00	26,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 114

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SIEGER      Modelo: SIEGER  
Descrição: Caixa térmica 15 litros com termometro máximo e mínimo

Quantidade: 2      Valor Unit.: 274,00      Valor Total: 548,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	014	34.922.825/0001-85	458,75	274,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	085	29.032.903/0001-36	458,75	257,83	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	048	43.603.551/0001-52	458,75	340,00	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	041	38.120.208/0001-17	458,75	399,97	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	002	29.700.587/0001-23	458,75	458,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	063	36.657.293/0001-21	458,75	253,99	Sim
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	19.316.524/0001-14	458,00	254,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 115**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: COLEMAN      Modelo:  
Descrição: Caixa térmica 15 litros PU Termômetro Max Min  
Material: Polietileno; Isolante: Poliuretano (PU); Alça Superior: Para transporte; Cor: Vermelha ou Azul; Termômetro Digital: Máximo e Mínimo; Faixa de temperatura: -50 + 70 °; Precisão: ± 1 °C; Medidas: Externa A x L x C : 35x26x38 cm; Medidas: Interna A x L x C : 30x20x30 cm; Peso/ Unidade: máximo 1,400 Kg

Quantidade: 4      Valor Unit.: 257,83      Valor Total: 1.031,32

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	012	29.032.903/0001-36	400,00	257,83	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	069	34.922.825/0001-85	400,00	305,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	054	38.120.208/0001-17	400,00	398,86	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	020	43.603.551/0001-52	400,00	400,00	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	840,00	840,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	005	36.657.293/0001-21	400,00	257,82	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 116**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: COLEMAN      Modelo:  
Descrição: Caixa térmica 45 Litros PU Termômetro Max Min  
Material: Polietileno; Isolante: Poliuretano (PU); Alça Lateral: Para transporte; Dreno: Lateral; Cor: Azul ou Vermelha; Termômetro Digital: Máximo e Mínimo; Faixa de temperatura: -50 + 70 °; Precisão: ± 1 °C; Medidas: Externa A x L x C : 36x32x65 cm; Medidas: Interna A x L x C : 30x29x56 cm; Peso/Unidade: máximo 3,400 Kg; Fabricação: Nacional

Quantidade: 4      **Valor Unit.:** 325,68      **Valor Total:** 1.302,72

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	097	29.032.903/0001-36	800,00	325,68	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	047	43.603.551/0001-52	800,00	501,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	087	38.120.208/0001-17	800,00	798,12	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	010	29.700.587/0001-23	800,00	798,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	085	36.657.293/0001-21	800,00	325,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48**

**Lote 117**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: CAIXA      Marca: CRALPLAST      Modelo: PORTA LAMINA  
Descrição: Caixa tipo maleta para 50 lâminas 26x76mm polipropileno rígido  
Cada fenda (ranhura) é numerada de 1 a 50; A tampa é fixada na caixa por duas dobradiças de metal e fecho de pressão tipo ?snap cap?; Dimensões de 21 x 8 x 3cm (Largura x Profundidade x Altura)

Quantidade: 12      **Valor Unit.:** 31,18      **Valor Total:** 374,16

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	055	22.627.453/0001-85	31,50	31,18	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	041	29.700.587/0001-23	31,50	31,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48**

**Lote 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: GL      Modelo: 125ML  
Descrição: Cálice 125 ml vidro graduado

Quantidade: 40      **Valor Unit.:** 49,00      **Valor Total:** 1.960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	025 02.472.743/0001-90	49,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RONI ALZI	Modelo: CALICE
Descrição: Cálice graduado de vidro borossilicato 1000ml			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 179,99                      Valor Total: 1.439,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	094 22.627.453/0001-85	200,00	179,99	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	001 02.472.743/0001-90	199,00	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo: 150
Descrição: Cálice graduado de vidro borossilicato 150ml			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 79,95                      Valor Total: 639,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	058 02.472.743/0001-90	79,95	79,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo: 15  
Descrição: Cálice graduado de vidro borossilicato 15ml

Quantidade: 8 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	083	02.472.743/0001-90	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48

Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo: 250  
Descrição: Cálice graduado de vidro borossilicato 250ml

Quantidade: 8 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	079	02.472.743/0001-90	72,00	72,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48

Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo: 30  
Descrição: Cálice graduado de vidro borossilicato 30ml

Quantidade: 8 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	059	02.472.743/0001-90	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RONI ALZI Modelo: CALICE  
Descrição: Cálice graduado de vidro borossilicato 500ml

Quantidade: 8 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	080	22.627.453/0001-85	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HGB Modelo: UNIDADE  
Descrição: Camara de Neubauer espelhada melhorada  
Quadriculado de 0,0025mm2 Profundidade de 0,100mm. A base da câmara é inicialmente revestida com ródio e as divisões são gravadas no revestimento Acompanha 2 lamínulas 20x26x0,4mm

Quantidade: 8 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	091	12.021.151/0001-05	320,00	250,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	036	02.472.743/0001-90	325,00	324,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	066	22.627.453/0001-85	329,88	329,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: polarfix Modelo: und  
Descrição: Campo TNT estéril standart 50 x 50 cm com fenestra

Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 1.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	053	43.603.551/0001-52	5,00	3,99	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	032	29.700.587/0001-23	5,00	4,49	Sim
3 MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	008	20.541.898/0001-12	5,00	4,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:48  
Lote 128**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME CX207-W-2
---------	------------------	-----------------	-------------------------

Descrição: Caneta alta rotação 605-c extra torque  
Spray: Triplo; Rotação: 380.000 RPM; Fixação da Broca: Push Button; Pressão Ar: 32 lbs; Balanceamento: sim; Autoclavável: 135°C - 1000 X; Peso: 180g; Ruído: 64 dbs

Quantidade: 10                      **Valor Unit.:** 422,00                      **Valor Total:** 4.220,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	057	29.312.896/0001-26	900,00	422,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	950,00	487,81	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	044	43.603.551/0001-52	950,00	780,00	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	089	30.323.616/0001-64	950,00	890,00	Sim
5 CALU INDUSTRIA E IMPORTAÇÃO DE	070	52.393.246/0001-74	950,00	950,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	052	26.628.908/0001-38	900,00	480,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 129**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mic	Modelo: und
---------	------------------	------------	-------------

Descrição: Caneta com ponta de tungstênio para gravação permanente em superfícies de vidro, cerâmica e plástico. Com ponta retrátil diamante (tungstênio-carbono). Tampa com cliques permitindo o uso (fixação) em bolso.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.:** 200,00                      **Valor Total:** 9.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	043	43.603.551/0001-52	200,00	200,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: CONTRA ANGULO PRIME  
CX235-1F

Descrição: Caneta de baixa rotação contra ângulo  
Encaixe Universal Intra, esterilizável em autoclave até 135°C, Transmissão 1:1 passível de uso com brocas tipo "AR" e "FG", Sistema de troca broca convencional, recartilha soft. Mínimo de 5.000 rpm - Máximo de 20.000 rpm. Acoplamento INTRAmatic; Giro livre de 360°; Spray Externo; Utiliza brocas PM de 2,35mm e brocas de Alta Rotação de 1,6mm Garantia: 1 ano.

Quantidade: 4      Valor Unit.: 386,00      Valor Total: 1.544,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	076	29.312.896/0001-26	1.000,00	386,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	039	29.032.903/0001-36	1.000,00	437,78	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	017	30.323.616/0001-64	1.000,00	790,00	Sim
4 M.M. CAPELLARO COMERCIO DE PRODUTOS	066	08.665.289/0001-70	1.000,00	1.000,00	Sim
5 CALU INDUSTRIA E IMPORTAÇÃO DE	047	52.393.246/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	057	26.628.908/0001-38	800,00	430,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: GLOBAL      Modelo: CARDIOCARE

Descrição: Cardio-clip em polietileno para ECG adulto

Quantidade: 4      Valor Unit.: 50,00      Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	084	02.472.743/0001-90	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: dinamica Modelo: und

Descrição: Cariostático frasco com 10 ml 12%  
Composto de hidróxido de amônia, nitrato de prata, hidróxido de sódio, ácido fluorídrico e veículo aquoso

Quantidade: 4 Valor Unit.: 58,90 Valor Total: 235,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	028	43.603.551/0001-52	60,00	58,90	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	083	25.341.162/0001-14	60,00	59,89	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	60,00	59,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: Cateter nasal para oxigênio tipo óculos 130cm

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,08 Valor Total: 1.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	034	20.419.709/0001-33	3,00	2,08	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	009	29.700.587/0001-23	3,00	2,09	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	036	29.032.903/0001-36	3,00	2,10	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	023	43.603.551/0001-52	3,00	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: ss white Modelo: und

Descrição: Cimento de zinco líquido frasco 10ml partículas uniformes, ultrafinas

Quantidade: 20 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	045	43.603.551/0001-52	30,00	29,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	005	25.341.162/0001-14	30,00	29,89	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 059 29.700.587/0001-23 30,00 29,92 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 142**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: ss white	Modelo: und
Descrição: Cimento de zinco/pó pote 28 grs			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 29,49**                      **Valor Total: 589,80**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	031 43.603.551/0001-52	30,00	29,49	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	026 25.341.162/0001-14	30,00	29,88	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	033 29.700.587/0001-23	30,00	29,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 143**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Cimento endodontico kit pulp-fil pó 12g + líquido frasco 10 ml			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 19,99**                      **Valor Total: 399,80**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	066 25.341.162/0001-14	90,00	19,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	046 44.223.526/0001-06	90,00	20,01	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	045 43.603.551/0001-52	90,00	42,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005 29.700.587/0001-23	90,00	54,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 144**

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: RIOQUIMICA Modelo:  
Descrição: Clorexidina 0,2% alcoólica 100 ml

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055	29.032.903/0001-36	6,00	5,90	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	099	29.700.587/0001-23	6,00	5,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: VICPHARMA Modelo: Clorexidina 0,2% alcoólica  
Descrição: Clorexidina 0,2% alcoólica 1000 ml

Quantidade: 120 Valor Unit.: 11,49 Valor Total: 1.378,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	086	29.700.587/0001-23	35,00	11,49	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	084	29.032.903/0001-36	35,00	22,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	065	23.228.076/0001-74	35,00	9,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: RIOQUIMICA Modelo:  
Descrição: Clorexidina 0,2% Aquosa 100 ml

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	078	29.032.903/0001-36	6,00	5,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	016	29.700.587/0001-23	6,00	5,99	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: Clorexidina 0,2% Aquosa 1000 ml			

Quantidade: 80                      Valor Unit.: 28,00                      Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019 29.032.903/0001-36	35,00	28,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043 29.700.587/0001-23	35,00	29,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: Clorexidina 2,0% degermante 100 ml			

Quantidade: 200                      Valor Unit.: 6,80                      Valor Total: 1.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	040 29.032.903/0001-36	7,00	6,80	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051 29.700.587/0001-23	7,00	6,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:49  
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA  
Descrição: Clorexidina 2,0% degermante 1000 ml

Quantidade: 80 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 1.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	025	23.228.076/0001-74	40,00	21,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	40,00	22,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	001	29.700.587/0001-23	40,00	24,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VITTALEX Modelo:  
Descrição: Colchao hospitalar 1,80 x 0,60 x 0,05 para maca

Quantidade: 12 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	093	29.032.903/0001-36	180,00	180,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: VIDA Modelo: KIT  
Descrição: Colesterol 2x100 ml reagente para determinação quantitativa do colesterol total no soro. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Enzimático-Colorimétrico (Trinder).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	088	12.021.151/0001-05	174,00	56,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	087	02.472.743/0001-90	174,00	174,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	027 34.922.825/0001-85	174,63	61,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50

Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
---------	-----------------	---------------------	----------------------

Descrição: Colesterol hdl precipitante pp 50 ml  
Padrão: 1 x 5 mL Precipitante: 1 x 50 mL Método: Enzimático-Colorimétrico. Finalidade: Dosagem do Colesterol HDL. Amostra: Soro, Plasma. Monoreagente - Líquido Pronto para Uso. Estabilidade do Reagente: Até a data de validade do kit. Tempo de Reação: 25 minutos. Linearidade: 200 mg/dL. Necessita do Reagente de Cor do kit de Colesterol-PP

Quantidade: 16 Valor Unit.: 25,38 Valor Total: 406,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	092 34.922.825/0001-85	25,38	25,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50

Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
---------	-----------------	---------------------	----------------------

Descrição: Colesterol pp kit 2 x 100ml  
Padrão: 1 x 5 mL Reagente de Cor: 2 x 100 mL Método: Enzimático-Colorimétrico. Finalidade: Dosagem do Colesterol Total. Amostra: Soro. Monoreagente - Líquido Pronto para Uso. Estabilidade do Reagente: Até a data de validade do kit. Tempo de Reação: 10 minutos a 37 °C. Linearidade: 500 mg/dL.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,00 Valor Total: 1.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	055 34.922.825/0001-85	99,63	61,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	006 12.021.151/0001-05	99,00	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50

Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FIRSTLAB Modelo: UNIDADE  
Descrição: Coletor de urina em Polietileno Coleta 24 Horas 2 Lts

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,03 Valor Total: 806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	017	12.021.151/0001-05	15,00	4,03	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	012	29.700.587/0001-23	15,00	4,09	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	067	34.922.825/0001-85	15,00	4,50	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	039	02.472.743/0001-90	15,00	14,98	Sim
5 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	005	22.627.453/0001-85	15,00	15,00	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	064	43.603.551/0001-52	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MEDIPLAST Modelo: MEDIPLAST  
Descrição: Coletor de urina infantil unissex não estéril com 10 unidades

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	033	34.922.825/0001-85	6,90	5,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	085	22.627.453/0001-85	6,90	4,99	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	6,90	5,94	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	061	20.419.709/0001-33	6,90	6,16	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	038	29.032.903/0001-36	6,90	6,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:  
Descrição: Coletor de urina sistema fechado 2 Lts

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,12 Valor Total: 824,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	097	20.419.709/0001-33	6,50	4,12	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	035	29.032.903/0001-36	6,50	4,13	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	088	23.228.076/0001-74	6,50	5,22	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	006	43.603.551/0001-52	6,50	5,75	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	14,28	14,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIPLAST	Modelo: MEDIPLAST
Descrição: Coletor infantil unissex de urina 100 ml estéril caixa com 100 unidade			
Composição: Polietileno e espuma de Poliuretano, saquinho			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	057	34.922.825/0001-85	50,00	50,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	279,00	279,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: Coletor material perfuro cortante 13L revestido papelão couro ondulado			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 10.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	086	20.419.709/0001-33	8,00	5,18	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	088	23.228.076/0001-74	8,00	5,28	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064	29.032.903/0001-36	8,00	5,61	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	015	38.120.208/0001-17	8,00	6,94	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	037	29.700.587/0001-23	8,00	7,56	Sim
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	091	34.922.825/0001-85	8,00	7,57	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	061	21.153.043/0001-87	7,99	7,80	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

8 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	058	43.603.551/0001-52	8,00	8,00	Sim
9 A.C.L ASSISTENÇA E COMERCIO DE PRODUTSOS	096	22.627.453/0001-85	8,00	8,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	024	36.657.293/0001-21	8,00	5,17	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 161**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: Coletor material perfuro cortante 7L revestido papelão couro ondulado			

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.:** 3,93    **Valor Total:** 7.860,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	026	20.419.709/0001-33	5,00	3,93	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	074	23.228.076/0001-74	5,00	3,94	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	093	29.032.903/0001-36	5,00	4,43	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	020	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029	29.700.587/0001-23	10,77	10,77	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 162**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: FIRSTLAB	Modelo: COLETOR
Descrição: Coletor universal 80 ml não esteril com pá graduado de 10ml 100 unid Tampa 14mm. Na cor transparente para melhor visualização da amostra. Material: Polipropileno.			

Quantidade: 16                      **Valor Unit.:** 31,52    **Valor Total:** 504,32

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENÇA E COMERCIO DE PRODUTSOS	009	22.627.453/0001-85	90,00	31,52	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	098	20.419.709/0001-33	90,00	31,53	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	073	12.021.151/0001-05	80,00	36,30	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	90,00	45,99	Sim
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	030	34.922.825/0001-85	90,00	46,00	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	014	38.120.208/0001-17	90,00	79,79	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 163**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KITE	Marca: LABORCLIN	Modelo: COLORAÇÃO
Descrição: Coloração de gram: contendo 4 Frascos (500mL cada) 1 lugol, 1 fucsina diluída, 1 violeta genciana e 1 descorante (álcool-cetona). Sistema para coloração de bactérias em esfregaços de material colhido em áreas diversas. Para ser utilizado também como método de identificação de colônias isolados em meios de cultura sólidos e líquidos.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 64,79	<b>Valor Total:</b> 777,48	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	076 22.627.453/0001-85	91,48	64,79	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	074 12.021.151/0001-05	91,00	64,80	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	023 02.472.743/0001-90	91,00	84,00	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	032 34.922.825/0001-85	91,48	84,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 164**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: taylor	Modelo:
Descrição: Comadre em polipropileno forma de pá branca 2 litros 12x28,8x2 (AxLxP)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	051 21.153.043/0001-87	34,99	21,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	028 29.700.587/0001-23	35,00	21,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	052 29.032.903/0001-36	35,00	22,90	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	048 43.603.551/0001-52	35,00	35,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: erimax Modelo:  
Descrição: Compressa 10g/unid não estéril 50 unid 23x25cm 4 camadas com cadaço

Quantidade: 20 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	083	21.153.043/0001-87	119,99	32,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	012	29.032.903/0001-36	120,00	32,16	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	021	38.120.208/0001-17	120,00	119,01	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	016	20.419.709/0001-33	120,00	119,04	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	120,00	119,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: AMED Modelo:

Descrição: Compressa cirúrgica (campo operatório) pacote com 50 unidades 23x25cm 8g/unidade; gramatura 8; 4 camadas com cadaço; não estéril; confeccionada com fios 100% algodão, em tecido quádruplo. As camadas de tecido possuem amarrações, evitando que uma camada deslize sobre a outra no uso; As bordas possuem costura para evitar o desfiamento; em sua extremidade, possui um cadaço duplo em forma de alça.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 32,16 Valor Total: 514,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	048	29.032.903/0001-36	80,00	32,16	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	075	20.419.709/0001-33	80,00	37,46	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	020	38.120.208/0001-17	80,00	38,46	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	80,00	72,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50  
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: erimax      Modelo:  
Descrição: Compressa cirúrgica (campo operatório) pacote com 50 unidades 45x50cm  
35g; gramatura 8; 4 camadas com cadarço; não estéril; confeccionada com fios 100% algodão, em tecido quádruplo. As camadas de tecido possuem amarrações, evitando que uma camada deslize sobre a outra no uso; As bordas possuem costura para evitar o desfiamento; em sua extremidade, possui um cadarço duplo em forma de alça.

Quantidade: 40      **Valor Unit.:** 70,00      **Valor Total:** 2.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	085	21.153.043/0001-87	199,99	70,00	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	043	20.419.709/0001-33	200,00	77,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	037	29.032.903/0001-36	200,00	127,42	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	046	38.120.208/0001-17	200,00	198,33	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	200,00	198,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50**

**Lote 168**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: JN TÊXTIL      Modelo: 11 FIOS C/05 UNIDADES  
Descrição: Compressa de gaze hidrófila 7,5x7,5cm pacote com 5 unidades estéril  
15x30cm (aberta); 8 camadas; 5 dobras; 100% algodão; 11 fios/cm2; Macio e extra-absorvente

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.:** 0,34      **Valor Total:** 680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.N.S. TÊXTIL LTDA	053	33.660.094/0001-84	1,00	0,34	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	085	20.419.709/0001-33	1,00	0,35	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	011	21.153.043/0001-87	0,99	0,39	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	082	29.032.903/0001-36	1,00	0,41	Sim
5 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	015	38.120.208/0001-17	1,00	1,00	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	1,00	1,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:50**

**Lote 169**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: CAIXA  
Descrição: Cone guta 15x40 calibrada caixa

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 12

Valor Unit.: 24,07

Valor Total: 288,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	097	25.341.162/0001-14	70,00	24,07	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	062	37.882.886/0001-54	70,00	24,74	Sim
3 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	050	44.223.526/0001-06	70,00	34,45	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	063	43.603.551/0001-52	70,00	38,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA  
Descrição: Cone guta 45x80 calibrada caixa

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 23,93

Valor Total: 478,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	053	25.341.162/0001-14	70,00	23,93	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	054	37.882.886/0001-54	70,00	24,46	Sim
3 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	017	44.223.526/0001-06	70,00	34,45	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	009	43.603.551/0001-52	70,00	38,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA  
Descrição: Cone guta 90x140 calibrada caixa

Marca: dentsply

Modelo: und

Quantidade: 20

Valor Unit.: 70,00

Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	004	43.603.551/0001-52	70,00	70,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: inject	Modelo: und
Descrição: Cone papel 15x40			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 25,00                      Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	075 43.603.551/0001-52	90,00	25,00	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	007 37.882.886/0001-54	90,00	24,95	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	033 25.341.162/0001-14	90,00	28,39	Sim
4 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	096 44.223.526/0001-06	90,00	31,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KACIL	Modelo: CCS-02
Descrição: Contador digital de células sanguíneas 110v 5W 12 teclas			
O instrumento é um hemocítmetro, no qual faz contagens, declaração numérica e a disponibiliza para o usuário. ? Podem ser exibidos até 10 pares de números para o teste, fazendo uma construção racional com clareza nos dados. ? Contagem máxima: 10 grupos ? Capacidade de contagem de cada grupo: 0 ~ 99 ? Dimensão do produto: 220 x 166 x 78 mm			

Quantidade: 2                      Valor Unit.: 932,00                      Valor Total: 1.864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA	006 38.419.205/0001-89	963,00	932,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	076 26.628.908/0001-38	950,00	645,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PERFECTA Modelo: PERFECTA  
Descrição: Copo de sedimentação em poliestireno cristal com base 200 ml

Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,54 Valor Total: 66,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	005	34.922.825/0001-85	5,55	5,54	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	5,55	5,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB

Descrição: Corante azul de metileno loeffler para ziehl 1000 ml concentrado  
Para diagnóstico In vitro, conservado em temperatura ambiente de 15° a 30°. A embalagem deve conter data de Validade, número de lote, registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Qeel ou superior

Quantidade: 12 Valor Unit.: 39,99 Valor Total: 479,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	057	34.922.825/0001-85	70,00	39,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	059	12.021.151/0001-05	70,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB

Descrição: Corante de leishman frasco com 1000ml  
Corante para contagem diferencial em hematologia Embalagem externa deve estar impresso os dados de identificação, conservação, riscos de uso, contaminação, procedência, número do lote, data de fabricação e validade, e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Newprov ou superior. Marcas reprovadas: Dinâmica e Cromoline

Quantidade: 12 Valor Unit.: 55,99 Valor Total: 671,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	006	34.922.825/0001-85	97,65	55,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	007	12.021.151/0001-05	97,00	56,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: Corante giemsas solução 1000 ml Embalagem de vidro escuro para diagnostico "In vitro??, solução para microscopia conservando em temperatura ambiente de 15 a 30° C. A embalagem deve conter data de validade, número de lote, registro da ANVISA. Validade mínima de 01 ano. Similar a Queel ou superior.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,99	Valor Total: 263,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	079 34.922.825/0001-85	69,70	65,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	084 12.021.151/0001-05	69,00	66,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: Corante rápido de hematologia "Equivalente ao Instant Prov I" 500ml Validade 24 meses			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 287,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	001 34.922.825/0001-85	40,75	17,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	053 12.021.151/0001-05	40,00	18,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: BIOANALITICA Modelo: BIOANALITICA  
Descrição: Creatinina cinética pp 250 a 300ml  
Padrão: 1 x 5 mL Ácido Pícrico: 1 x 60 mL Tampão: 1 x 240 mL Método: Cinético-Colorimétrico. Finalidade: Dosagem da Creatinina.  
Amostra: Soro, Plasma, Urina e outros líquidos biológicos. Estabilidade do Reagente de Trabalho: 15 dias. Tempo de Reação: 90 segundos a 37 °C. Linearidade: 12,0 mg/dL.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	078	34.922.825/0001-85	66,83	45,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	094	12.021.151/0001-05	66,80	41,00	Sim
3 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	036	22.627.453/0001-85	66,83	66,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB  
Descrição: Cristal violeta gram 1% frasco com 500ml

Quantidade: 8 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	081	34.922.825/0001-85	29,85	19,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	023	12.021.151/0001-05	29,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SW Modelo: SW  
Descrição: Cronômetro digital com bússola resistente à água

Quantidade: 16 Valor Unit.: 49,99 Valor Total: 799,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	029	34.922.825/0001-85	50,00	49,99	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	008	43.603.551/0001-52	50,00	50,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: FIRSTLAB	Modelo: CUBA
Descrição: Cuba de vidro horizontal para coloração 10 lâminas com tampa			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 50,00                      Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	003 22.627.453/0001-85	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOLAB	Modelo: NEOLAB
Descrição: Cuba de vidro horizontal para coloração 30-35 lâminas 26x76mm c/ tampa			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 68,87                      Valor Total: 275,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	066 34.922.825/0001-85	68,88	68,87	Sim
2 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	054 22.627.453/0001-85	68,88	68,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:51  
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTINOX	Modelo:
Descrição: Cuba redonda 09 x 05 cm 200ml - Assepcia			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 21,00                      Valor Total: 420,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	075	29.032.903/0001-36	50,00	21,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	085	25.341.162/0001-14	50,00	21,37	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	025	21.153.043/0001-87	49,99	21,40	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	010	43.603.551/0001-52	50,00	50,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053	29.700.587/0001-23	50,00	50,00	Sim
6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	002	02.472.743/0001-90	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇONOX	Modelo: AÇONOX
Descrição: Cuba redonda 13 x 06 cm 500ml - Assepcia			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 28,73                      Valor Total: 114,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	051	25.341.162/0001-14	50,00	28,73	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	042	21.153.043/0001-87	49,99	28,75	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003	29.032.903/0001-36	50,00	29,38	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	033	43.603.551/0001-52	50,00	50,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	50,00	50,00	Sim
6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	063	02.472.743/0001-90	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Cunha de madeira odontológica anatômica caixa com 12 unidades			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 11,27                      Valor Total: 225,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	061	25.341.162/0001-14	60,00	11,27	Sim





MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BLOODESK	Modelo: BLOODESK
Descrição: Curativo pós coleta tipo bandagem redondo bege rolo com 500 unidades			

Quantidade: 40                      Valor Unit.: 13,20                      Valor Total: 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	047	34.922.825/0001-85	20,75	13,20	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	037	20.419.709/0001-33	20,75	12,09	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	016	12.021.151/0001-05	20,00	12,10	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	20,75	15,34	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075	21.153.043/0001-87	20,74	19,90	Sim
6 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	029	02.472.743/0001-90	20,70	20,70	Sim
7 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTOS	034	22.627.453/0001-85	20,75	20,75	Sim
8 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061	29.700.587/0001-23	20,75	20,75	Sim
9 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	080	43.603.551/0001-52	20,75	20,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Cureta de dentina			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 7,03                      Valor Total: 140,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEÇA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	052	25.341.162/0001-14	30,00	7,03	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	024	37.882.886/0001-54	30,00	7,65	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	014	29.700.587/0001-23	30,00	11,55	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	092	43.603.551/0001-52	30,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 192

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Cureta de gracey nº 5-6 mlt

Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 172,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	038	25.341.162/0001-14	50,00	8,60	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	096	37.882.886/0001-54	50,00	9,25	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	50,00	28,09	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078	43.603.551/0001-52	50,00	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Cureta universal Mccall

Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,93 Valor Total: 178,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	027	25.341.162/0001-14	100,00	8,93	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	041	37.882.886/0001-54	100,00	9,49	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	100,00	35,58	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	072	43.603.551/0001-52	100,00	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUCADEMA Modelo: LUCA-310  
Descrição: Deionizador de água 50l/h  
Construído em PVC rígido branco. Possui sensor condutivímetro de alarme ótico. Instalação simples. Tempo gasto para encher 1 litro de água: 25 a 35 segundos. Acompanha Coluna Deionizadora, que quando saturada pode ser regenerada ou trocada por outra ativada. Vazão 50 litros por hora Altura (A) 770mm Diâmetro 200mm Rendimento de Água/65µs 1850L

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.417,00 Valor Total: 1.417,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA	066	38.419.205/0001-89	1.477,00	1.417,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	071	26.628.908/0001-38	1.470,00	1.430,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52**  
**Lote 197**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NOW	Modelo: W35
Descrição: Detergente desincrustante alcalino com 5 litros Não espumante, isento de fosfato, limpeza rápida			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 12.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	001	02.472.743/0001-90	150,00	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52**  
**Lote 198**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PAKTO	Modelo: PAKTO
Descrição: Detergente desincrustante em pó frasco 1 kg			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,94	Valor Total: 639,52	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	082	34.922.825/0001-85	79,95	79,94	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	050	29.700.587/0001-23	79,95	79,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52**  
**Lote 199**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KITE  
Descrição: Detergente enzimático 1000 ml

Marca: KELLDRIN

Modelo:

Quantidade: 8 Valor Unit.: 25,00

Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	005	20.419.709/0001-33	25,00	25,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	25,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO  
Descrição: Detergente enzimático frasco 1 litro 5 enzimas

Marca: PROLINK

Modelo:

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00

Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	069	29.032.903/0001-36	45,00	18,00	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	092	20.419.709/0001-33	45,00	18,49	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	066	29.700.587/0001-23	45,00	45,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	008	41.141.956/0001-90	45,00	8,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALÃO  
Descrição: Detergente enzimático frasco 5 litros 5 enzimas

Marca: PROLINK

Modelo:

Quantidade: 32 Valor Unit.: 74,38

Valor Total: 2.380,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	061	29.032.903/0001-36	100,00	74,38	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	056	41.141.956/0001-90	100,00	77,88	Sim
3 C. PARRA VIEIRA	038	10.641.724/0001-78	90,00	79,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	093	20.419.709/0001-33	100,00	89,73	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	096	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: katal	Modelo: ez
Descrição: Detergente ez katal MD compatível 50 ml			

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 295,00                      Valor Total: 3.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	041	02.472.743/0001-90	295,00	295,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NOW	Modelo: W35
Descrição: Detergente laboratorial alcalino isento de fosfato bombona de 5 litros			

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 179,00                      Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	046	02.472.743/0001-90	179,00	179,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: EBRAM Modelo: FRASCO  
Descrição: Detergente lyse equiv M-30 lyse frasco 500 ml

Quantidade: 12 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	084	12.021.151/0001-05	390,00	88,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	027	02.472.743/0001-90	399,00	399,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: KATAL Modelo: PROBE  
Descrição: Detergente probe frasco 5x20 ml

Quantidade: 16 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 1.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	067	02.472.743/0001-90	119,00	119,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:52  
Lote 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: VICPHARMA Modelo: Digluconato de clorexidina 2%  
1 litro  
Descrição: Digluconato de clorexidina 2% 1 litro

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	095	29.032.903/0001-36	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: Diluente mindray equivalente ao M-30 galão de 20 litros			

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 65,99                      Valor Total: 791,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	047 34.922.825/0001-85	404,88	65,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	004 12.021.151/0001-05	400,00	60,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	098 02.472.743/0001-90	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: Diluente rinse equiv. M-30 galão de 20 litros			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 450,00                      Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	084 34.922.825/0001-85	500,00	450,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	088 12.021.151/0001-05	490,00	440,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	078 02.472.743/0001-90	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TDV	Modelo: Discos de Lixa 12mm - 50 unidades cód.3027
Descrição: Disco de lixa com 50 unidades			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 38,95                      Valor Total: 311,60

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	033	44.223.526/0001-06	40,00	38,95	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	070	25.341.162/0001-14	40,00	39,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53**  
**Lote 211**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: uripen	Modelo: und
Descrição: Dispositivo incontinencia com extensão n.º 4 com 01 unidade			

Quantidade: 80                      **Valor Unit.:** 6,50                      **Valor Total:** 520,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	086	43.603.551/0001-52	7,00	6,50	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	7,00	7,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	004	29.032.903/0001-36	7,00	7,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53**  
**Lote 212**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INOVATEX	Modelo:
Descrição: Dispositivo incontinencia com extensão n.º 6 com 01 unidade			

Quantidade: 80                      **Valor Unit.:** 5,00                      **Valor Total:** 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064	29.032.903/0001-36	7,00	5,00	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	056	43.603.551/0001-52	7,00	7,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	075	29.700.587/0001-23	7,00	7,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INOVATEX Modelo:  
Descrição: Dispositivo incontinência com extensão n.º 7 com 01 unidade

Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	083	29.032.903/0001-36	7,00	7,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: uripen Modelo: und  
Descrição: Dispositivo incontinência com extensão nº 5

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	063	43.603.551/0001-52	7,00	6,50	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	7,00	7,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	085	29.032.903/0001-36	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY  
Descrição: Dycal

Quantidade: 20 Valor Unit.: 28,09 Valor Total: 561,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	086	25.341.162/0001-14	100,00	28,09	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	014	44.223.526/0001-06	100,00	29,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	042	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 220**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: Edta anticoagulante frasco 20 ml			
Finalidade: Solução anticoagulante para uso em hematologia. Amostra: Sangue.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 359,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	085	34.922.825/0001-85	17,18	8,99	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	084	25.341.162/0001-14	17,18	8,97	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	025	12.021.151/0001-05	17,00	9,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	066	29.700.587/0001-23	17,18	17,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 221**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asx	Modelo: cx4
Descrição: Eletrodos de silicone laváveis, reutilizáveis, boa condutividade 5x9cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 960,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	065	43.603.551/0001-52	25,00	24,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	97,02	97,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	19.316.524/0001-14	25,00	24,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: HOSPFLEX Modelo:  
Descrição: Embalagem tubular para esterilização 12cmx100mt 60g

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,99 Valor Total: 1.159,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	041	20.419.709/0001-33	64,00	57,99	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	051	21.153.043/0001-87	63,99	58,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064	29.032.903/0001-36	64,00	62,62	Sim
4 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	019	25.341.162/0001-14	64,00	63,67	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023	29.700.587/0001-23	148,77	148,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: INJEX Modelo: INJEX  
Descrição: Embalagem tubular para esterilização 20cmx100mt 60g

Quantidade: 20 Valor Unit.: 97,52 Valor Total: 1.950,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	073	25.341.162/0001-14	109,00	97,52	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	056	21.153.043/0001-87	108,99	98,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	048	29.032.903/0001-36	109,00	102,07	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	091	20.419.709/0001-33	109,00	105,39	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	247,11	247,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: plax Modelo: und  
Descrição: Enxaguatorio 2000ml sem alcool refil

Quantidade: 80 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	042	43.603.551/0001-52	70,00	65,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	008	25.341.162/0001-14	70,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo:

Descrição: Equipo macrogotas para soluções parenterais.

Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solucao. Camara para visualizacao de gotejamento, extensão em PVC, controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete, conexão luer para dispositivo de acesso venoso, esterilizado pelo processo de óxido de etilenocaso seja embalado em P.G.C

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 6.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	041	29.032.903/0001-36	3,00	1,25	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	040	20.419.709/0001-33	3,00	1,44	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	012	21.153.043/0001-87	2,99	1,63	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	035	43.603.551/0001-52	3,00	1,86	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097	29.700.587/0001-23	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:53  
Lote 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: Equipo para transfusão de sangue estéril

Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	047	29.032.903/0001-36	10,00	2,50	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	034	20.419.709/0001-33	10,00	2,99	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	083	29.700.587/0001-23	10,00	7,28	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	007	43.603.551/0001-52	10,00	7,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:55:54  
Lote 232**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: Escova de dentes infantil macia			

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 0,68                      **Valor Total:** 680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	004	25.341.162/0001-14	5,00	0,68	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	093	29.032.903/0001-36	5,00	0,70	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	026	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 233**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Escova de robson plana Ca unidade			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 4,84                      **Valor Total:** 58,08

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	054	25.341.162/0001-14	5,00	4,84	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	007	29.700.587/0001-23	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: KOLPLAST Modelo:  
Descrição: Escova ginecologica estéril pacote com 100 unidades

Quantidade: 80 Valor Unit.: 65,49 Valor Total: 5.239,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	046	20.419.709/0001-33	80,00	65,49	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	098	12.021.151/0001-05	90,00	65,50	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo:  
Descrição: Esparadrapo impermeável branco 10cmx4,5m tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante. Nele é aplicada massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resina. Fácil de rasgar e de excelente flexibilidade. Enrolado em carretéis plásticos, com abas, protegidos também por capas, que mantêm a integridade do produto.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 5.196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	015	20.419.709/0001-33	20,00	12,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050	29.032.903/0001-36	20,00	13,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	093	38.120.208/0001-17	20,00	13,95	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	097	21.153.043/0001-87	19,99	14,00	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	20,00	20,00	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	043	43.603.551/0001-52	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	014	36.657.293/0001-21	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Espátula para aplicação n.º 1

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 8,76

Valor Total: 175,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	086	25.341.162/0001-14	30,00	8,76	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	022	37.882.886/0001-54	30,00	9,48	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	099	29.700.587/0001-23	30,00	11,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Espátula para resina n.º 6 Titânio

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 48,28

Valor Total: 965,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	036	25.341.162/0001-14	150,00	48,28	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	004	37.882.886/0001-54	150,00	48,97	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077	29.700.587/0001-23	150,00	60,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Espátulas para cimento odontológico dupla #70

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 39,77

Valor Total: 795,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	004	25.341.162/0001-14	40,00	39,77	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	040	29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:06  
Lote 239

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Espelho vaginal lubrificado estéril tamanho grande			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 2.460,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	061 34.922.825/0001-85	2,50	2,05	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	062 29.032.903/0001-36	2,50	1,90	Sim
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI	016 20.419.709/0001-33	2,50	1,95	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	054 43.603.551/0001-52	2,50	2,50	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	089 29.700.587/0001-23	2,50	2,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 240

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: Espelho vaginal lubrificado estéril tamanho médio			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 1.584,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024 29.032.903/0001-36	2,50	1,32	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	023 20.419.709/0001-33	2,50	1,65	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	086 29.700.587/0001-23	2,50	1,66	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	032 34.922.825/0001-85	2,50	1,87	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	037 43.603.551/0001-52	2,50	2,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VAGISPEC Modelo:  
Descrição: Espelho vaginal lubrificado estéril tamanho pequeno

Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 1.702,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	008	29.032.903/0001-36	2,50	1,29	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	043	20.419.709/0001-33	2,50	1,62	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	017	34.922.825/0001-85	2,50	1,63	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	2,50	1,74	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	023	43.603.551/0001-52	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: golgran Modelo: und  
Descrição: Espelho bucal

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	040	43.603.551/0001-52	15,00	15,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	011	25.341.162/0001-14	15,00	15,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: VIDA Modelo: KIT  
Descrição: Espermatosteste: Kit para a determinação da viabilidade espermática

Quantidade: 4 Valor Unit.: 99,60 Valor Total: 398,40

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	061	12.021.151/0001-05	350,00	99,60	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	041	02.472.743/0001-90	350,00	349,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maquira	Modelo: Hemospon c/10
Descrição: Esponja hemostatica			

Quantidade: 120                      Valor Unit.: 41,88                      Valor Total: 5.025,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	020	44.223.526/0001-06	120,00	41,88	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	036	25.341.162/0001-14	120,00	42,54	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	120,00	60,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RICILAB	Modelo: RICILAB
Descrição: Estante 100 furos 17mm em arame pvc			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 67,50                      Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	022	34.922.825/0001-85	100,00	67,50	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	011	22.627.453/0001-85	100,00	68,20	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	099	02.472.743/0001-90	100,00	70,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	100,00	84,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RICILAB	Modelo: RICILAB
Descrição: Estante 40 furos 17mm em arame pvc			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 399,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	065	34.922.825/0001-85	50,00	49,99	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	070	22.627.453/0001-85	50,00	49,98	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	046	02.472.743/0001-90	100,00	100,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	086	29.700.587/0001-23	105,00	105,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RICILAB	Modelo: RICILAB
Descrição: Estante 72 furos 17mm em arame pvc			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	020	34.922.825/0001-85	100,00	100,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	048	22.627.453/0001-85	100,00	99,98	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	045	02.472.743/0001-90	100,00	99,99	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	041	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST
Descrição: Estante para pipeta VHS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 952,00	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	017	34.922.825/0001-85	285,25	238,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	009	22.627.453/0001-85	285,25	219,99	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	093	12.021.151/0001-05	280,00	220,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	285,25	285,25	Sim
5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	037	02.472.743/0001-90	500,00	500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 250 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 250**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: flexinox	Modelo:
Descrição: Estojo perfurado em aço inox 18x08x05cm Produto Confeccionado em Aço Inoxidável Cirúrgicos ? Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade ? Garantia: 10 anos contra defeitos de fabricação ? Certificações: Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 55,00	<b>Valor Total:</b> 440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	034	21.153.043/0001-87	119,99	55,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	040	29.700.587/0001-23	120,00	59,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	047	29.032.903/0001-36	120,00	110,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	19.316.524/0001-14	120,00	64,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 251 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 251**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KITE	Marca: VIDA	Modelo: FRASCO
Descrição: Estreptolisina aso frasco com 2 ml/kit com 50 testes - pronto para uso			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 31,00	<b>Valor Total:</b> 372,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	061	12.021.151/0001-05	130,00	31,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	051	02.472.743/0001-90	134,00	129,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 252

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: Evidenciador de placa com 120 pastilhas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,33	Valor Total: 351,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	071 25.341.162/0001-14	50,00	29,33	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079 29.700.587/0001-23	50,00	29,70	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	020 43.603.551/0001-52	50,00	38,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 253

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: golgran	Modelo: und
Descrição: Exploradores dental #5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 162,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	040 43.603.551/0001-52	30,00	13,50	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	083 25.341.162/0001-14	30,00	13,44	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	050 29.700.587/0001-23	30,00	15,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 255

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Extirpa nervos 25mm caixa com 10 unidades

Quantidade: 12 Valor Unit.: 24,87 Valor Total: 298,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	095	25.341.162/0001-14	60,00	24,87	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	097	44.223.526/0001-06	60,00	25,06	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	039	43.603.551/0001-52	60,00	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: EBRAM Modelo: EBRAM  
Descrição: Fator reumatóide kit reagente 2.0 ml/kit com 50 testes pronto para uso

Quantidade: 12 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	025	34.922.825/0001-85	47,80	34,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	095	12.021.151/0001-05	47,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:07  
Lote 264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: tecnofio Modelo:  
Descrição: Fio de sutura catgut cromado 3-0 com agulha 3cm cil. com 24 envelopes

Quantidade: 16 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	068	21.153.043/0001-87	149,99	100,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	046	29.032.903/0001-36	150,00	104,90	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 265 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08**  
Lote 265

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: tecnofio	Modelo:
Descrição: Fio de sutura catgut cromado 3-0 sem agulha 1,5 metro com 24 envelopes atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 1.799,88	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	024 21.153.043/0001-87	149,99	149,99	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097 29.700.587/0001-23	316,44	316,44	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 266 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08**  
Lote 266

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: tecnofio	Modelo:
Descrição: Fio de sutura catgut simples 0 sem agulha 1,5m com 24 envelopes atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	035 21.153.043/0001-87	149,99	135,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	081 29.700.587/0001-23	316,44	316,44	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	076 37.882.886/0001-54	150,00	134,95	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 267 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08**  
Lote 267

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** tecnofio      **Modelo:**  
**Descrição:** Fio de sutura de nylon preto 2.0 agulha 2,0cm com 24 fios  
atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.

**Quantidade:** 24      **Valor Unit.:** 40,80      **Valor Total:** 979,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	014	21.153.043/0001-87	79,99	40,80	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055	29.032.903/0001-36	80,00	40,99	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	026	37.882.886/0001-54	80,00	42,95	Sim
4 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	082	41.141.956/0001-90	80,00	43,99	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	078	29.700.587/0001-23	80,00	80,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 268 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 268**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** tecnofio      **Modelo:**  
**Descrição:** Fio de sutura de nylon preto 3.0 agulha 2,5cm com 24 fios  
atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.

**Quantidade:** 24      **Valor Unit.:** 40,80      **Valor Total:** 979,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	095	21.153.043/0001-87	79,99	40,80	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	004	29.032.903/0001-36	80,00	40,99	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	010	37.882.886/0001-54	80,00	42,85	Sim
4 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	094	41.141.956/0001-90	80,00	42,90	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	80,00	80,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 269 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 269**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** tecnofio      **Modelo:**  
**Descrição:** Fio de sutura de nylon preto 4.0 agulha 2cm com 24 fios  
atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.

**Quantidade:** 16      **Valor Unit.:** 40,80      **Valor Total:** 652,80





MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	056	36.657.293/0001-21	5,00	4,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ciex	Modelo: und
Descrição: Fita adesiva para teste autoclave 19mmx30m Confeccionada com dorso de papel crepado à base de celulose. Em uma de suas faces com massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resinas e, na outra face, uma fina camada impermeabilizante de resina acrílica.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 362,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	077	43.603.551/0001-52	10,00	3,62	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	014	29.032.903/0001-36	10,00	3,53	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	069	23.228.076/0001-74	10,00	5,49	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	019	38.120.208/0001-17	10,00	5,50	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	10,00	5,66	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	079	21.153.043/0001-87	9,99	5,80	Sim
7 CIRURGICA ONIX - EIRELI	038	20.419.709/0001-33	10,00	5,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	072	36.657.293/0001-21	10,00	9,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 273

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Fita de poliéster			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 162,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	040	25.341.162/0001-14	15,00	6,76	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	034	29.700.587/0001-23	15,00	7,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 274

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CRAL	Modelo: CAIXA
Descrição: Fita hemostática rolo com 25 tiras descartável a cada 36 cm 2,5cmx36cm garrote látex - free, livre de látex, não talcado			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	047	12.021.151/0001-05	30,00	24,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 275

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: Fita hipoalergênica para curativos em geral bege 25mmx10m Porosa, com dorso de não tecido de rayon e viscose			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	060	20.419.709/0001-33	6,50	3,10	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	043	38.120.208/0001-17	6,50	3,11	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	6,50	3,20	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078	43.603.551/0001-52	6,50	3,62	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	085	21.153.043/0001-87	6,49	4,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	003	36.657.293/0001-21	6,50	5,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 276

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Fita matriz de aço 0,05 mm x 5 mm rolo com 50 cm

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 13,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	055	25.341.162/0001-14	5,00	1,12	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	067	29.700.587/0001-23	5,00	1,88	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	063	43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 277

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Fita matriz de aço 0,05 mm x 7 mm rolo com 50 cm

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 18,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	049	25.341.162/0001-14	8,00	1,53	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	024	29.700.587/0001-23	8,00	2,03	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	044	43.603.551/0001-52	8,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 278

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo:  
Descrição: Fita micropore 10 cm x 10 metros

Quantidade: 400 Valor Unit.: 9,16 Valor Total: 3.664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050	29.032.903/0001-36	50,00	9,16	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	074	20.419.709/0001-33	50,00	11,16	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	031	38.120.208/0001-17	50,00	11,17	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

4	PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	059	29.700.587/0001-23	50,00	12,00	Sim
5	H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	099	21.153.043/0001-87	49,99	14,00	Sim
6	AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	077	43.603.551/0001-52	50,00	16,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	008	36.657.293/0001-21	50,00	43,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 279 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:08  
Lote 279**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: Fita micropore 5,0 cm x 10 metros			

Quantidade: 400                      **Valor Unit.:** 5,29                      **Valor Total:** 2.116,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	037	20.419.709/0001-33	10,00	5,29	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	027	29.032.903/0001-36	10,00	5,30	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	029	38.120.208/0001-17	10,00	6,20	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	026	29.700.587/0001-23	10,00	6,25	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	031	21.153.043/0001-87	9,99	7,30	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	066	43.603.551/0001-52	10,00	7,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	045	36.657.293/0001-21	10,00	9,65	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 280 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 280**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Fita para impressora (bioplus)			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 74,50                      **Valor Total:** 894,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	048	34.922.825/0001-85	74,50	74,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 281 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 281**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CRAL	Modelo: FRASCO
Descrição: Fixador citológico de 100 ml, com válvula atomizadora em spray para diagnósticos in vitro. Solução com propriedade de fixação de materiais biológicos em lâminas de vidro a partir da coleta de materiais da parede vaginal, colo do útero, ectocérvice, endocérvice, fundo de saco e/ou outras áreas do organismo.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 115,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	092 12.021.151/0001-05	13,50	9,60	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	072 29.700.587/0001-23	13,80	9,97	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	033 34.922.825/0001-85	13,80	10,80	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083 43.603.551/0001-52	13,80	13,80	Sim
5 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	045 22.627.453/0001-85	13,80	13,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 282 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 282**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Fixador citologico spray 100 ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 816,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	008 34.922.825/0001-85	15,00	10,20	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	044 12.021.151/0001-05	14,00	9,60	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052 29.700.587/0001-23	15,00	9,97	Sim
4 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	067 22.627.453/0001-85	15,00	10,25	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078 43.603.551/0001-52	15,00	13,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 283 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 283**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Fixador dental frasco com 475 ml cada Destinados ao processamento manual de filmes radiográficos dentais intra-orais. Os químicos de processamento rápido produzem radiografias prontas para visualização em 30 segundos (revelação em 15 segundos).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,41	Valor Total: 168,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	069	25.341.162/0001-14	50,00	8,41	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	063	29.032.903/0001-36	50,00	9,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	50,00	16,99	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	086	43.603.551/0001-52	50,00	17,00	Sim
5 EXCLUSIVA MEDIC	024	37.630.133/0001-51	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 284

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Fluor gel acidulado sabor tutti frutti 200ml			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 37,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	035	25.341.162/0001-14	15,00	4,64	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	061	29.032.903/0001-36	15,00	4,96	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097	29.700.587/0001-23	15,00	5,56	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	055	43.603.551/0001-52	15,00	8,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 285

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: Fluoreto anticoagulante frasco 20 ml Finalidade: Solução anticoagulante inibidora da glicolise. Amostra: Sangue.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 118,68	

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	032	34.922.825/0001-85	19,68	9,89	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	098	12.021.151/0001-05	19,60	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 286

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: Fluxometro de ar comprimido (Amarelo)			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 70,00                      Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	083	29.032.903/0001-36	200,00	70,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080	29.700.587/0001-23	200,00	91,99	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	027	43.603.551/0001-52	200,00	92,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 287

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: protec	Modelo: und
Descrição: Fluxometro de oxigênio (verde)			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 92,00                      Valor Total: 368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	098	43.603.551/0001-52	200,00	92,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	200,00	91,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	19.316.524/0001-14	200,00	80,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 288

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Foice - instrumental periodontal

Quantidade: 12 Valor Unit.: 99,16 Valor Total: 1.189,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	099	25.341.162/0001-14	100,00	99,16	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	068	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 289

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DK Modelo: DK  
Descrição: Frasco para exame parasitológico com líquido conservante ( para teste)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 351,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	059	34.922.825/0001-85	4,39	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 290

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB  
Descrição: Fucsina fenicada de gram 1000 ml  
Embalagem de vidro escuro de líquido vermelho, somente para uso de diagnóstico ?In vitro?. Conservado em temperatura ideal de 20 ° C, solução para microscopia. A embalagem deve conter número de lote, data de validade, registro da ANVISA. Validade mínima de 01 ano. Similar a Qeel ou superior.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	082	34.922.825/0001-85	70,00	30,00	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo:  
Descrição: Funil 150mm/500ml analítico haste longa

Quantidade: 8 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	016	02.472.743/0001-90	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:09  
Lote 296

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:  
Descrição: Garrote ajustavel fecho Pvc adulto/infantil

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,49 Valor Total: 5.094,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	010	20.419.709/0001-33	15,00	8,49	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	021	02.472.743/0001-90	15,00	8,50	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	004	29.032.903/0001-36	15,00	9,00	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	077	43.603.551/0001-52	15,00	10,00	Sim
5 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	072	22.627.453/0001-85	15,00	10,38	Sim
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	083	34.922.825/0001-85	15,00	11,20	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	002	29.700.587/0001-23	15,00	14,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10  
Lote 297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FIRSLAB Modelo: GARROTE  
Descrição: Garrote em tecido elástico com trava adulto para coleta de sangue em adultos

Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 70,68

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	072	22.627.453/0001-85	11,70	5,89	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	015	29.032.903/0001-36	11,70	5,90	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	044	12.021.151/0001-05	11,00	8,50	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	034	29.700.587/0001-23	11,70	9,99	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	047	43.603.551/0001-52	11,70	10,00	Sim
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	080	34.922.825/0001-85	11,70	10,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 298 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**

**Lote 298**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JN TÊXTIL COTTON	Modelo: 13 FIOS C/500 UNIDADES
Descrição: Gaze 13 fios 7,5x7,5cm pacote com 500 unidades			

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 19,99                      **Valor Total:** 19.990,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.N.S. TÊXTIL LTDA	088	33.660.094/0001-84	40,00	19,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	011	29.032.903/0001-36	40,00	20,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	092	29.700.587/0001-23	40,00	22,42	Sim
4 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	091	23.228.076/0001-74	40,00	22,43	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	056	20.419.709/0001-33	40,00	22,59	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	034	38.120.208/0001-17	40,00	22,60	Sim
7 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	012	41.141.956/0001-90	40,00	23,53	Sim
8 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	026	43.603.551/0001-52	40,00	25,50	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	045	21.153.043/0001-87	39,99	38,00	Sim
10 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	005	38.049.999/0001-36	40,00	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 299 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**

**Lote 299**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: andrioni	Modelo: und
Descrição: Gaze tipo queijo ABNT NBR 13843 13 fios 91 x 91 Cm			

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 65,98                      **Valor Total:** 527,84

**CLASSIFICAÇÃO**



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 302 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**  
**Lote 302**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GELOTECH	Modelo:
Descrição: Gelo reciclavel rigido 1000 ml 27,0x12,0x4,0 cm			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	014 29.032.903/0001-36	10,00	4,50	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095 29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 303 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**  
**Lote 303**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GELOTECH	Modelo:
Descrição: Gelo reciclavel rigido 200 ml 12,0x7,0x2,9 cm			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 1.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	089 29.032.903/0001-36	5,00	4,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062 29.700.587/0001-23	5,00	5,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 304 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**  
**Lote 304**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GELOTECH	Modelo:
Descrição: Gelo reciclavel rigido 500 ml 17,0x10,0x3,7 cm			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 1.600,00	

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	026	29.032.903/0001-36	7,00	4,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	040	29.700.587/0001-23	7,00	7,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 305 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**  
**Lote 305**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FACILIMPE	Modelo:
Descrição: Glicerina líquida bi destilada 100% pura 1 litro			

Quantidade: 60                      **Valor Unit.:** 34,22                      **Valor Total:** 2.053,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	065	20.419.709/0001-33	70,00	34,22	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	067	29.032.903/0001-36	70,00	34,23	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	70,00	70,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 306 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10**  
**Lote 306**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P.	Modelo:
Descrição: Glicerina sistema fechado 12% 500 ml			

Quantidade: 400                      **Valor Unit.:** 11,74                      **Valor Total:** 4.696,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	001	20.419.709/0001-33	25,00	11,74	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	010	29.032.903/0001-36	25,00	11,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10  
Lote 307

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: Glicose pp 500 ml Padrão: 1 x 5 mL Reagente de Cor: 1 x 500 mL Método: Enzimático-Colorimétrico. Finalidade: Dosagem da Glicose. Amostra: Soro, Plasma, Líquor e outros líquidos biológicos. Monoreagente - Líquido Pronto para Uso. Estabilidade do Reagente: Até a data de validade do kit. Tempo de Reação: 10 minutos a 37 °C. Linearidade: 500 mg/dL.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	051	12.021.151/0001-05	86,00	53,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	006	34.922.825/0001-85	86,88	65,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	008	02.472.743/0001-90	86,00	86,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10  
Lote 308

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Anadona	Modelo: Produto
Descrição: Gorro branco de amarrar branco em TNT pacote com 100 unidades ? Não Estéril; ? Fabricado em Não tecido Polipropileno Hidrofílico; ? Possui duas tiras para amarrar de 40 cm; ? Tamanho: 45 x 52cm; ? Atóxico e Apirrogênico; ? Descartável e de uso único. Confeccionado em não tecido 100% polipropileno, com duas amarras de 15cm cada, usado para evitar a queda de cabelos em ambientes onde ha necessidade de alta limpeza, combina conforto e resistência, uso único e individual. Embalado em pacote com 100 unidades, procedência nacional. Fabricado em prolipropileno hidrofílico material de alta tecnologia, leve e resistente, que absorve a umidade (suor). Tamanho único, com tiras ajustáveis			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C. PARRA VIEIRA	039	10.641.724/0001-78	18,00	18,00	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	099	38.120.208/0001-17	20,00	19,97	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	096	29.700.587/0001-23	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10  
Lote 310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: impla Modelo: impla  
Descrição: Gutta percha acessória R7 25 mm tamanho 1

Quantidade: 20 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	089	25.341.162/0001-14	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10

Lote 311

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: cottonbaby Modelo: und  
Descrição: Hastes flexíveis tipo cotonete caixa com 150 unidades

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	013	43.603.551/0001-52	7,00	6,50	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	090	21.153.043/0001-87	6,99	6,99	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10

Lote 312

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: ECO DIAGNOSTICA Modelo:  
Descrição: Hcg strip (Teste rápido de gravidez) em tiras kit 50 testes  
Em tira imunocromatográfica específica para determinação da Gonadotrofina Coriônica humana (hCG) em amostras de soro ou urina com uma sensibilidade de 25 UI/L, somente para diagnóstico ?In vitro?. Embalagem deve conter data de validade, número de lote, data de fabricação e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Wama ou superior

Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,57 Valor Total: 631,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	016	29.032.903/0001-36	98,63	31,57	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	017	12.021.151/0001-05	95,00	32,00	Sim
3 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	046	41.141.956/0001-90	98,63	32,11	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	010	34.922.825/0001-85	98,63	41,00	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	049	02.472.743/0001-90	98,00	97,00	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	98,63	98,63	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 313 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:10  
Lote 313**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: Hiplocorito de sódio 1% galão com 5 litros			

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 10,90                      **Valor Total:** 10.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	009	29.032.903/0001-36	22,00	10,90	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	039	43.603.551/0001-52	22,00	15,60	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	003	34.922.825/0001-85	22,00	19,00	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	042	20.419.709/0001-33	22,00	21,99	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	088	29.700.587/0001-23	22,00	22,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 315 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 315**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: IMUNOCROM	Modelo: IMUNOCROM
Descrição: Hiv - Kit com 20 placas teste contendo 02 padrões de 02 ml cada em uma embalagem plástica transparente, kit para determinação qualitativa do anticorpo anti HVC. A embalagem deve conter, data de validade, fabricação, lote e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano.			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 119,00                      **Valor Total:** 1.428,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	099	34.922.825/0001-85	250,40	119,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	001	12.021.151/0001-05	250,00	109,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	062	02.472.743/0001-90	249,00	245,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	250,40	250,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11

Lote 316

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: 2l Modelo: CX C/10  
Descrição: Indicador biológico caixa com 10 unidades

Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,19 Valor Total: 1.091,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	002	41.141.956/0001-90	43,65	18,19	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	070	29.032.903/0001-36	43,65	20,00	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	049	25.341.162/0001-14	43,65	32,86	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	042	29.700.587/0001-23	43,65	33,62	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	037	43.603.551/0001-52	43,65	34,50	Sim
6 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	077	44.223.526/0001-06	43,65	36,76	Sim
7 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	020	34.922.825/0001-85	43,65	36,90	Sim
8 CIRURGICA ONIX - EIRELI	045	20.419.709/0001-33	43,65	38,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	19.316.524/0001-14	43,00	18,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11

Lote 317

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: quimidrol Modelo: quimidrol  
Descrição: Iodoformio 10gr 96% iodo efeito antimicrobiano

Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,37 Valor Total: 987,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	062	25.341.162/0001-14	50,00	49,37	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11

Lote 318

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** KITE      **Marca:** FOYOMED      **Modelo:** Kit Cânula Orofaríngea de Guedel com 8 Cânulas Oro

**Descrição:** Kit Cânula Orofaríngea de Guedel com 8 Cânulas Orofaríngea de Guedel de dimensões diferentes. - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 110mm Laranja; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 100mm Vermelha; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 90mm Amarela; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 80mm Verde; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 70mm Branca; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 60mm Preta; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 50mm Azul Clara; - 01 Cânula Orofaríngea de Guedel 40mm Rosa.

**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 50,00      **Valor Total:** 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	007	29.700.587/0001-23	50,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 319 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 319**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** EBRAM      **Modelo:** CHICK

**Descrição:** Kit Chikungunya + IgG/IgM teste rápido com 25 testes  
Teste Imunomatográfico detecta igM antichikungunya no soro, plasma ou sangue total por punção venosa ou por punção digital dentro de 15 minutos. Embalagem externa deve estar impresso: lote, data de fabricação e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano

**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 420,00      **Valor Total:** 1.680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	081	02.472.743/0001-90	600,00	420,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	067	12.021.151/0001-05	600,00	449,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 320 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 320**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** maquirá      **Modelo:** maquirá

**Descrição:** Kit Cimento de Ionômero de vidro A3

**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 41,19      **Valor Total:** 1.647,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	014	25.341.162/0001-14	95,00	41,19	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	011	44.223.526/0001-06	95,00	42,13	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 323

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: GT	Modelo:
Descrição: Kit embriologia do porco sus scrofa - com 10 lâminas preparadas 4-6 mm, s.t, Porco (Sus scrofa), 7-9 mm, s.l sagital, Porco (Sus scrofa), 11-12 mm, s.t. da cabeça, Porco (Sus scrofa), 11-12 mm, s.t.do abdome, Porco (Sus scrofa), 15 mm, s.t. da cabeça, Porco (Sus scrofa), 15 mm, s.t. do tórax, Porco (Sus scrofa), 15 mm, s.t.do abdome, Porco (Sus scrofa), 15 mm, s.l. sagital, Porco (Sus scrofa), 20-25 mm, l.s. sagital, Porco (Sus scrofa), 20-25 mm, s.l fronta			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 884,00		Valor Total: 14.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	014 02.472.743/0001-90	2.000,00	884,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WEBLABOR SÃO PAULO MATERIAIS DIDÁTICOS	004 13.533.610/0001-00	1.600,00	880,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 324

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: KOLPLAST	Modelo: G
Descrição: Kit Exame Papanicolaou Grande Esteril			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 3.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	045 02.472.743/0001-90	5,00	3,95	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	092 12.021.151/0001-05	10,00	4,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	025 43.603.551/0001-52	5,00	4,35	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	051 20.419.709/0001-33	5,00	4,99	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052 29.700.587/0001-23	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 325

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KITE Marca: KOLPLAST Modelo:  
Descrição: Kit Exame Papanicolaou Medio Esteril

Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 3.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	060	20.419.709/0001-33	5,00	3,80	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	028	29.700.587/0001-23	5,00	3,81	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	093	02.472.743/0001-90	5,00	3,83	Sim
4 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	027	12.021.151/0001-05	10,00	4,10	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	084	43.603.551/0001-52	5,00	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 326

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: KOLPLAST Modelo: Kit Exame Papanicolaou Pequeno Esteril  
Descrição: Kit Exame Papanicolaou Pequeno Esteril

Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,74 Valor Total: 2.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	5,00	3,74	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	069	02.472.743/0001-90	5,00	3,75	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	028	12.021.151/0001-05	10,00	4,23	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	024	43.603.551/0001-52	5,00	4,35	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	096	20.419.709/0001-33	5,00	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 327

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: mil Modelo: kit mil  
Descrição: Kit higiene bucal personalizado  
Kit composto por: 01 Estojo em PP personalizado em adesivo com o tema a escolha do cliente. Estojos disponível nas cores : Azul, Vermelho, Preto, Verde. 01 Escova Dental Infantil 27 tufos Nylon com protetor de Cerdas. 01 Gel Dental 50 gr sabor Tutti Fruti

Quantidade: 800 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 12.800,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO	030	11.088.993/0001-11	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: OMRON	Modelo:
Descrição: Kit inalação adulto mascara adulto para nebulização em silicone flexível. copo reservatório com capacidade de 10 ml, extensão com conector para ar comprimido de 1,5 metros			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,07	Valor Total: 1.125,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	047	20.419.709/0001-33	25,00	14,07	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	25,00	14,08	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	016	29.032.903/0001-36	25,00	14,50	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	025	43.603.551/0001-52	25,00	16,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 329

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: OMRON	Modelo:
Descrição: Kit inalação pediátrico mascara infantil para nebulização em silicone flexível. copo reservatório com capacidade de 10 ml, extensão com conector para ar comprimido de 1,5 metros			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,06	Valor Total: 1.124,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	005	20.419.709/0001-33	25,00	14,06	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	096	29.700.587/0001-23	25,00	14,07	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	029	29.032.903/0001-36	25,00	14,48	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083	43.603.551/0001-52	25,00	16,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 330 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:11  
Lote 330**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KITE	Marca: impla	Modelo: impla
Descrição: Kit material clínico Cabo para espelho de aço inoxidável - autoclavável; espelho bucal n.º 5 de aço inoxidável - autoclavável; sonda exploradora n.º 5 de aço inoxidável - autoclavável; pinça para algodão de aço inoxidável - autoclavável; escavadora de dentina n.º 17 de aço inoxidável - autoclavável			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 109,33	<b>Valor Total:</b> 2.186,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	098 25.341.162/0001-14	120,00	109,33	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	027 29.700.587/0001-23	120,00	109,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 331 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 331**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KITE	Marca: mil	Modelo: kit mil oval
Descrição: Kit saúde bucal com estojo Embalagem com estrutura rígida de liga de polipropileno com tampa e estojo. Encaixe com alça com motivo odontológico e personalização multicolorida com logomarca da prefeitura. Embalagem resistente. Contém uma escova dental infantil com protetor de cerdas macias que não machuca a boca e que não se desprendem com facilidade de sua base; um creme dental com flúor (concentração aprox. 1500pm de flúor) com aroma em embalagem plástica de 50 g; fio dental flip flop com cera, aroma e resistente ao desfiamento e comprimento do rolo de 25m; 01 minirevista educativa abordando a importância da visita ao cirurgião dentista, motivação da escovação dentária, utilização correta do fio dental, motivação na ingestão de dieta saudável, cuidados com a gengiva e auto exame da coloração.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 16,00	<b>Valor Total:</b> 16.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO	013 11.088.993/0001-11	16,00	16,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 332 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 332**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1                      Unidade: CAIXA                      Marca: IMUNOCROM                      Modelo: IMUNOCROM

Descrição: Kit teste rápido dengue NS1 caixa com 20 testes

Teste rápido imunocromatográfico in vitro de uso único para a detecção do antígeno NS1 do Vírus da dengue em soro, plasma ou sangue total humano para diagnóstico precoce da infecção de dengue. Cada kit contém 20 testes: ? 20 dispositivos Dengue Ag NS1 ? 20 pipetas Pasteur descartáveis ? 1 Manual de Instrução Apresentação: Sachê laminado contendo dispositivo de teste; Teste rápido, qualitativo e imunocromatográfico em uma etapa, para detectar o antígeno NS1 do vírus da dengue em soro, plasma ou sangue total. ? Procedimento rápido e fácil. ? Resultados em 15 minutos. ? Armazenagem à temperatura ambiente. ? Apresentação com 20 testes. ? Inclusos: dispositivos, conjugado, conta-gotas e instruções de uso. ? Produção nacional. Metodologia: Imunocromatografia Tipos de amostras: Soro, plasma e sangue total. Tempo de Reação: 15 a 20 minutos Sensibilidade: 92,8% Especificidade: 98,4 %

Quantidade: 40                      **Valor Unit.:** 370,00                      **Valor Total:** 14.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	093	34.922.825/0001-85	485,00	370,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	083	22.627.453/0001-85	485,00	349,88	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	015	29.700.587/0001-23	485,00	349,89	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	092	02.472.743/0001-90	484,00	350,00	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	042	43.603.551/0001-52	485,00	400,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 333 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12**

**Lote 333**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: KITE                      Marca: NJ                      Modelo: NJ

Descrição: Kit urina coletor estéril

Tubo cônico graduado de plástico PP com capacidade de 12 ml com tampa sob pressão e base coletor estéril de 80 ml, para rotina sem automação.

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.:** 0,86                      **Valor Total:** 1.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	014	34.922.825/0001-85	1,00	0,86	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	092	12.021.151/0001-05	1,20	0,83	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	004	02.472.743/0001-90	2,00	0,99	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	088	29.700.587/0001-23	1,00	1,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 334 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12**

**Lote 334**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** KITE      **Marca:** NJ      **Modelo:** NJ  
**Descrição:** Kit urina coletor não estéril  
Tubo cônico graduado de plástico PP com capacidade de 12 ml com tampa sob pressão e base coletor de 80 ml, para rotina sem automação.

**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 0,70      **Valor Total:** 1.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	067	34.922.825/0001-85	1,00	0,70	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	053	12.021.151/0001-05	1,00	0,65	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	1,00	0,97	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	073	02.472.743/0001-90	2,00	0,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 335 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12**  
**Lote 335**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** NEOLAB      **Modelo:** NEOLAB  
**Descrição:** Lâmina 26x76cm lisa comum lapidada caixa com 50 unidades  
Lâminas com espessura entre 1,0 a 1,2mm; Seladas a vácuo

**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 7,39      **Valor Total:** 1.478,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	085	34.922.825/0001-85	7,48	7,39	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	073	12.021.151/0001-05	7,48	7,25	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	071	22.627.453/0001-85	7,48	7,48	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	15,60	15,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 336 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12**  
**Lote 336**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** DESCARPACK      **Modelo:**  
**Descrição:** Lâmina para bisturi n.º 11 com 100 unid aço carbono estéril raio gama

**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 28,31      **Valor Total:** 566,20

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	073	29.032.903/0001-36	60,00	28,31	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	089	41.141.956/0001-90	60,00	31,66	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	60,00	56,99	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	037	21.153.043/0001-87	59,99	57,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 337 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 337**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Lâmina para bisturi n.º 24 com 100 unid aço carbono estéril raio gama			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 28,31                      **Valor Total:** 566,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	078	29.032.903/0001-36	60,00	28,31	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	005	41.141.956/0001-90	60,00	28,81	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	60,00	57,99	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075	21.153.043/0001-87	59,99	58,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 339 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 339**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: Lamínula 22x22 cm embalagem com 100 unidades contendo lote e validade Lamínulas com espessura de 0,13 a 0,16mm; Embaladas a vácuo em papel aluminizado.			

Quantidade: 24                      **Valor Unit.:** 4,60                      **Valor Total:** 110,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	082	34.922.825/0001-85	5,13	4,60	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	029	12.021.151/0001-05	5,13	4,30	Sim
3 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	069	22.627.453/0001-85	5,13	5,13	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	5,13	5,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
---------	----------------	-----------------	------------------

Descrição: Lamínula 24x32 cm embalagem com 100 unidades contendo lote e validade  
Lamínulas com espessura de 0,13 a 0,16mm; Embaladas a vácuo em papel aluminizado.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 207,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	079 34.922.825/0001-85	8,95	6,90	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	046 12.021.151/0001-05	8,95	6,30	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030 29.700.587/0001-23	8,95	8,94	Sim
4 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	045 22.627.453/0001-85	8,95	8,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 341

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAN	Modelo: OSRAN
---------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Lampada bipolar pino 20w 6v 100 hrs

Quantidade: 8 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	031 34.922.825/0001-85	30,00	24,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	077 12.021.151/0001-05	30,00	22,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 342

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEOLAB Modelo: NEOLAB  
Descrição: Lamparina de vidro à álcool com tampa e pavio 100ml ou 150ml

Quantidade: 8 Valor Unit.: 33,40 Valor Total: 267,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	022	34.922.825/0001-85	33,40	33,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12

Lote 343

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: impla Modelo: impla  
Descrição: Lamparina inox 40ml

Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	068	25.341.162/0001-14	60,00	60,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080	29.700.587/0001-23	124,17	124,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12

Lote 344

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: UNIQMED Modelo: Lanceta descartável em aço inoxidável cx com 200 u

Descrição: Lanceta descartável em aço inoxidável cx com 200 unidades para qualquer tipo de punção superficial, em aço inoxidável, de formato retangular e ponta afilada de 4 mm, embalada individualmente em envelope de papel revestido por filme polimérico termosselado, esterilizada por raios gama, para coletas de punção digital, testes de gota espessa e testes rápidos para diagnósticos laboratoriais

Quantidade: 8 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	045	29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 346

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: Lanceta picadora com Disp. de Segurança NR32 28Gx1,5mm cx 100 lancetas  
matéria prima aço finalidade punção digital apresentação estéril, descartável com bisel trifacetado, que dispense o uso de lancetador,  
com lâmina perfuro cortante retrátil, em conformidade com a NR2. Rotulagem respeitando a legislação atual vigente.

Quantidade: 32                      Valor Unit.: 17,37                      Valor Total: 555,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	078 29.032.903/0001-36	35,00	17,37	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023 29.700.587/0001-23	35,00	19,55	Sim
3 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	059 41.141.956/0001-90	35,00	19,56	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	079 43.603.551/0001-52	35,00	23,00	Sim
5 EXCLUSIVA MEDIC	034 37.630.133/0001-51	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:56:12  
Lote 347

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIXON	Modelo: DIXON
---------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Lapis dermatográfico preto de fácil fixação em lâmina de vidro

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 10,10                      Valor Total: 161,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	043 34.922.825/0001-85	10,10	10,10	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090 29.700.587/0001-23	10,10	10,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:02  
Lote 348

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX  
Descrição: Lençol hospitalar papel luxo 70cmx50m cx 6 unidades 100% celulose

Quantidade: 24 Valor Unit.: 83,00 Valor Total: 1.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	008	34.922.825/0001-85	150,00	83,00	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	035	20.419.709/0001-33	150,00	76,67	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	071	29.032.903/0001-36	150,00	76,68	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	048	38.120.208/0001-17	150,00	118,25	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	150,00	118,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:02  
Lote 349

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Lima 08 25mm Ker

Quantidade: 16 Valor Unit.: 22,51 Valor Total: 360,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	044	25.341.162/0001-14	100,00	22,51	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	063	44.223.526/0001-06	100,00	23,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 350

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA  
Descrição: Lima 10 25mm Ker

Quantidade: 16 Valor Unit.: 22,74 Valor Total: 363,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	064	25.341.162/0001-14	100,00	22,74	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	030	44.223.526/0001-06	100,00	23,12	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 351

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima 15 25mm ker			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 22,99                      Valor Total: 367,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	053 25.341.162/0001-14	100,00	22,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	056 44.223.526/0001-06	100,00	23,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 352

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima 15 30mm Hedstroem			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 100,00                      Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	005 25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 353

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima 20 25mm ker			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 100,00                      Valor Total: 1.600,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	098 25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 354

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima 20 30mm Hedstroem			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 100,00                      Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	003 25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 355

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lima 35 25mm ker			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 100,00                      Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	078 25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 356

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Lima 35 30mm Hedstroem

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 16

Valor Unit.: 100,00

Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	084	25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03

Lote 357

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Lima 40 25mm ker

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 16

Valor Unit.: 100,00

Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	029	25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03

Lote 358

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Lima 40 30mm Hedstroem

Marca: IMPLA

Modelo: IMPLA

Quantidade: 16

Valor Unit.: 100,00

Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	089	25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 359

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: Líquido de turck com 500ml			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 39,55                      Valor Total: 316,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	093	34.922.825/0001-85	39,55	39,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 360

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Lubrificante spray para instrumento de alta e baixa rotação 200 ml Não contém CFC; Fabricado com óleo mineral atóxico de baixa viscosidade.			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 19,79                      Valor Total: 1.979,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	002	25.341.162/0001-14	45,00	19,79	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	035	29.032.903/0001-36	45,00	20,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	054	43.603.551/0001-52	45,00	35,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:03  
Lote 361

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: Lugol forte parasito 2% com 500ml Embalagem de plástico âmbar para uso diagnóstico In vitro. A embalagem deve conter data de fabricação, validade, número de lote, registro, conservado em temperatura ambiente (15º a 30º). Validade mínima de 01 ano. Similar a Qeel ou superior			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 53,85                      Valor Total: 430,80

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

10 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 066 21.153.043/0001-87 29,79 29,79 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	035 36.392.321/0001-26	25,00	16,94	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 364 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 364**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: nugard Modelo: und

Descrição: Luva de latex procedimento com 100 com talco uso médico tamanho médio

Quantidade: 40 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	037 43.603.551/0001-52	27,75	15,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	028 23.228.076/0001-74	27,25	13,80	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	043 29.032.903/0001-36	27,25	13,98	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	059 10.641.724/0001-78	25,00	15,50	Sim
5 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	002 37.882.886/0001-54	27,25	16,94	Sim
6 CIRURGICA ONIX - EIRELI	054 20.419.709/0001-33	27,25	17,43	Sim
7 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	093 38.120.208/0001-17	27,25	19,00	Sim
8 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	026 34.922.825/0001-85	27,25	20,00	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	098 21.153.043/0001-87	27,24	24,00	Sim
10 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	074 29.700.587/0001-23	27,25	27,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	097 36.392.321/0001-26	25,00	16,93	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 365 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 365**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: nugard Modelo: und

Descrição: Luva de procedimento cirurgico latex lisa anatômica com pó G cx 100 un Não estéril, com selo INMETRO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 4.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073 43.603.551/0001-52	30,00	15,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	045 23.228.076/0001-74	30,00	13,80	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068 29.032.903/0001-36	30,00	13,98	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

4 C. PARRA VIEIRA	036	10.641.724/0001-78	25,00	15,50	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	042	20.419.709/0001-33	30,00	17,44	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	032	38.120.208/0001-17	30,00	19,01	Sim
7 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	010	34.922.825/0001-85	30,00	20,00	Sim
8 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	081	41.141.956/0001-90	30,00	22,00	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	090	21.153.043/0001-87	29,99	29,99	Sim
10 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	088	42.038.727/0001-08	30,00	30,00	Sim
11 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	007	36.392.321/0001-26	30,00	17,43	Sim
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	011	36.657.293/0001-21	30,00	22,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 366 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04**

**Lote 366**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: nugar	Modelo: und
Descrição: Luva de procedimento cirurgico latex lisa anatômica com pó M cx 100 un Não estéril, com selo INMETRO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	067	43.603.551/0001-52	30,00	15,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	082	23.228.076/0001-74	30,00	13,80	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	093	29.032.903/0001-36	30,00	13,98	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	098	10.641.724/0001-78	25,00	15,50	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	071	20.419.709/0001-33	30,00	17,43	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	051	38.120.208/0001-17	30,00	19,00	Sim
7 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	081	41.141.956/0001-90	30,00	20,00	Sim
8 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	019	21.153.043/0001-87	29,99	29,99	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim
10 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	038	42.038.727/0001-08	30,00	30,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	077	36.392.321/0001-26	30,00	17,42	Sim
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	037	36.657.293/0001-21	30,00	22,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 367 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04**

**Lote 367**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1                      Unidade: CAIXA                      Marca: nugar                      Modelo: und

Descrição: Luva de procedimento cirurgico latex lisa anatômica com pó P cx 100 un  
Não estéril, com selo INMETRO.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 15,00                      **Valor Total:** 15.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	082	43.603.551/0001-52	30,00	15,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	009	23.228.076/0001-74	30,00	13,80	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	057	29.032.903/0001-36	30,00	13,98	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	066	10.641.724/0001-78	25,00	15,50	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	058	20.419.709/0001-33	30,00	17,02	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	081	38.120.208/0001-17	30,00	19,01	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	050	29.700.587/0001-23	30,00	20,64	Sim
8 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	027	41.141.956/0001-90	30,00	23,00	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	076	21.153.043/0001-87	29,99	29,99	Sim
10 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	025	42.038.727/0001-08	30,00	30,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	003	36.392.321/0001-26	30,00	17,01	Sim
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	001	36.657.293/0001-21	30,00	22,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 368 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 368**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: CAIXA                      Marca: nugar                      Modelo: und

Descrição: Luva de Procedimento Látex com Talco (100 unid.) - Tamanho PP  
- Fabricada em látex; - Com pó bioabsorvível; - Ambidestra; - Não estéril; - Superfície lisa; - Embalagem tipo dispenser box contendo 100 unidades; - Indicada para utilização em hospitais, clínicas médicas, odontológicas, veterinárias, laboratórios e demais locais onde há necessidade de proteção do usuário contra riscos biológicos (sangue, fluidos potencialmente contaminados, contato com microorganismos, manipulação de materiais contaminados).

Quantidade: 400                      **Valor Unit.:** 15,00                      **Valor Total:** 6.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	097	43.603.551/0001-52	30,00	15,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	003	23.228.076/0001-74	30,00	14,55	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	021	29.032.903/0001-36	30,00	14,60	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	047	10.641.724/0001-78	25,00	15,50	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	005	20.419.709/0001-33	30,00	17,44	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	055	38.120.208/0001-17	30,00	19,01	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	004	21.153.043/0001-87	29,99	23,00	Sim
8 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim
9 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	087	42.038.727/0001-08	30,00	30,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	045 36.657.293/0001-21	30,00	14,59	Sim
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	051 36.392.321/0001-26	30,00	17,43	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 369 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 369**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE	Marca: LUPLAST	Modelo:
Descrição: Luva ginecologica esteril normal pacote com 100 Und			

Quantidade: 400                      **Valor Unit.:** 14,15                      **Valor Total:** 5.660,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	043 20.419.709/0001-33	30,00	14,15	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	045 29.032.903/0001-36	30,00	14,16	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	059 38.120.208/0001-17	30,00	19,88	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	041 21.153.043/0001-87	29,99	19,90	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053 29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 370 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 370**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: Luva Nitrilica sem pó grande caixa com 100 unidades			

Quantidade: 200                      **Valor Unit.:** 14,72                      **Valor Total:** 2.944,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	004 29.032.903/0001-36	50,00	14,72	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	028 21.153.043/0001-87	49,99	18,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	030 38.120.208/0001-17	50,00	18,21	Sim
4 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	002 42.038.727/0001-08	50,00	18,25	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011 29.700.587/0001-23	50,00	18,51	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	006 43.603.551/0001-52	50,00	19,00	Sim
7 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	079 23.228.076/0001-74	50,00	19,72	Sim
8 C. PARRA VIEIRA	019 10.641.724/0001-78	40,00	20,00	Sim
9 CIRURGICA ONIX - EIRELI	077 20.419.709/0001-33	50,00	22,64	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	080 36.392.321/0001-26	30,00	14,71	Sim
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	094 36.657.293/0001-21	50,00	14,74	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 371 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 371**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: Luva Nitrilica sem pó média caixa com 100 unidades			

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 14,75**                      **Valor Total: 2.950,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	094 29.032.903/0001-36	50,00	14,75	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	007 38.120.208/0001-17	50,00	18,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095 29.700.587/0001-23	50,00	18,04	Sim
4 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	023 42.038.727/0001-08	50,00	18,32	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	027 43.603.551/0001-52	50,00	19,00	Sim
6 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	083 23.228.076/0001-74	50,00	19,72	Sim
7 C. PARRA VIEIRA	064 10.641.724/0001-78	40,00	20,00	Sim
8 CIRURGICA ONIX - EIRELI	077 20.419.709/0001-33	50,00	29,90	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	067 21.153.043/0001-87	49,99	49,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	093 36.392.321/0001-26	30,00	14,74	Sim
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	088 36.657.293/0001-21	50,00	50,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 372 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 372**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: Luva Nitrilica sem pó pequena caixa com 100 unidades			

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 14,75**                      **Valor Total: 5.900,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	007 29.032.903/0001-36	50,00	14,75	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	020 38.120.208/0001-17	50,00	18,01	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	091 29.700.587/0001-23	50,00	18,06	Sim
4 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	088 42.038.727/0001-08	50,00	18,33	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	030	43.603.551/0001-52	50,00	19,00	Sim
6 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	022	23.228.076/0001-74	50,00	19,72	Sim
7 C. PARRA VIEIRA	098	10.641.724/0001-78	40,00	20,00	Sim
8 CIRURGICA ONIX - EIRELI	040	20.419.709/0001-33	50,00	29,84	Sim
9 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	064	21.153.043/0001-87	49,99	49,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	026	36.392.321/0001-26	30,00	14,74	Sim
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	058	36.657.293/0001-21	50,00	50,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 373 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 373**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: maxitex	Modelo: und
Descrição: Luva sensitex cirúrgica esterilizada n.º 7,5			

Quantidade: 600                      **Valor Unit.:** 1,20                      **Valor Total:** 720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	060	43.603.551/0001-52	2,00	1,20	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	054	29.032.903/0001-36	2,00	1,17	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	010	21.153.043/0001-87	1,99	1,29	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	013	10.641.724/0001-78	2,00	1,30	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	031	20.419.709/0001-33	2,00	1,98	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	007	29.700.587/0001-23	4,14	4,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	079	36.392.321/0001-26	2,00	2,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 374 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 374**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: maxitex	Modelo: und
Descrição: Luva sensitex cirúrgica esterilizada n.º 8			

Quantidade: 600                      **Valor Unit.:** 1,20                      **Valor Total:** 720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	096	43.603.551/0001-52	2,00	1,20	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	044	29.032.903/0001-36	2,00	1,17	Sim

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	019	21.153.043/0001-87	1,99	1,29	Sim
4 C. PARRA VIEIRA	091	10.641.724/0001-78	2,00	1,30	Sim
5 CIRURGICA ONIX - EIRELI	043	20.419.709/0001-33	2,00	1,98	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	4,14	4,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	086	36.392.321/0001-26	2,00	2,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 375 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 375**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGUEPET	Modelo: PEGUEPET
Descrição: Macropipetador de 1 a 100ml ? Elemento de aspiração para o rápido manuseio da pipeta (50ml em menos de 10 segundos) ? Botão de ajuste para aspiração ou dispensação de líquidos ? Válvula com adaptação par aspirar sem esforço, ? Filtro de membrana hidrofobo que protege o pipetador de contaminação; ? Cânulo de ajuste especialmente modelado para a segura fixação da pipeta (de 0,1 até 100ml).			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 720,00	<b>Valor Total:</b> 2.880,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	015	34.922.825/0001-85	800,00	720,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	005	02.472.743/0001-90	799,00	700,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 376 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 376**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE	Modelo: CX C/200
Descrição: Manta térmica aluminizada 2,10 m x 1,40 m adulto			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,65	<b>Valor Total:</b> 1.130,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	061	41.141.956/0001-90	10,00	5,65	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	013	29.032.903/0001-36	10,00	5,69	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	032	43.603.551/0001-52	10,00	7,20	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077	19.316.524/0001-14	10,00	10,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 377

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: Mascara de oxigenio com reservatorio de oxigenio adulta			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 7,20                      Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055 29.032.903/0001-36	25,00	7,20	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073 29.700.587/0001-23	25,00	25,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	076 43.603.551/0001-52	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 378

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: Mascara de oxigenio com reservatorio de oxigenio infantil			

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 7,20                      Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	001 29.032.903/0001-36	25,00	7,20	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	010 29.700.587/0001-23	25,00	25,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	021 43.603.551/0001-52	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:04  
Lote 379

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: safety Modelo:  
Descrição: Mascara descartável N95 "Bico de Pato" NBR12543

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,81 Valor Total: 486,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	094	21.153.043/0001-87	3,49	0,81	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	019	20.419.709/0001-33	3,50	0,86	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	026	29.032.903/0001-36	3,50	1,05	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	053	38.120.208/0001-17	3,50	1,43	Sim
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	080	34.922.825/0001-85	3,50	1,45	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	006	43.603.551/0001-52	3,50	2,00	Sim
7 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	067	02.472.743/0001-90	3,45	2,20	Sim
8 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005	29.700.587/0001-23	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IS7 IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO	045	36.392.321/0001-26	3,00	0,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 380

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: md Modelo: und

Descrição: Máscara laringea descartável n.º 1  
Compatível com sala de Ressonância Magnética. Estéril em embalagem individual esterilizada, pronto para uso. Produzida em PVC transparente siliconado de uso médico; Marcações, rotulagem e manual em português; Isenta de látex; Marca linear ao longo do tubo como referência de posicionamento; Fácil identificação: informações em destaque no tubo e balão piloto sobre tamanho (nº), volume, pressão de enchimento e a faixa de peso do paciente melhor indicada para seu uso; Tubo resistente a acotovelamentos; Manguito macio de alto volume e baixa pressão; Formato da base e manguito em conformação anatômica, dispensando o uso de trabéculas; Melhor visualização das estruturas supraglóticas e cordas vocais; Facilita acesso à fibroscopia e intubação traqueal; Embalada em berço protetor exclusivo: protege e facilita o manuseio.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 1.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083	43.603.551/0001-52	70,00	69,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	026	29.700.587/0001-23	70,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 381

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: md                      Modelo: und

Descrição: Máscara laringea descartável n.º 2  
Compatível com sala de Ressonância Magnética. Estéril em embalagem individual esterilizada, pronto para uso. Produzida em PVC transparente siliconado de uso médico; Marcações, rotulagem e manual em português; Isenta de látex; Marca linear ao longo do tubo como referência de posicionamento; Fácil identificação: informações em destaque no tubo e balão piloto sobre tamanho (nº), volume, pressão de enchimento e a faixa de peso do paciente melhor indicada para seu uso; Tubo resistente a acotovelamentos; Manguito macio de alto volume e baixa pressão; Formato da base e manguito em conformação anatômica, dispensando o uso de trabéculas; Melhor visualização das estruturas supraglóticas e cordas vocais; Facilita acesso à fibroscopia e intubação traqueal; Embalada em berço protetor exclusivo: protege e facilita o manuseio.

Quantidade: 16                      **Valor Unit.:** 69,00                      **Valor Total:** 1.104,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	043	43.603.551/0001-52	70,00	69,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053	29.700.587/0001-23	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 382 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 382**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: LABOR                      Modelo:

Descrição: Máscara laringea descartável n.º 3  
Compatível com sala de Ressonância Magnética. Estéril em embalagem individual esterilizada, pronto para uso. Produzida em PVC transparente siliconado de uso médico; Marcações, rotulagem e manual em português; Isenta de látex; Marca linear ao longo do tubo como referência de posicionamento; Fácil identificação: informações em destaque no tubo e balão piloto sobre tamanho (nº), volume, pressão de enchimento e a faixa de peso do paciente melhor indicada para seu uso; Tubo resistente a acotovelamentos; Manguito macio de alto volume e baixa pressão; Formato da base e manguito em conformação anatômica, dispensando o uso de trabéculas; Melhor visualização das estruturas supraglóticas e cordas vocais; Facilita acesso à fibroscopia e intubação traqueal; Embalada em berço protetor exclusivo: protege e facilita o manuseio.

Quantidade: 16                      **Valor Unit.:** 29,12                      **Valor Total:** 465,92

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	034	29.032.903/0001-36	70,00	29,12	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	033	43.603.551/0001-52	70,00	63,50	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	081	29.700.587/0001-23	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 383 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 383**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: LABOR      Modelo:

Descrição: Máscara laringea descartável n.º 4  
Compatível com sala de Ressonância Magnética. Estéril em embalagem individual esterilizada, pronto para uso. Produzida em PVC transparente siliconado de uso médico; Marcações, rotulagem e manual em português; Isenta de látex; Marca linear ao longo do tubo como referência de posicionamento; Fácil identificação: informações em destaque no tubo e balão piloto sobre tamanho (nº), volume, pressão de enchimento e a faixa de peso do paciente melhor indicada para seu uso; Tubo resistente a acotovelamentos; Manguito macio de alto volume e baixa pressão; Formato da base e manguito em conformação anatômica, dispensando o uso de trabéculas; Melhor visualização das estruturas supraglóticas e cordas vocais; Facilita acesso à fibroscopia e intubação traqueal; Embalada em berço protetor exclusivo: protege e facilita o manuseio.

Quantidade: 16      Valor Unit.: 29,12      Valor Total: 465,92

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	072	29.032.903/0001-36	70,00	29,12	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	067	43.603.551/0001-52	70,00	63,50	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	074	29.700.587/0001-23	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 384 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 384**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: md      Modelo: und

Descrição: Máscara laríngea descartável nº 5  
Compatível com sala de Ressonância Magnética. Estéril em embalagem individual esterilizada, pronto para uso. Produzida em PVC transparente siliconado de uso médico; Marcações, rotulagem e manual em português; Isenta de látex; Marca linear ao longo do tubo como referência de posicionamento; Fácil identificação: informações em destaque no tubo e balão piloto sobre tamanho (nº), volume, pressão de enchimento e a faixa de peso do paciente melhor indicada para seu uso; Tubo resistente a acotovelamentos; Manguito macio de alto volume e baixa pressão; Formato da base e manguito em conformação anatômica, dispensando o uso de trabéculas; Melhor visualização das estruturas supraglóticas e cordas vocais; Facilita acesso à fibroscopia e intubação traqueal; Embalada em berço protetor exclusivo: protege e facilita o manuseio.

Quantidade: 16      Valor Unit.: 69,00      Valor Total: 1.104,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	072	43.603.551/0001-52	70,00	69,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 385 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 385**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** PACOTE      **Marca:** OLIMED      **Modelo:**  
Descrição: Mascara respiratória descartável com clip nasal 17x16cm pacote 50 unid  
5 camadas unidas (calandragem térmica). 100 % Polipropileno SMS. Gramatura 50gr/m2. Fixação elástico ou tiras de amarrar. Não libera fiapos. Baixa inflamabilidade. Boa resistência mecânica.

**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 5,61      **Valor Total:** 1.122,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	016	29.032.903/0001-36	15,00	5,61	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	074	21.153.043/0001-87	14,99	7,90	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	048	43.603.551/0001-52	15,00	8,00	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	010	34.922.825/0001-85	15,00	10,00	Sim
5 C. PARRA VIEIRA	072	10.641.724/0001-78	13,00	13,00	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	089	29.700.587/0001-23	15,00	15,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 388 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05**

**Lote 388**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** DENTEMED      **Modelo:** MICROMOTOR PRIME  
CX235-3F

Descrição: Micromotor  
Limpeza interna de "inlay-onlay" de resina e cerâmica. \* Acoplamento Borden INTRAmatic. \* Spray Interno. \* Rotação de 5.000 a 20.000 rpm. \* Encaixe INTRAmatic Universal: fácil manuseio: permite giro livre de 360°. \* Baixo nível de ruído e vibração \*  
Esterilizável em autoclave até 135°C.

**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 367,00      **Valor Total:** 1.468,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	088	29.312.896/0001-26	1.000,00	367,00	Sim
2 CALU INDUSTRIA E IMPORTAÇÃO DE	018	52.393.246/0001-74	1.200,00	415,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	015	29.032.903/0001-36	1.200,00	437,78	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
URSA COMERCIAL LTDA	072	26.628.908/0001-38	1.000,00	408,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 389 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05**

**Lote 389**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PEGUEPET      **Modelo:** PEGUEPET  
**Descrição:** Micropipeta 1000uL volume fixo mono dispositivo segurança ponteira aço com ejetor automático de ponteiras, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral

**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 121,00      **Valor Total:** 968,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	072	34.922.825/0001-85	350,00	121,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	038	02.472.743/0001-90	349,00	120,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	017	22.627.453/0001-85	350,00	134,99	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	044	29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 390 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 390**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PEGUEPET      **Modelo:** PEGUEPET  
**Descrição:** Micropipeta 10uL volume fixo mono dispositivo segurança ponteira aço com ejetor automático de ponteiras, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral

**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 126,00      **Valor Total:** 1.008,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	069	34.922.825/0001-85	350,00	126,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	052	02.472.743/0001-90	349,00	125,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	059	22.627.453/0001-85	350,00	134,99	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	013	29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 391 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 391**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PEGUEPET      **Modelo:** PEGUEPET  
**Descrição:** Micropipeta 20uL volume fixo mono dispositivo segurança ponteira aço com ejetor automático de ponteiras, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral

**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 126,00      **Valor Total:** 504,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	019	34.922.825/0001-85	350,00	126,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	016	02.472.743/0001-90	349,00	125,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	080	22.627.453/0001-85	350,00	131,99	Sim
4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	087	29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 392 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 392**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGUEPET	Modelo: PEGUEPET
Descrição: Micropipeta 250uL volume fixo mono dispositivo segurança ponteira aço com ejetor automático de ponteiros, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 126,00	<b>Valor Total:</b> 504,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	099	34.922.825/0001-85	350,00	126,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	068	02.472.743/0001-90	349,00	125,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	012	22.627.453/0001-85	350,00	134,99	Sim
4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 393 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 393**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGUEPET	Modelo: PEGUEPET
Descrição: Micropipeta 50uL volume fixo mono dispositivo segurança ponteira aço com ejetor automático de ponteiros, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 126,00	<b>Valor Total:</b> 504,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	043	34.922.825/0001-85	350,00	126,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	091	02.472.743/0001-90	349,00	125,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	037	22.627.453/0001-85	350,00	134,99	Sim
4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 394 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 394**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGUEPET	Modelo: PEGUEPET
Descrição: Micropipetor (pip. fixo 1000uL) p. aluminio com ejetor automático de ponteiros, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 201,00	<b>Valor Total:</b> 1.608,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	077 34.922.825/0001-85	350,00	201,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	041 02.472.743/0001-90	349,00	200,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073 29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 395 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 395**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGUEPET	Modelo: PEGUEPET
Descrição: Micropipetor (pip. fixo 25uL) p. aluminio com ejetor automático de ponteiros, ajuste preciso do volume, com tamanho de eixo para trabalhar com frascos de boca estreita e tubos em geral			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 251,00	<b>Valor Total:</b> 2.008,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	064 34.922.825/0001-85	350,00	251,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	028 02.472.743/0001-90	349,00	250,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030 29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 396 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 396**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEOVACUM Modelo: NEOVACUM

Descrição: Microtubo com edta K2 500uL rack com 50 unid  
com Registro no M.S. Validade mínima de 01 ano

Quantidade: 20 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	003	34.922.825/0001-85	64,38	46,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	059	12.021.151/0001-05	64,00	42,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	64,38	64,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 397 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:05  
Lote 397

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: Nebulizador completo ultra-sonico  
Tecnologia de válvula ajustável, é capaz de fornecer medicações de diferentes graus de viscosidade, de acordo com as condições e necessidades de cada usuário. Permitindo os diferentes níveis de taxa de nebulização de 0,08 a 0,2 ml/min, em partículas tamanho uniforme. Partículas extremamente fina = 3 µm; Operação silenciosa; Máscaras adulto e infantil; Kit nebulizador com inalador bucal angulado

Quantidade: 28 Valor Unit.: 161,02 Valor Total: 4.508,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003	29.032.903/0001-36	250,00	161,02	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	042	43.603.551/0001-52	250,00	184,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	078	30.323.616/0001-64	250,00	250,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	016	29.700.587/0001-23	531,00	531,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	057	26.628.908/0001-38	240,00	160,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 398 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 398

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: Nutrição enteral frasco com 300 ml

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 582,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 401 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 401

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIFER CA 34653	Modelo: POLIFER CA 34653
Descrição: Oculos incolor armação e visor em uma única peça de policarbonato Hastes tipo espátula com acabamento emborrachado. Suporte nasal em borracha macia. Protegem conta raios UVA E UVB. Lentes com tratamento antirrisco.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	085 38.120.208/0001-17	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 402 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 402

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: Oleo de imersão 100 ml Óleo para microscopia ótica, contendo procedência, lote, data de fabricação e validade. Frasco conta-gotas em embalagem plástica. Validade mínima de 01 ano.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 196,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	021 34.922.825/0001-85	28,83	16,40	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	006 12.021.151/0001-05	25,00	15,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	058 29.700.587/0001-23	28,83	28,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 403 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 403

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: BIOANALITICA      Modelo: BIOANALITICA  
Descrição: Padrão bilirrubina (color.) em pó  
1 Frasco com bilirrubina liofilizada para ser dissolvida no diluente anexo. Finalidade: Fazer a calibração (Fator) das dosagens de Bilirrubinas. Calibração: Necessita dos reagentes do kit de Bilirrubinas  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 89,65      Valor Total: 358,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	078	34.922.825/0001-85	89,65	89,65	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	064	02.472.743/0001-90	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 404 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 404

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: RENYLAB      Modelo: RENYLAB  
Descrição: Panótico rápido conjunto 3x500 ml  
produto para coloração panótica (rápida) diferencial dos elementos figurados do sangue. composto de corantes ácidos e básicos, assim todas as estruturas celulares podem ser coradas conforme sua afinidade. Validade 24 meses.  
Quantidade: 16      Valor Unit.: 48,00      Valor Total: 768,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	075	34.922.825/0001-85	58,58	48,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	060	12.021.151/0001-05	55,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 405 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 405

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: taylor      Modelo: und  
Descrição: Papagaio 1000 ml em polipropileno branco  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 8,90      Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	029	43.603.551/0001-52	10,00	8,90	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	032	21.153.043/0001-87	9,99	8,13	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	017	29.032.903/0001-36	10,00	8,14	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 406 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 406

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: Papel crepado branco 20x20cm caixa com 500 folhas
Descrição: Papel crepado branco 20x20cm caixa com 500 folhas			

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 250,00                      **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	050 29.700.587/0001-23	250,00	250,00	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	080 38.120.208/0001-17	250,00	250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 407 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 407

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: Papel crepado branco 30x30cm caixa com 500 folhas
Descrição: Papel crepado branco 30x30cm caixa com 500 folhas			

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 250,00                      **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	028 29.700.587/0001-23	250,00	250,00	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	009 38.120.208/0001-17	250,00	250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 408 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 408

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: HOSPFLEX -      Modelo: HOSPFLEX -  
Descrição: Papel crepado branco 50x50cm caixa com 500 folhas

Quantidade: 8      Valor Unit.: 249,96      Valor Total: 1.999,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	033	38.120.208/0001-17	250,00	249,96	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	009	29.700.587/0001-23	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 409 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 409

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: HOSPFLEX      Modelo: Papel crepado branco  
75x75cm caixa com 500 folhas

Descrição: Papel crepado branco 75x75cm caixa com 500 folhas 60g/m2  
Oferece barreira microbiana eficaz através da porosidade; - Eficiente na filtração bacteriana; - De fácil utilização conforme técnica universal de empacotamento; - Deslize suave e ajuste de contorno; - Maleável, resistente a ruptura, rasgo e estouro; - Biodegradável e incinerável; - Atóxico e não irritante; - Menor desempenho ergonômico funcional; - Ocupa menor espaço para armazenamento.

Quantidade: 6      Valor Unit.: 350,00      Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 411 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 411

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: JPROLAB      Modelo: Papel filtro qualitativo 18 cm  
80gr pacote com 100

Descrição: Papel filtro qualitativo 18 cm 80gr pacote com 100 unidades  
contendo data de validade e fabricação.

Quantidade: 12      Valor Unit.: 15,00      Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035	29.700.587/0001-23	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 412 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 412

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JPROLAB	Modelo: Papel filtro qualitativo 9 cm 80gr embalagem com 1
Descrição: Papel filtro qualitativo 9 cm 80gr embalagem com 100 unidades contendo data de validade e fabricação.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 52,25		Valor Total: 418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077 29.700.587/0001-23	52,25	52,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 413 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 413

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JPROLAB	Modelo: Papel filtro quantitativo 9 cm faixa azul com 100
Descrição: Papel filtro quantitativo 9 cm faixa azul com 100 folhas possui textura densa, utilizado em filtrações com velocidade lenta de precipitados finíssimos, como: Microproteínas. ? Gramatura: 85 g / m2 ? Porosidade: 2,0 micras ? Velocidade: 140 segundos para 100ml.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,87		Valor Total: 418,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	034 29.700.587/0001-23	34,87	34,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 414 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:06  
Lote 414

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JPROLAB	Modelo: Papel filtro quantitativo 9 cm faixa branca com 10
Descrição: Papel filtro quantitativo 9 cm faixa branca com 100 folhas Gramatura: 85 g/m2 / Porosidade: 6.00 micras Velocidade: 22 segundos para 100ml.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 2.400,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 415 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 415

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JPROLAB	Modelo: Papel filtro quantitativo 9 cm faixa preta com 100
---------	-----------------	----------------	---

Descrição: Papel filtro quantitativo 9 cm faixa preta com 100 folhas possui textura aberta, utilizado em filtrações com velocidade rápida de precipitados grossos, como: ? Hidroxido de Ferro, Hidroxido de Alumínio, Óxido de Níquel, determinações de SIO2, etc? Gramatura: 85 g / m2 ? Porosidade: 7.50 micras ? ? Velocidade: 9 segundos para 100ml.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 52,36 Valor Total: 2.094,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	088	29.700.587/0001-23	52,36	52,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 416 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 416

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
---------	---------------	-----------------	---------

Descrição: Papel grau cirúrgico branco + filme plástico laminado rolo 100mmx100m gramatura 80 gm². Composição do plástico: Poliéster mais polipropileno, tratado, com grande transparência e alta resistência mecânica com barreira microbiológica. Indicadores químicos que mudam de cor após entrar em contato com agente esterilizante nos processos de vapor saturado ou óxido de etileno. ·Selagem tripla. Sentido de abertura do envelope. ·Registro da ANVISA, dimensão, lote, fabricação e validade impresso na embalagem.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	027	29.032.903/0001-36	200,00	52,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	079	25.341.162/0001-14	200,00	54,72	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	200,00	59,02	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	023	38.120.208/0001-17	200,00	69,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 417 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 417

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLLITEX	Modelo: POLLITEX
Descrição: Papel grau cirúrgico branco + filme plástico laminado rolo 120mmx100m			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 61,78                      Valor Total: 1.235,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	062 25.341.162/0001-14	75,00	61,78	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	094 29.032.903/0001-36	75,00	62,62	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	092 38.120.208/0001-17	75,00	72,72	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	014 29.700.587/0001-23	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 418 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 418

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: Papel grau cirúrgico branco + filme plástico laminado rolo 150mmx100m gramatura 80 gm². Composição do plástico: Poliéster mais polipropileno, tratado, com grande transparência e alta resistência mecânica com barreira microbiológica. Indicadores químicos que mudam de cor após entrar em contato com agente esterilizante nos processos de vapor saturado ou óxido de etileno. ·Selagem tripla. Sentido de abertura do envelope. ·Registro da anvisa, dimensão, lote, fabricação e validade impresso na embalagem.			

Quantidade: 60                      Valor Unit.: 73,26                      Valor Total: 4.395,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	049 25.341.162/0001-14	300,00	73,26	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	015 29.032.903/0001-36	300,00	73,68	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	071 38.120.208/0001-17	300,00	298,27	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008 29.700.587/0001-23	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 419 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 419

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: INJEX Modelo: INJEX  
Descrição: Papel grau cirúrgico branco + filme plástico laminado rolo 200mmx100m

Quantidade: 20 Valor Unit.: 103,98 Valor Total: 2.079,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	022	25.341.162/0001-14	113,00	103,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	063	29.032.903/0001-36	113,00	104,01	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	077	38.120.208/0001-17	113,00	110,49	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035	29.700.587/0001-23	247,11	247,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 420 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 420

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: Papel grau cirúrgico branco + filme plástico laminado rolo 300mmx100m gramatura 80 gm². Composição do plástico: Poliéster mais polipropileno, tratado, com grande transparência e alta resistência mecânica com barreira microbiológica. Indicadores químicos que mudam de cor após entrar em contato com agente esterilizante nos processos de vapor saturado ou óxido de etileno. -Selagem tripla. Sentido de abertura do envelope. -Registro da ANVISA, dimensão, lote, fabricação e validade impresso na embalagem.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 159,27 Valor Total: 2.548,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	050	25.341.162/0001-14	200,00	159,27	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	077	29.032.903/0001-36	200,00	160,00	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	090	38.120.208/0001-17	200,00	197,68	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 421 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 421

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** ROLO      **Marca:** POLLITEX      **Modelo:** POLLITEX  
**Descrição:** Papel grau cirúrgico branco + filme plástico laminado rolo 80mmx100m gramatura 80 gm<sup>2</sup>. Composição do plástico: Poliéster mais polipropileno, tratado, com grande transparência e alta resistência mecânica com barreira microbiológica. Indicadores químicos que mudam de cor após entrar em contato com agente esterilizante nos processos de vapor saturado ou óxido de etileno. ·Selagem tripla. Sentido de abertura do envelope. ·Registro da ANVISA, dimensão, lote, fabricação e validade impresso na embalagem.

**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 48,55      **Valor Total:** 1.942,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	079	25.341.162/0001-14	150,00	48,55	Sim
2 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	055	38.120.208/0001-17	150,00	49,34	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097	29.700.587/0001-23	150,00	50,21	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	072	29.032.903/0001-36	150,00	90,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 422 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 422**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** CRAL      **Modelo:** CAIXA  
**Descrição:** Papel indicador de pH 0-14 cx com 100 tiras indicado para a verificação direta do valor do pH em soluções aquosas. Utilizado em laboratórios de controle de qualidade, hidropônica, piscicultura, análise de água, entre outros. Faixa de pH: 0-14. Método do teste: escala colorimétrica. Tempo de resposta: 1-10 minutos

**Quantidade:** 12      **Valor Unit.:** 23,70      **Valor Total:** 284,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	093	12.021.151/0001-05	40,00	23,70	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 424 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 424**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** ROLO      **Marca:** TECNOPRINT      **Modelo:**  
**Descrição:** Papel para Ecg 48 mm X 30 m

**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 4,86      **Valor Total:** 291,60

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	011	29.032.903/0001-36	10,00	4,86	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 425 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 425**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE	Marca: ALVEFLOR	Modelo: ALVEFLOR
Descrição: Papel toalha interfolhado 2 dobras branco macio luxo 23x21 1000 folhas			

Quantidade: 3.350                      **Valor Unit.:** 16,00                      **Valor Total:** 53.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	059	34.922.825/0001-85	23,69	16,00	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	074	20.419.709/0001-33	23,69	15,19	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	028	29.032.903/0001-36	23,69	15,20	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	085	43.603.551/0001-52	23,69	17,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 426 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 426**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: kasvi	Modelo:
----------------	---------------	--------------	---------

Descrição: Parafilm - filme de alta aderência 10,2 cm x 38,1m (LxC) utilizado para vedação de frascos, placas de cultivo, vidrarias em geral. Produzido em material de baixa permeabilidade a líquidos, não absorve e não retém umidade, permitindo trocas gasosas. Ideal para diversos processos laboratoriais podendo ser cortado em diversos tamanhos e facilmente adaptado a superfícies irregulares. Garante mínima perda de umidade e alta permeabilidade ao oxigênio e CO2. Adere em qualquer superfície, preenchendo os espaços vazios e sem deixar resíduos. Resistente a maioria dos reagentes encontrados no mercado.

Quantidade: 4                      **Valor Unit.:** 299,00                      **Valor Total:** 1.196,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	098	02.472.743/0001-90	299,00	299,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 427 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 427

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: biodinamica Modelo: und  
Descrição: Paramonoclorofenol com furacin frasco 20ml antisséptico e analgésico

Quantidade: 12 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	096	43.603.551/0001-52	30,00	26,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	078	25.341.162/0001-14	30,00	26,12	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	002	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 429 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 429

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: VIDA Modelo: KIT  
Descrição: Pcr latex 2 ml com controle frasco 2 ml  
Látex-PCR: 1 x 2 mL Controle Positivo: 1 x 1 mL Controle Negativo: 1 x 1 mL Método: Aglutinação do Látex. Finalidade: Determinação qualitativa e semi-quantitativa da PCR (Proteína C Reativa). Amostra: Soro. Reagentes Líquidos prontos para Uso. Estabilidade dos Reagentes: Até a data de validade do kit. Tempo de Reação: 2 minutos à temperatura ambiente. Sensibilidade Analítica: 6 mg/L.

Quantidade: 18 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	043	12.021.151/0001-05	67,00	42,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	033	34.922.825/0001-85	67,93	59,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 430 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 430

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: PEÇA RETA PRIME CX235-2A

Descrição: Peça reta

Preparo de cavidades, profilaxia com pasta abrasiva, acabamento de restaurações e trabalhos leves em laboratório de prótese.

Limpeza interna de "inlay-onlay" de resina e cerâmica. \* Para ser usada com Micro motor de encaixe Borden (2 furos); \* Spray para refrigeração por condução interna; \* Sistema de encaixe da peça reta universal Intra; \* Esterilizável em autoclave até 135°C; \*

Acoplamento Borden; \* Mínimo de 5.000 rpm - Máximo de 20.000 rpm. \* Sistema de fixação de broca de giro de anel. \* Refrigeração externa. \* Transmissão 1:1. \* Garantia: 1 ano.

Quantidade: 4      Valor Unit.: 242,80      Valor Total: 971,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	081	29.312.896/0001-26	1.000,00	242,80	Sim
2 CALU INDUSTRIA E IMPORTAÇÃO DE	017	52.393.246/0001-74	1.000,00	270,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	054	30.323.616/0001-64	1.000,00	590,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	099	26.628.908/0001-38	900,00	500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 431 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07

Lote 431

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: agfa      Modelo: agfa

Descrição: Película para radiografia 3x4 periapical cx 150 un

Processamento manual ou automático. Cor azul. Velocidade intermediária (velocidade E). \* Validade: 2 anos após sua fabricação.

Quantidade: 12      Valor Unit.: 299,83      Valor Total: 3.597,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	015	25.341.162/0001-14	300,00	299,83	Sim
2 EXCLUSIVA MEDIC	040	37.630.133/0001-51	300,00	300,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043	29.700.587/0001-23	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 433 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07

Lote 433

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: permenati      Modelo: und

Descrição: Permetrina 10 mg/ml shampoo frasco 60 ml

Quantidade: 100      Valor Unit.: 14,90      Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	082	43.603.551/0001-52	20,00	14,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	20,00	15,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 434 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:07  
Lote 434**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça anatomica dente de rato 10 cm			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 11,90                      **Valor Total:** 142,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	077	25.341.162/0001-14	30,00	11,90	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	001	37.882.886/0001-54	30,00	16,09	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	022	29.032.903/0001-36	30,00	16,14	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	005	21.153.043/0001-87	29,99	16,99	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043	29.700.587/0001-23	30,00	22,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	057	43.603.551/0001-52	30,00	23,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	19.316.524/0001-14	30,00	12,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 435 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 435**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça anatomica dente de rato 12 cm			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 13,13                      **Valor Total:** 157,56

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	012	25.341.162/0001-14	30,00	13,13	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	038	37.882.886/0001-54	30,00	14,58	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	037	29.032.903/0001-36	30,00	16,70	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	30,00	22,99	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	005	43.603.551/0001-52	30,00	23,00	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	077	21.153.043/0001-87	29,99	29,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099 19.316.524/0001-14	30,00	13,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 436 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 436

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: Pinça anatomica dente de rato 14 cm			

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 12,00                      Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	034 21.153.043/0001-87	29,99	12,00	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	086 37.882.886/0001-54	30,00	14,71	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	083 25.341.162/0001-14	30,00	14,76	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	076 29.032.903/0001-36	30,00	17,50	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	081 43.603.551/0001-52	30,00	23,00	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047 29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067 19.316.524/0001-14	30,00	13,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 437 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 437

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX
Descrição: Pinça anatomica dente de rato 16 cm			

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 14,95                      Valor Total: 179,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	035 37.882.886/0001-54	40,00	14,95	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	034 21.153.043/0001-87	39,99	15,29	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	077 25.341.162/0001-14	40,00	16,48	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071 29.700.587/0001-23	40,00	20,17	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	099 29.032.903/0001-36	40,00	20,18	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	002 43.603.551/0001-52	40,00	23,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014 19.316.524/0001-14	40,00	15,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 438 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 438

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX
Descrição: Pinça anatomica dente de rato 18 cm			

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 18,89                      Valor Total: 226,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	041 37.882.886/0001-54	40,00	18,89	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	066 21.153.043/0001-87	39,99	18,94	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	001 25.341.162/0001-14	40,00	22,50	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030 29.700.587/0001-23	40,00	31,99	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	072 43.603.551/0001-52	40,00	32,00	Sim
6 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	040 29.032.903/0001-36	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016 19.316.524/0001-14	40,00	23,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 439 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 439

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: Pinça anatomica para dissecação 10 cm			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 12,00                      Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	085 21.153.043/0001-87	34,99	12,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	052 25.341.162/0001-14	35,00	13,33	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080 29.700.587/0001-23	35,00	14,93	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	061 43.603.551/0001-52	35,00	22,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	032 29.032.903/0001-36	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059 19.316.524/0001-14	35,00	14,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 440 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 440

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: Pinça anatomica para dissecação 12 cm			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 12,00                      Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	059 21.153.043/0001-87	34,99	12,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	085 25.341.162/0001-14	35,00	12,31	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	081 29.700.587/0001-23	35,00	14,03	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	051 43.603.551/0001-52	35,00	22,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068 29.032.903/0001-36	35,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070 19.316.524/0001-14	35,00	13,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 441 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 441

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça anatomica para dissecação 14 cm			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 28,58                      Valor Total: 228,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	030 25.341.162/0001-14	35,00	28,58	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	073 21.153.043/0001-87	34,99	29,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	024 43.603.551/0001-52	35,00	33,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064 29.700.587/0001-23	35,00	35,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	092 29.032.903/0001-36	35,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060 19.316.524/0001-14	35,00	35,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 442 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 442

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: Pinça anatomica para dissecção 16 cm
Descrição: Pinça anatomica para dissecção 16 cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 127,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	35,00	15,99	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	025	25.341.162/0001-14	35,00	16,38	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	011	21.153.043/0001-87	34,99	16,80	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	017	43.603.551/0001-52	35,00	33,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	045	29.032.903/0001-36	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	19.316.524/0001-14	35,00	16,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 443 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 443

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça anatomica para dissecção 18 cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,25	Valor Total: 146,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	046	25.341.162/0001-14	35,00	18,25	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	048	21.153.043/0001-87	34,99	19,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006	29.700.587/0001-23	35,00	32,99	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	030	43.603.551/0001-52	35,00	33,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	022	29.032.903/0001-36	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	19.316.524/0001-14	35,00	24,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 444 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 444

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:  
Descrição: Pinça anatomica para dissecação 20 cm

Quantidade: 8 Valor Unit.: 23,98 Valor Total: 191,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	020	21.153.043/0001-87	34,99	23,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	073	29.032.903/0001-36	35,00	29,09	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	099	43.603.551/0001-52	35,00	33,00	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	35,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	19.316.524/0001-14	35,00	23,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 445 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 445

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 6B INVENT Modelo: 6B INVENT  
Descrição: Pinça dente de rato

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15,15 Valor Total: 181,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	065	37.882.886/0001-54	30,00	15,15	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075	21.153.043/0001-87	29,99	15,20	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	058	29.700.587/0001-23	30,00	19,75	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	096	43.603.551/0001-52	30,00	24,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	19.316.524/0001-14	30,00	22,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 446 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 446

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 6b Modelo: 6b  
Descrição: Pinça halstead mosquito 12 cm curva

Quantidade: 8 Valor Unit.: 19,26 Valor Total: 154,08

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	079	25.341.162/0001-14	50,00	19,26	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	052	21.153.043/0001-87	49,99	20,00	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	041	37.882.886/0001-54	50,00	22,60	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003	29.032.903/0001-36	50,00	31,81	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077	29.700.587/0001-23	50,00	41,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	098	43.603.551/0001-52	50,00	42,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	19.316.524/0001-14	50,00	28,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 447 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:08  
Lote 447**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça Halstead Mosquito 12 Cm Curva			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 19,37                      **Valor Total:** 387,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	082	25.341.162/0001-14	50,00	19,37	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	052	21.153.043/0001-87	49,99	20,00	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	042	37.882.886/0001-54	50,00	23,02	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	062	29.032.903/0001-36	50,00	31,80	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	059	29.700.587/0001-23	50,00	41,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	096	43.603.551/0001-52	50,00	42,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	19.316.524/0001-14	50,00	28,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 448 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:09  
Lote 448**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça halstead mosquito 12 cm reta			

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 19,06                      **Valor Total:** 152,48

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	019	25.341.162/0001-14	50,00	19,06	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	040	21.153.043/0001-87	49,99	20,00	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	047	37.882.886/0001-54	50,00	24,59	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	065	29.032.903/0001-36	50,00	31,80	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077	29.700.587/0001-23	50,00	41,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	056	43.603.551/0001-52	50,00	42,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	19.316.524/0001-14	50,00	50,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 449 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:09  
Lote 449**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça Halstead Mosquito 12 Cm Reta			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 19,43                      **Valor Total:** 388,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	091	25.341.162/0001-14	50,00	19,43	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	045	21.153.043/0001-87	49,99	20,00	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	010	37.882.886/0001-54	50,00	24,88	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	058	29.032.903/0001-36	50,00	31,80	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	50,00	41,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	087	43.603.551/0001-52	50,00	42,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	19.316.524/0001-14	50,00	26,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 450 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:09  
Lote 450**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitagold	Modelo:
Descrição: Pinça hemostática kelly curva e/ou reta aço inox 14 cm autoclavável			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 35,00                      **Valor Total:** 420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	035	21.153.043/0001-87	69,99	35,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	060	29.032.903/0001-36	70,00	37,15	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	70,00	47,49	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA 047 43.603.551/0001-52 70,00 47,50 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067 19.316.524/0001-14	70,00	34,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 451 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:09  
Lote 451

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:  
Descrição: Pinça Kelly 14 cm curva

Quantidade: 8 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	006 21.153.043/0001-87	79,99	20,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	040 25.341.162/0001-14	80,00	24,61	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	064 37.882.886/0001-54	80,00	37,10	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	029 29.032.903/0001-36	80,00	37,15	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	004 29.700.587/0001-23	80,00	47,49	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	020 43.603.551/0001-52	80,00	47,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042 19.316.524/0001-14	80,00	23,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 452 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:09  
Lote 452

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:  
Descrição: Pinça Kelly 14 cm reta

Quantidade: 8 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	001 21.153.043/0001-87	79,99	20,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	058 25.341.162/0001-14	80,00	24,62	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	060 37.882.886/0001-54	80,00	37,10	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	047 29.032.903/0001-36	80,00	37,15	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039 29.700.587/0001-23	80,00	47,49	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	097 43.603.551/0001-52	80,00	47,50	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	19.316.524/0001-14	80,00	23,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 453 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:09  
Lote 453

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça Kelly 16 cm curva			

Quantidade: 8 Valor Unit.: 25,60 Valor Total: 204,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	031	25.341.162/0001-14	80,00	25,60	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	085	21.153.043/0001-87	79,99	26,19	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	083	37.882.886/0001-54	80,00	26,95	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	044	29.032.903/0001-36	80,00	42,94	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	075	29.700.587/0001-23	80,00	56,49	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073	43.603.551/0001-52	80,00	56,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	19.316.524/0001-14	80,00	32,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 454 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 454

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Pinça Kelly 16 cm reta			

Quantidade: 8 Valor Unit.: 25,86 Valor Total: 206,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	072	25.341.162/0001-14	80,00	25,86	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	058	21.153.043/0001-87	79,99	26,14	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	046	37.882.886/0001-54	80,00	28,95	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	007	29.032.903/0001-36	80,00	42,94	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	80,00	56,49	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	081	43.603.551/0001-52	80,00	56,50	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026 19.316.524/0001-14	80,00	29,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 455 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 455

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: Pinça Kelly 18 cm curva  
Descrição: Pinça Kelly 18 cm curva

Quantidade: 8 Valor Unit.: 47,99 Valor Total: 383,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	083 29.700.587/0001-23	80,00	47,99	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	080 25.341.162/0001-14	80,00	54,41	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	056 29.032.903/0001-36	80,00	68,24	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	022 21.153.043/0001-87	79,99	77,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066 19.316.524/0001-14	80,00	47,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 456 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 456

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: CASSIFLEX  
Descrição: Pinça Kelly 18 cm reta

Quantidade: 8 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	032 37.882.886/0001-54	30,00	30,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	024 29.700.587/0001-23	80,00	69,23	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	020 29.032.903/0001-36	80,00	69,24	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	078 21.153.043/0001-87	79,99	79,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054 19.316.524/0001-14	80,00	80,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 457 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 457

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: impla Modelo: impla  
Descrição: Pinça para algodão # 317

Quantidade: 12 Valor Unit.: 12,78 Valor Total: 153,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	018	25.341.162/0001-14	30,00	12,78	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049	29.700.587/0001-23	30,00	13,52	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	057	21.153.043/0001-87	29,99	15,80	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	031	43.603.551/0001-52	30,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 458 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 458

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Angelus Modelo: Reforpost Fibra de Vidro Tam.  
1,2 ou 3 c/10

Descrição: Pino de fibra de vidro reforpost com 10 unid tam 1, 2 ou 3

Para apoio de restaurações e coroas protéticas. \* Padronizadas para broca de largo. \* Forma paralela com retenções. \* Filamento metálico. \* Fibras longitudinais \* Alta concentração de fibras (80%) \* Módulo de elasticidade próximo ao da dentina \* Formato apical cônico \* Pré-fabricado

Quantidade: 8 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	046	44.223.526/0001-06	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 459 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 459

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRECISION Modelo: UNIDADE  
Descrição: Pipeta de westergreen (vhs) vidro

Quantidade: 24 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 79,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	004	12.021.151/0001-05	7,00	3,30	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	066	29.700.587/0001-23	7,50	3,99	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	097	34.922.825/0001-85	7,50	7,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 460 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:12  
Lote 460**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST
Descrição: Pipeta para vhs pacote com 100 unidades Para determinação do exame de Velocidade de Hemossedimentação Sanguínea (VHS), confeccionado em polipropileno, com embolo interno para aspiração de sangue, compatível com o método Westergreen.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 89,99	<b>Valor Total:</b> 359,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	029	34.922.825/0001-85	90,00	89,99	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	008	02.472.743/0001-90	90,00	89,98	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	001	29.700.587/0001-23	786,30	786,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 461 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 461**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST
Descrição: Pipeta pasteur 3 ml graduada não estéril para transferência de amostras, fabricada em polietileno.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 0,11	<b>Valor Total:</b> 88,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	051	34.922.825/0001-85	1,56	0,11	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	066	12.021.151/0001-05	1,00	0,10	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	1,56	0,99	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	012	02.472.743/0001-90	1,55	1,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 462 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13

Lote 462

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PERFECTA Modelo: PERFECTA  
Descrição: Pipeta sorológica graduada 10 ml 1/10 vidro

Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,38 Valor Total: 175,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	053	34.922.825/0001-85	7,13	4,38	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	043	12.021.151/0001-05	7,00	4,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	022	29.700.587/0001-23	7,13	4,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 463 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13

Lote 463

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRECISION Modelo: UNIDADE  
Descrição: Pipeta sorológica graduada 2 ml 1/100 vidro

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 26,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	030	12.021.151/0001-05	7,00	3,30	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	032	34.922.825/0001-85	7,45	3,65	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	034	29.700.587/0001-23	7,45	3,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 464 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13

Lote 464

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRECISION Modelo: Pipeta sorológica graduada 5 ml 1/10 vidro  
Descrição: Pipeta sorológica graduada 5 ml 1/10 vidro

Quantidade: 24 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 95,76



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077	29.700.587/0001-23	6,98	3,99	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	092	12.021.151/0001-05	6,00	4,00	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	042	34.922.825/0001-85	6,98	6,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 465 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 465

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: Pipetador de segurança 3 vias PVC com 3 válvulas e esferas inox Para pipetas de até 100ml.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	068	34.922.825/0001-85	40,00	40,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	40,00	39,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 466 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 466

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: global	Modelo:
Descrição: Pipetador motorizado automático tipo AID de 0,1 a 100ml com carregador de bateria bivolt, design moderno, display digital que demonstra a bateria e a velocidade de aspiração e dispersão dos líquidos. ? Uso: Com pipetas sorológicas graduadas de vidro ou de plástico ? Volume: De 0,1 ml a 100 ml ? Conforto: Formato ergonômico com botões de operação suaves ? Sistema: Filtro e válvula de segurança ? Filtro: Utiliza filtros hidrofóbicos de 0,45 micras (substituíveis) ? Ajuste: Permite o ajuste de velocidade para aspiração e dispensação ? Bateria: Bateria recarregável (tempo de recarga total 12h) ? Tempo de uso: Bateria com duração de 8 horas com indicador de carga; Acompanha o Equipamento ? 01 Pipeta motorizada ? 01 Carregador de bateria bivolt ? 02 filtros hidrofóbicos em PTFE 0,45 mM ? 01 Suporte para fixação ? 01 Manual de Instruções em Português.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.890,00	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	024	02.472.743/0001-90	1.890,00	1.890,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 467 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 467

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: Pipetador pi-pump 5 e 10 verde			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 36,55                      Valor Total: 146,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	002 34.922.825/0001-85	36,55	36,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 468 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 468

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: Pipetador pi-pump para pipetas de até 10 ml cor verde Roldana para um preciso controle do enchimento ou dispensação da pipeta; Fabricado em plástico resistente a ácidos e soluções alcalinas.			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 41,55                      Valor Total: 166,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	086 34.922.825/0001-85	41,55	41,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 469 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 469

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: Pipetador pi-pump para pipetas de até 2 ml cor azul Roldana para um preciso controle do enchimento ou dispensação da pipeta; Fabricado em plástico resistente a ácidos e soluções alcalinas.			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 40,65                      Valor Total: 162,60

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	088 34.922.825/0001-85	40,65	40,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 470 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 470

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST
---------	------------------	-----------------	------------------

Descrição: Pipetador pi-pump para pipetas de até 25 ml cor vermelha  
Roldana para um preciso controle do enchimento ou dispensação da pipeta; Fabricado em plástico resistente a ácidos e soluções alcalinas.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	051 34.922.825/0001-85	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 471 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 471

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: Pisseta 500 ml graduada silk-screen polietileno tampa bico curvo

Quantidade: 24 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 213,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	089 34.922.825/0001-85	8,90	8,90	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073 29.700.587/0001-23	18,48	18,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 472 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: JPROLAB  
Descrição: Pisseta plástica graduada 500 ml silk-screen em polietileno

Quantidade: 24 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 213,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	052	34.922.825/0001-85	8,90	8,90	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	016	29.700.587/0001-23	18,48	18,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 473 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 473

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PERFECTA Modelo: UNIDADE  
Descrição: Placa de kline para vdrl com 12 escavações 60x80mm

Quantidade: 4 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	058	12.021.151/0001-05	54,00	35,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053	29.700.587/0001-23	54,95	54,94	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	072	34.922.825/0001-85	54,95	54,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 474 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 474

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: UNIDADE  
Descrição: Placa de petri 140x15mm  
Fabricadas em poliestireno de alta transparência; Superfície plana; Tampa com marcas de ventilação que permitem a circulação de ar e impedem a condensação; Esterilização por óxido de etileno.

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,55 Valor Total: 2.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	025	12.021.151/0001-05	4,00	1,55	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	055	02.472.743/0001-90	4,95	4,95	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	047	34.922.825/0001-85	5,00	5,00	Sim

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 475 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 475

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Placa de petri 90x15mm lisa plástico estéril			

Quantidade: 500                      Valor Unit.: 0,65                      Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	030 12.021.151/0001-05	9,00	0,65	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	085 02.472.743/0001-90	9,72	9,72	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	054 34.922.825/0001-85	9,73	9,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 476 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 476

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: impla	Modelo: impla
Descrição: Placa de vidro polido retangular cantos arredondados médio 10 mm			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 13,26                      Valor Total: 212,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	016 25.341.162/0001-14	50,00	13,26	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	021 29.700.587/0001-23	50,00	13,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 477 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:13  
Lote 477

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: impla Modelo: impla

Descrição: Ponta aço inox para caneta ultrassom piezoelétrico - periodontia T 1-S  
Compatível com as marcas Schuster e Gnatus. Potência 70% média/alta.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 73,87 Valor Total: 886,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	012	25.341.162/0001-14	150,00	73,87	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	040	44.223.526/0001-06	150,00	74,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 478 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 478

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FIRSTLAB Modelo: PACOTE

Descrição: Ponteira amarela de 0-200uL sem filtro tipo universal pct com 1000 uni  
indicada para uso em micropipetas automáticas, tipo: universal, sem filtro, não estéril, fabricado em polipropileno

Quantidade: 8 Valor Unit.: 11,40 Valor Total: 91,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	075	12.021.151/0001-05	26,00	11,40	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080	29.700.587/0001-23	26,78	26,77	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	018	34.922.825/0001-85	26,78	26,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 479 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 479

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: NEOPLAST Modelo: NEOPLAST

Descrição: Ponteira amarela tipo gilson 0 a 200uL com 1000 unid

Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	090	34.922.825/0001-85	17,10	13,20	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	088	12.021.151/0001-05	17,00	12,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	010	29.700.587/0001-23	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 480 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14**  
Lote 480

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FIRSTLAB	Modelo: PACOTE
Descrição: Ponteira azul de 200-1000uL sem filtro tipo universal pct c/ 1000 unid indicado para uso em micropipetas automáticas, tipo universal, sem filtro, não estéril, fabricado em polipropileno			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 312,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	039 12.021.151/0001-05	40,00	26,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	030 34.922.825/0001-85	40,00	40,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	006 29.700.587/0001-23	117,30	117,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 481 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14**  
Lote 481

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST
Descrição: Ponteira azul tipo gilson 200 a 1000uL com 1000 unidades			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 448,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	093 34.922.825/0001-85	32,58	28,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	081 12.021.151/0001-05	32,00	26,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	048 29.700.587/0001-23	117,30	117,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 483 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14**  
Lote 483

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: 6b      Modelo: 6b  
Descrição: Porta agulha mathieu 14cm em aço inox autoclavável

Quantidade: 20      Valor Unit.: 39,90      Valor Total: 798,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	065	25.341.162/0001-14	100,00	39,90	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	064	21.153.043/0001-87	99,99	40,75	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	071	37.882.886/0001-54	100,00	41,36	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	022	29.032.903/0001-36	100,00	64,22	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	100,00	71,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	050	43.603.551/0001-52	100,00	72,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 484 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14**  
Lote 484

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: 6b      Modelo: 6b  
Descrição: Porta agulha mayo hegar 14 cm

Quantidade: 8      Valor Unit.: 27,27      Valor Total: 218,16

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	048	25.341.162/0001-14	80,00	27,27	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	043	37.882.886/0001-54	80,00	27,74	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	069	29.032.903/0001-36	80,00	33,54	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	096	29.700.587/0001-23	80,00	44,29	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	090	43.603.551/0001-52	80,00	44,30	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	083	21.153.043/0001-87	79,99	59,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	19.316.524/0001-14	80,00	80,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 485 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14**  
Lote 485

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 6B INVENT Modelo: 6B INVENT  
Descrição: Porta agulha mayo hegar 16 cm

Quantidade: 8 Valor Unit.: 36,75 Valor Total: 294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	089	37.882.886/0001-54	80,00	36,75	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	098	25.341.162/0001-14	80,00	36,94	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	026	29.032.903/0001-36	80,00	43,80	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	80,00	57,99	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	058	43.603.551/0001-52	80,00	58,00	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	008	21.153.043/0001-87	79,99	66,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	19.316.524/0001-14	80,00	36,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 486 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 486

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:  
Descrição: Porta agulha mayo hegar 18 cm

Quantidade: 8 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	046	21.153.043/0001-87	79,99	30,00	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	065	37.882.886/0001-54	80,00	39,95	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	055	25.341.162/0001-14	80,00	43,39	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	041	29.032.903/0001-36	80,00	52,72	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	084	29.700.587/0001-23	80,00	58,99	Sim
6 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078	43.603.551/0001-52	80,00	69,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	19.316.524/0001-14	80,00	39,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 487 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 487

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: impla Modelo: impla  
Descrição: Porta amalgama adulto fabricado em aço inox autoclavável

Quantidade: 16 Valor Unit.: 38,44 Valor Total: 615,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	038	25.341.162/0001-14	100,00	38,44	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	067	37.882.886/0001-54	100,00	39,28	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	083	29.700.587/0001-23	100,00	45,62	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	012	43.603.551/0001-52	100,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 488 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 488

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: golgran Modelo: und  
Descrição: Porta amalgama infantil fabricado em aço inox autoclavável

Quantidade: 12 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	077	43.603.551/0001-52	100,00	50,00	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	015	37.882.886/0001-54	100,00	46,22	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	003	29.700.587/0001-23	100,00	46,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 489 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 489

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: Prendedor umbilical tamanho único esteril 50x10mm  
Descrição: Prendedor umbilical tamanho único esteril 50x10mm

Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 490 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 490

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Anadona	Modelo: Produto
Descrição: Pro-Pé descartavel branco pct com 50 pares polipropileno 20			

Quantidade: 50                      Valor Unit.: 8,70                      Valor Total: 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C. PARRA VIEIRA	072 10.641.724/0001-78	14,00	8,70	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	098 29.032.903/0001-36	20,00	8,73	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076 29.700.587/0001-23	20,00	11,89	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	031 21.153.043/0001-87	19,99	11,90	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	018 43.603.551/0001-52	20,00	18,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 491 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 491

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COPERTINA	Modelo: Protetor ocular adulto
Descrição: Protetor ocular adulto			

Quantidade: 600                      Valor Unit.: 0,90                      Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031 29.700.587/0001-23	2,00	0,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	043 29.032.903/0001-36	2,00	0,91	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	054 43.603.551/0001-52	2,00	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 492 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 492

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COPERTINA Modelo: Protetor Ocular infantil  
Descrição: Protetor Ocular infantil

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,84 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080	29.700.587/0001-23	2,00	0,84	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	057	29.032.903/0001-36	2,00	0,85	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	035	43.603.551/0001-52	2,00	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 493 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 493

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: sunlau Modelo: und  
Descrição: Protetor Solar FPS60 UVA-B Oilfree 120ml repelente

Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,98 Valor Total: 3.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	079	43.603.551/0001-52	35,00	19,98	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061	29.700.587/0001-23	35,00	19,97	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	048	38.120.208/0001-17	35,00	22,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 494 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 494

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: sunless Modelo: und  
Descrição: Protetor Solar FPS60 UVA-B Oilfree 200ml

Quantidade: 200 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 10.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	076	43.603.551/0001-52	54,90	52,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	086	29.700.587/0001-23	54,90	52,99	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 495 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 495

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo: 10  
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 10 ml

Quantidade: 16 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 3.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	084 02.472.743/0001-90	199,00	199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 496 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:14  
Lote 496

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo: 100  
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 100 ml

Quantidade: 16 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 3.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	077 02.472.743/0001-90	199,00	199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 497 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 497

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GL Modelo: 1000  
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 1000 ml

Quantidade: 16 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 3.184,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	084	02.472.743/0001-90	199,00	199,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 498 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 498

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo: 25
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 25 ml			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 149,00                      Valor Total: 1.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	028	02.472.743/0001-90	149,00	149,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 499 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 499

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo: 250
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 250 ml			

Quantidade: 16                      Valor Unit.: 199,00                      Valor Total: 3.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	074	02.472.743/0001-90	199,00	199,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 500 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: GL      Modelo: 50  
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 50 ml

Quantidade: 16      Valor Unit.: 199,00      Valor Total: 3.184,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	040	02.472.743/0001-90	199,00	199,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 501 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15**  
Lote 501

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: GL      Modelo: 500  
Descrição: Proveta graduada de vidro boro com base e rolha 500 ml

Quantidade: 16      Valor Unit.: 199,00      Valor Total: 3.184,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	053	02.472.743/0001-90	199,00	199,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 505 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15**  
Lote 505

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: ECO      Modelo: PSA  
Descrição: Psa teste rápido (imunocromatográfico) kit com 35 testes

Quantidade: 16      Valor Unit.: 300,00      Valor Total: 4.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	021	02.472.743/0001-90	385,00	300,00	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	061	43.603.551/0001-52	386,10	360,00	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	050	12.021.151/0001-05	386,00	380,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 506 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 506

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: PVPI degermante 100 ml 1% iodo - almotolia
Descrição: PVPI degermante 100 ml 1% iodo - almotolia			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	063 29.700.587/0001-23	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 507 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 507

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: VICPHARMA	Modelo: PVPI degermante 1000 ml 1% iodoBB
Descrição: PVPI degermante 1000 ml 1% iodo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	067 29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 509 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 509

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: PvpI topico 100 ml 1% Iodo - Almotolia			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,78	Valor Total: 406,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	067 29.032.903/0001-36	7,00	6,78	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047 29.700.587/0001-23	7,00	6,79	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 511 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 511

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: dentalclean	Modelo: und
Descrição: Raspador de língua em resinas termoplásticas puras cores diversas 10x3 Formato Anatômico			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	043 43.603.551/0001-52	15,00	14,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	040 25.341.162/0001-14	15,00	14,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 512 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 512

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMAFLEX	Modelo: QUIMAFLEX
Descrição: Reagente DPD em pó para 100 determinações de cloro			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 124,99	Valor Total: 999,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	027 34.922.825/0001-85	150,00	124,99	Sim
2 DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA EPP	045 01.061.762/0001-60	150,00	125,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	007 43.603.551/0001-52	150,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 513 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 513

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: QUIMAFLEX      Modelo: QUIMAFLEX  
Descrição: Reagente dpd em pó para 100 determinações de cloro livre frasco 9,5g

Quantidade: 8      Valor Unit.: 124,99      Valor Total: 999,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	047	34.922.825/0001-85	226,50	124,99	Sim
2 DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA EPP	062	01.061.762/0001-60	150,00	125,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073	43.603.551/0001-52	226,50	140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 515 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 515

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: BIOANALITICA      Modelo: BIOANALITICA

Descrição: Reagente mono para dosagem de albumina colorimétrica kit 250 ml reagente para determinação quantitativa da albumina no soro. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Colorimétrico - Verde de Bromocresol.

Quantidade: 2      Valor Unit.: 44,90      Valor Total: 89,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	024	34.922.825/0001-85	44,90	44,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 516 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15  
Lote 516

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: BIOANALITICA      Modelo: BIOANALITICA

Descrição: Reagente padrão de bilirrubina reagente empregado na calibração da dosagem de bilirrubinas no soro e outros líquidos biológicos. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Colorimétrico (Sims-Horn).

Quantidade: 2      Valor Unit.: 198,89      Valor Total: 397,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	095	34.922.825/0001-85	200,00	198,89	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	002	02.472.743/0001-90	199,00	198,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 517 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15**  
Lote 517

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: KATAL	Modelo:
Descrição: Reagente padrão de hemoglobina reagente para padronização da dosagem de hemoglobina. Padrão de Cianeto de Hemoglobina. Apresentação: 47-1/1: 1 x 1 mL.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 1.512,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	086 02.472.743/0001-90	189,00	189,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 518 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15**  
Lote 518

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: Reagente para determinação das bilirrubina reagente para a determinação das bilirrubinas direta e total no soro e plasma. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Colorimétrico (Sims-Horn).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 696,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	006 12.021.151/0001-05	190,00	58,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	031 02.472.743/0001-90	199,00	150,00	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	068 34.922.825/0001-85	200,00	194,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 519 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15**  
Lote 519

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: VIDA      Modelo: KIT  
Descrição: Reagente para determinação de creatinina-PP 250 ml 300 determinações  
reagente para determinação quantitativa da creatinina no soro, plasma, urina e líquido amniótico. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Cinético-Colorimétrico.  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 42,00      Valor Total: 84,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	015	12.021.151/0001-05	125,00	42,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	043	34.922.825/0001-85	126,83	126,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 521 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:15**  
Lote 521

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: BIOANALITICA      Modelo: BIOANALITICA  
Descrição: Reagente para determinação de tgo, para 200 determinações  
reagente para determinação da atividade da transaminase glutâmico-oxalacética (TGO ou GOT) ou aspartato aminotransferase (AST) no soro, plasma e líquor. Somente para uso diagnóstico in vitro. método: Colorimétrico (Reitman-Frankel).  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 111,00      Valor Total: 1.332,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	006	34.922.825/0001-85	164,33	111,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	018	12.021.151/0001-05	164,00	110,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	010	02.472.743/0001-90	164,00	164,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 522 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16**  
Lote 522

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KITE      Marca: BIOANALITICA      Modelo: BIOANALITICA  
Descrição: Reagente para determinação de tgp, para 200 determinações  
reagente para determinação da atividade da transaminase glutâmico-pirúvica (TGP ou GPT) ou alanina aminotransferase (ALT) no soro, plasma e líquor. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Colorimétrico (Reitman-Frankel).  
Quantidade: 8      Valor Unit.: 120,00      Valor Total: 960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	016	34.922.825/0001-85	164,33	120,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	012	12.021.151/0001-05	164,00	110,00	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	018	02.472.743/0001-90	164,00	164,00	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 523 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 523**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: VIDA	Modelo: KIT
---------	---------------	-------------	-------------

Descrição: Reagente para determinação de uréia uv cinética 500 testes 200ml  
determinação quantitativa da uréia no soro, plasma e urina. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Enzimático-Colorimétrico.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 81,00                      **Valor Total:** 648,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	062 12.021.151/0001-05	171,00	81,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	029 34.922.825/0001-85	171,95	150,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	082 02.472.743/0001-90	171,00	171,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 525 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 525**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
---------	---------------	---------------------	----------------------

Descrição: Reagente para dosagem de colesterol HDL precipitante PP 50ml  
reagente para determinação do colesterol HDL no soro ou plasma após precipitação seletiva das lipoproteínas de baixa e muito baixa  
densidade (LDL e VLDL). Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Enzimático-Colorimétrico (Precipitação Seletiva).

Quantidade: 8                      **Valor Unit.:** 31,00                      **Valor Total:** 248,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	001 34.922.825/0001-85	112,88	31,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	097 12.021.151/0001-05	110,00	29,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	030 02.472.743/0001-90	112,00	112,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 526 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 526**

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: VIDA	Modelo: KIT
Descrição: Reagente para dosagem de glicose para 1.000 determinações 2x250ml reagente para determinação quantitativa da glicose no sangue, líquido e líquidos ascítico, pleural e sinovial. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Enzimático-Colorimétrico (Trinder).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	006	12.021.151/0001-05	64,00	64,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 527 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 527

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITE	Marca: VIDA	Modelo:
Descrição: Reagente para dosagem de hemoglobina, para 800 determinações sistema para a determinação da hemoglobina em amostras de sangue total por reação colorimétrica de ponto fina. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Cianeto de hemoglobina (HiCN).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 1.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	045	02.472.743/0001-90	149,00	149,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 528 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 528

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: faramtex	Modelo:
Descrição: Reanimador manual silicone adulto com reservatório			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	018	21.153.043/0001-87	249,99	141,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	031	29.032.903/0001-36	250,00	141,60	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	051	29.700.587/0001-23	250,00	174,98	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	013	43.603.551/0001-52	250,00	201,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	036	26.628.908/0001-38	240,00	199,13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 529 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 529

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: famratex	Modelo:
Descrição: Reanimador manual silicone infantil com reservatorio			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 141,00                      Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	095	21.153.043/0001-87	249,99	141,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	084	29.032.903/0001-36	250,00	141,60	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005	29.700.587/0001-23	250,00	174,98	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	021	43.603.551/0001-52	250,00	201,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	075	26.628.908/0001-38	248,00	199,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 530 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 530

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: farmatex	Modelo:
Descrição: Reanimador manual silicone R-Nato com reservatorio			

Quantidade: 4                      Valor Unit.: 160,00                      Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	084	21.153.043/0001-87	249,99	160,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	079	29.032.903/0001-36	250,00	165,00	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	065	43.603.551/0001-52	250,00	201,00	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	029	29.700.587/0001-23	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
URSA COMERCIAL LTDA	009	26.628.908/0001-38	270,00	249,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 531 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 531

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRALPLAST	Modelo: Relógio despertador plástico 60 minutos
Descrição: Relógio despertador plástico 60 minutos			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	042 29.700.587/0001-23	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 532 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 532

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: vipi	Modelo: und
Descrição: Resina acrílica termopolimerizável 2,250 kg Incolor para base de prótese dentária, aplicável à Prótese Total Removível, Prótese Total Fixa (Sob-Implante) e Prótese Parcial Removível (PPR).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	013 43.603.551/0001-52	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 533 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 533

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Resina Filtek P60 A3 radiopaca seringa de 4g Excelente acomodação do material na cavidade: mais fácil de esculpir e obter a anatomia oclusal; Facilita a reconstrução do ponto de contato em restaurações tipo Classe II; Menor incidência de sensibilidade pós-operatória e menor infiltração marginal, devido à menor contração de polimerização; Radiopaca; Ótima resistência ao desgaste; Carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas; Rendimento 20 restaurações.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	027 25.341.162/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 534 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 534**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: Ultradent	Modelo: Forma BA3
Descrição: Resina Filtek Z350 A3 radiopaca seringa com 4g			

Quantidade: 16                      **Valor Unit.:** 120,56                      **Valor Total:** 1.928,96

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	048 44.223.526/0001-06	320,00	120,56	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	012 25.341.162/0001-14	320,00	120,70	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	019 43.603.551/0001-52	320,00	270,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 535 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 535**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: z100	Modelo: und
Descrição: Resina microhíbrida Z100 Esmalte Cor A1 Seringa com 4g para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores Classes I, II, III, IV, V; ? Fechamento de diastemas e esplintagem de dentes com mobilidade. Apresentação / Rendimento Médio: ? Seringa com 4g: quantidade suficiente para a realização de 30 restaurações (em média)			

Quantidade: 12                      **Valor Unit.:** 87,00                      **Valor Total:** 1.044,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073 43.603.551/0001-52	90,00	87,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	051 44.223.526/0001-06	90,00	88,62	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	035 25.341.162/0001-14	232,17	232,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 536 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 536

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: z100	Modelo: und
Descrição: Resina microhíbrida Z100 Esmalte Cor A2 Seringa com 4g para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores Classes I, II, III, IV, V; ? Fechamento de diastemas e esplintagem de dentes com mobilidade. Apresentação / Rendimento Médio: ? Seringa com 4g: quantidade suficiente para a realização de 30 restaurações (em média).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 1.488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	042	43.603.551/0001-52	150,00	124,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	018	44.223.526/0001-06	150,00	124,03	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	043	25.341.162/0001-14	150,00	124,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 537 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 537

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: z100	Modelo: und
Descrição: Resina microhíbrida Z100 Esmalte cor A3 seringa de 4g Apresenta maior resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório; Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura; Efeito camaleão: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética, através de técnica simplificada; Resina microhíbrida para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores Classes I,II, III, IV, V; Fechamento de diastemas. 1 seringa com 4g na cor A3, quantidade suficiente para a realização de 30 restaurações (em média).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 123,90	Valor Total: 1.486,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	021	43.603.551/0001-52	150,00	123,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	098	44.223.526/0001-06	150,00	124,22	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	083	25.341.162/0001-14	150,00	124,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 538 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 538

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** SERINGA      **Marca:** z100      **Modelo:** und

**Descrição:** Resina microhíbrida Z100 Esmalte cor A3,5 seringa de 4g  
Apresenta maior resistência ao desgaste, o que possibilita seu uso em áreas extensas e sujeitas a grande esforço mastigatório; Material com elevada dureza, resistência à compressão e à fratura; Efeito camaleão: imita as estruturas dentais, facilitando a confecção de restaurações com boa estética, através de técnica simplificada; Resina microhíbrida para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores Classes I,II, III, IV, V; Fechamento de diastemas. 1 seringa com 4g na cor A3.5, quantidade suficiente para a realização de 30 restaurações (em média).

**Quantidade:** 12      **Valor Unit.:** 123,40      **Valor Total:** 1.480,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	031	43.603.551/0001-52	150,00	123,40	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	059	44.223.526/0001-06	150,00	123,89	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	091	25.341.162/0001-14	150,00	124,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 539 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:16  
Lote 539**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** z100      **Modelo:** und

**Descrição:** Resina microhíbrida Z100 Esmalte cor B2 seringa de 4g  
Resina microhíbrida para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores Classes I, II, III, IV, V; ? Fechamento de diastemas e espiantagem de dentes com mobilidade. Apresentação / Rendimento Médio: ? Seringa com 4g: quantidade suficiente para a realização de 30 restaurações (em média)

**Quantidade:** 16      **Valor Unit.:** 124,00      **Valor Total:** 1.984,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	002	43.603.551/0001-52	150,00	124,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA	007	44.223.526/0001-06	150,00	124,27	Sim
3 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	032	25.341.162/0001-14	150,00	125,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 540 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 540**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** FRASCO      **Marca:** impla      **Modelo:** impla

**Descrição:** Revelador dental - frasco com 475 ml cada  
**INDICAÇÕES:** -Revelar imagens em radiografias odontológicas; -Indicado ao processamento manual de filmes dentais intra-orais. -  
**CARACTERÍSTICAS E BENEFÍCIOS:** -Solução pronta para uso (não requer mistura); -Visualização da imagem em 30 segundos em conjunto com fixador; -Uso simples e rápido. - **APRESENTAÇÃO:** -Frasco com 475 ml.

**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 8,77      **Valor Total:** 175,40

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	081	25.341.162/0001-14	35,00	8,77	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	036	29.032.903/0001-36	35,00	9,30	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	059	29.700.587/0001-23	35,00	34,98	Sim
4 EXCLUSIVA MEDIC	043	37.630.133/0001-51	35,00	35,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 541 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 541**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JHOLIMP	Modelo: JHOLIMP
Descrição: Sabonete Líquido Cremoso Erva Doce Galão com 5 L Pronto para uso			

Quantidade: 100                      **Valor Unit.:** 32,00                      **Valor Total:** 3.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	064	34.922.825/0001-85	35,00	32,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	022	29.032.903/0001-36	35,00	30,00	Sim
3 CIRURGICA ONIX - EIRELI	043	20.419.709/0001-33	35,00	31,99	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	35,00	35,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 542 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 542**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: incplast	Modelo: und
Descrição: Saco de lixo branco infectante 50 litros 63x80x0,02 pct 100 unidades reforçado. PEAD virgem, solda de fundo tipo estreola, contínua, homogênea e uniforme, de acordo com a norma técnica 9191, da ABNT			

Quantidade: 200                      **Valor Unit.:** 34,50                      **Valor Total:** 6.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	019	43.603.551/0001-52	75,00	34,50	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	038	20.419.709/0001-33	75,00	34,95	Sim
3 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	088	42.038.727/0001-08	75,00	34,96	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	033	34.922.825/0001-85	75,00	39,00	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	075	29.032.903/0001-36	75,00	42,48	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 543 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17

Lote 543

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: incplast	Modelo: unc
---------	-----------------	-----------------	-------------

Descrição: Saco de lixo branco leitoso 100 litros com 100 unidades tamanho 75x105  
Os sacos para lixo hospitalares, são confeccionados em polietileno de alta densidade, de material virgem, com pigmentação branco leitoso. Leva o símbolo infectante obedecendo a norma NBR 7500, seguem as normas 9191 da ABNT e a resolução da ANVISA. Saco para lixo hospitalar infectante, constituído em polietileno de alta densidade (PEAD) virgem com solda lateral contínua, homogênea e uniforme. O saco de lixo infectante possui boa resistência mecânica e a opacidade necessária para o qual se destina.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	033 43.603.551/0001-52	80,00	45,00	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	041 20.419.709/0001-33	80,00	46,99	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	079 29.032.903/0001-36	80,00	47,88	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	035 34.922.825/0001-85	80,00	49,00	Sim
5 SENA COMÉRCIO E PRODUTOS PARA A SAÚDE	067 42.038.727/0001-08	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 544 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17

Lote 544

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NEK	Modelo: NEK
---------	-----------------	------------	-------------

Descrição: Saco de lixo branco leitoso 20 litros com 100 unidades 39x50cm (LxA)  
Produzidos em polietileno de alta densidade mais polietileno reciclado linear; 39cm de largura x 50cm de altura x 30cm de profundidade; Material: Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado

Quantidade: 160 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	003 34.922.825/0001-85	30,00	27,00	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	086 43.603.551/0001-52	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 545 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 545

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NEK	Modelo: NEK
Descrição: Saco de lixo branco leitoso 30 litros com 100 unidades aprox. 59x62cm Sacos de lixo plásticos para acondicionamento de resíduos infectantes hospitalares descartados em geral, na cor branca, de uso único. Polietileno de alta densidade. o saco de lixo hospitalar para acondicionamento de resíduo infectante é indicado único e exclusivamente para acondicionamento de materiais e resíduos infectantes hospitalares descartados em geral, oriundos de hospitais, centros de saúde, clínicas de saúde e serviços de saúde em geral. Produto de uso simples e único. Capacidade 9 quilos. Os sacos para lixo hospitalares, são confeccionados em polietileno de alta densidade, de material virgem, com pigmentação branco leitoso. Leva o símbolo infectante obedecendo a norma NBR 7500, seguem as normas 9191 da ABNT e a resolução da ANVISA. Saco para lixo hospitalar infectante, constituído em polietileno de alta densidade (PEAD) virgem com solda lateral contínua, homogênea e uniforme. O saco de lixo infectante possui boa resistência mecânica e a opacidade necessária para o qual se destina.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	019	34.922.825/0001-85	40,00	21,00	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	038	20.419.709/0001-33	40,00	20,64	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	001	29.032.903/0001-36	40,00	20,65	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	007	43.603.551/0001-52	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 546 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 546

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CRAL	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco para autoclave 20 litros 40x60cm pacote com 20 unidades			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 22,05	Valor Total: 1.058,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	009	12.021.151/0001-05	30,00	22,05	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	098	29.700.587/0001-23	30,50	30,50	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	008	34.922.825/0001-85	30,50	30,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 547 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 547

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: CRAL      Modelo: PACOTE  
Descrição: Saco para autoclave 40 lts pacote 20 unidades ultra reforçado 50x60cm  
Saco plástico para esterilização e descarte de meios de cultura autoclavável . A embalagem deve conter data de validade, número de lote, data de fabricação e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano.

Quantidade: 48      **Valor Unit.:** 38,00      **Valor Total:** 1.824,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	020	12.021.151/0001-05	60,00	38,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	60,00	60,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 548 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 548**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: CRAL      Modelo: PACOTE  
Descrição: Saco para autoclave 60 litros 60x80cm pacote com 20 unidades

Quantidade: 48      **Valor Unit.:** 80,00      **Valor Total:** 3.840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	032	12.021.151/0001-05	95,00	80,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	095	02.472.743/0001-90	95,00	92,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	063	29.700.587/0001-23	95,90	95,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 549 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 549**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PACOTE      Marca: first      Modelo:  
Descrição: Saco para autoclave ultra reforçado 100 litros pacote 20 unidades

Quantidade: 108      **Valor Unit.:** 149,99      **Valor Total:** 16.198,92

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	037	02.472.743/0001-90	150,00	149,99	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	043	29.700.587/0001-23	150,00	150,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 550 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17**  
**Lote 550**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: Scalpe - cateter agulhado 19g com dispositivo de s
Descrição: Scalpe - cateter agulhado 19g com dispositivo de segurança segundo NR 32. Agulha de aço inoxidável biocompatível e não flexível, bisel curto, trifacetado, com tubo protetor. Tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogênico. Conector luer lock, com tampa, rígido, compatível para conectar seringas e equipamentos. Embalagem individual			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025 29.700.587/0001-23	0,60	0,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	086 29.032.903/0001-36	0,60	0,50	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 551 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17**  
**Lote 551**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: Scalpe - cateter agulhado 21g com dispositivo de s
Descrição: Scalpe - cateter agulhado 21g com dispositivo de segurança segundo NR 32. Agulha de aço inoxidável biocompatível e não flexível, bisel curto, trifacetado, com tubo protetor. Asas de plástico na cor verde. Tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogênico. Conector luer lock, com tampa, rígido, compatível para conectar seringas e equipamentos. Embalagem individual em papel grau cirúrgico			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039 29.700.587/0001-23	0,70	0,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003 29.032.903/0001-36	0,70	0,50	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 552 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17**  
**Lote 552**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item: 1**                      Unidade: UNIDADE                      Marca: INJEX                      Modelo: Scalpe - cateter agulhado 23g, com dispositivo de

Descrição: Scalpe - cateter agulhado 23g, com dispositivo de segurança segundo NR 32. Agulha de aço inoxidável biocompatível e não flexível, bisel curto, trifacetado, com tubo protetor. Asas de plástico na cor azul. Tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogênico. Conector luer lock, com tampa, rígido, compatível para conectar seringas e equipamentos. Embalagem individual em papel grau cirúrgico

Quantidade: 3.200                      **Valor Unit.:** 0,60                      **Valor Total:** 1.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	096 29.700.587/0001-23	0,60	0,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	005 29.032.903/0001-36	0,60	0,50	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 553 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 553**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: UNIDADE                      Marca: INJEX                      Modelo: Scalpe - cateter agulhado 25g, com dispositivo de

Descrição: Scalpe - cateter agulhado 25g, com dispositivo de segurança segundo NR 32. Agulha de aço inoxidável biocompatível e não flexível, bisel curto, trifacetado, com tubo protetor. Asas de plástico na cor alaranjada. Tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogênico. Conector luer lock, com tampa, rígido, compatível para conectar seringas e equipamentos. Embalagem individual em papel grau cirúrgico.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 0,70                      **Valor Total:** 700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008 29.700.587/0001-23	0,70	0,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	023 29.032.903/0001-36	0,70	0,50	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 554 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 554**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: UNIDADE                      Marca: INJEX                      Modelo: Scalpe - cateter agulhado 27g com dispositivo de s

Descrição: Scalpe - cateter agulhado 27g com dispositivo de segurança segundo NR 32. Agulha de aço inoxidável biocompatível e não flexível, bisel curto, trifacetado, com tubo protetor. Tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogênico. Conector luer lock, com tampa, rígido, compatível para conectar seringas e equipamentos. Embalagem individual

Quantidade: 400                      **Valor Unit.:** 0,70                      **Valor Total:** 280,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	071	29.700.587/0001-23	0,70	0,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	070	29.032.903/0001-36	0,70	0,50	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 555 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:17  
Lote 555**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: impla	Modelo: impla
Descrição: Seringa Anestésica com Refluxo Articulada			
Corte e estapagem automática para manutenção de um padrão de tamanho e forma. Tratamento térmico a vácuo com resultado perfeito na qualidade e dureza do aço inox Rigoroso teste de Controle de Qualidade, garantia de longa durabilidade			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 80,00	<b>Valor Total:</b> 1.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	075	25.341.162/0001-14	80,00	80,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	056	29.700.587/0001-23	80,00	80,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 556 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18  
Lote 556**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Seringa descartável com agulha Luer Lock 10 ml			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,49	<b>Valor Total:</b> 7.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	074	34.922.825/0001-85	1,50	1,49	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	072	43.603.551/0001-52	1,50	1,50	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	084	29.700.587/0001-23	1,50	1,50	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	080	29.032.903/0001-36	1,50	1,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 557 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18  
Lote 557

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR  
Descrição: Seringa descartável com agulha Luer Lock 20 ml

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 3.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	057	34.922.825/0001-85	2,00	1,99	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	045	43.603.551/0001-52	2,00	2,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	015	29.032.903/0001-36	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 558 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18  
Lote 558

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: descartpack Modelo: cx100  
Descrição: Seringa descartável com agulha Luer Lock 3 ml

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	052	43.603.551/0001-52	1,00	0,90	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	083	34.922.825/0001-85	1,00	0,99	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	084	29.700.587/0001-23	1,00	1,00	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	065	29.032.903/0001-36	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 559 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18  
Lote 559

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo: MEDIX  
Descrição: Seringa descartável com agulha Luer Lock 5 ml

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 1.980,00

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	038	34.922.825/0001-85	1,00	0,99	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	098	29.700.587/0001-23	1,00	1,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	030	29.032.903/0001-36	1,00	1,00	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	001	43.603.551/0001-52	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 560 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18  
Lote 560

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Seringa descartável sem agulha Luer Lock 1 ml			

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 0,20

Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	056	29.032.903/0001-36	1,00	0,20	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	033	20.419.709/0001-33	1,00	0,29	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	002	43.603.551/0001-52	1,00	0,30	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	041	34.922.825/0001-85	1,00	0,40	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	047	29.700.587/0001-23	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 561 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18  
Lote 561

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: MEDIX                      Modelo:

Descrição: Seringa descartável sem agulha Luer Lock 10ml

- Corpo lubrificado, COM escala externa gravada, precisa e visível; - Possui êmbolo COM ramificações em sua base para facilitar a aplicação sem deslize dos dedos; - Êmbolo deslizável, ajustado ao corpo da SERINGA, de modo a impedir a entrada de ar, COM anel de retenção de borracha fixado em sua extremidade; - Êmbolo reto não se desprende do cilindro devido ao anel de retenção; - Cilindro siliconado que proporciona deslizamento suave, sendo ele transparente e COM escala nítida; - Flange COM desenho que facilita à adaptação dos dedos durante a aplicação ou aspiração; - Flange COM formato anatômico, para apoio dos dedos e que confira estabilidade à SERINGA quando em superfície plana; - Embalagem individual COM selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permite a abertura e transferência COM técnica asséptica, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade e número de registro no Ministério da Saúde. Aplicação - Segurança contra vazamentos ou acidentes na aspiração; - Escala nítida que permite fácil leitura da dosagem do fluido; - Bico LUER LOCK para conexões mais seguras, para injeção de contrastes em radiologia, aplicação de medicamentos via indireta e diluição de substâncias; - Fabricadas a partir de resinas de polipropileno que proporciona maior transparência; - Siliconado internamente, garantindo suavidade no deslize e no controle preciso para aplicação e aspiração de medicamentos. Marcação - Com alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros, legíveis e isentos de falhas até o momento da utilização; - Escala numerada em traços longos a cada 2ml e a secundária a cada 0,1ml, feitas COM tinta atóxica em azul ou preta; - Graduação: intervalo da escala de 2 em 2 unidades, desaconselhável para quem utiliza menos de 50 unidades de insulina.

Quantidade: 5.000

Valor Unit.: 0,31

Valor Total: 1.550,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	004	29.032.903/0001-36	1,00	0,31	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	077	41.141.956/0001-90	1,00	0,32	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	054	23.228.076/0001-74	1,00	0,34	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	071	34.922.825/0001-85	1,00	0,36	Sim
5 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	019	43.603.551/0001-52	1,00	0,40	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	012	29.700.587/0001-23	2,70	2,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 562 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:18**

**Lote 562**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: CX C/50

Descrição: Seringa descartável sem agulha Luer Lock 20ml

luer lock, com dispositivo de segurança de acordo com a NR 32, apirogênica, atóxica, lubrificada, cilindro transparente, anel de retenção impedindo o desprendimento do êmbolo, escala de graduação nítida e resistente, traços e números claros, legíveis e isentos de falhas, divisões com traços longos e subdivisões com traços curtos, numerada de 1 em 1 ml e graduada no máximo de 0,2 em 0,2 ml, bico que garanta conexões seguras e sem vazamentos a canhões de agulhas e cateteres, embaladas individualmente em papel grau cirúrgico.

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 0,62

Valor Total: 1.860,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	003	41.141.956/0001-90	1,00	0,62	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	3,00	3,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	049	29.032.903/0001-36	1,00	0,54	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 563 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 563

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX C/100
---------	------------------	-------------------	------------------

Descrição: Seringa descartável sem agulha Luer Lock 3ml luer lock, com dispositivo de segurança de acordo com a NR 32, apirogênica, atóxica, lubrificada, cilindro transparente, anel de retenção impedindo o desprendimento do êmbolo, escala de graduação nítida e resistente, traços e números claros, legíveis e isentos de falhas, divisões com traços longos e subdivisões com traços curtos, numerada de 0,5 em 0,5 ml e graduada no máximo de 0,2 em 0,2 ml, bico que garanta conexões seguras e sem vazamentos a canhões de agulhas e cateteres, embaladas individualmente em papel grau cirúrgico.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	011 41.141.956/0001-90	0,50	0,49	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	025 29.032.903/0001-36	0,50	0,50	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062 29.700.587/0001-23	1,35	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 564 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 564

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX C/100
---------	------------------	-------------------	------------------

Descrição: Seringa descartável sem agulha Luer Lock 5ml Seringa hipodérmica estéril de uso único 5 ml sem agulha, luer lock, com dispositivo de segurança de acordo com a NR 32, apirogênica, atóxica, lubrificada, cilindro transparente, anel de retenção impedindo o desprendimento do êmbolo, escala de graduação nítida e resistente, traços e números claros, legíveis e isentos de falhas, divisões com traços longos e subdivisões com traços curtos, numerada de 1 em 1 ml e graduada no máximo de 0,2 em 0,2 ml, bico que garanta conexões seguras e sem vazamentos a canhões de agulhas e cateteres, embaladas individualmente em papel grau cirúrgico.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,23 Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	013 41.141.956/0001-90	0,50	0,23	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	086 34.922.825/0001-85	0,50	0,49	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	091 29.700.587/0001-23	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	066 29.032.903/0001-36	0,50	0,18	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 565 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 565

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Seringa descartável sem agulha Luer Lock 60ml luer lock, com dispositivo de segurança de acordo com a NR 32, aprotogênica, atóxica, lubrificada, cilindro transparente, anel de retenção impedindo o desprendimento do êmbolo, escala de graduação nítida e resistente, traços e números claros, legíveis e isentos de falhas, divisões com traços longos e subdivisões com traços curtos, numerada de 5 em 5 ml e graduada no máximo de 1 em 1 ml, bico que garanta conexões seguras e sem vazamentos a canhões de agulhas e cateteres, embaladas individualmente em papel grau cirúrgico.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	021	29.032.903/0001-36	6,00	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	080	34.922.825/0001-85	6,00	2,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 566 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 566

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: cx100
Descrição: Seringa insulina 0,5 ml com agulha 0,60 X 0,25			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073	43.603.551/0001-52	2,00	2,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 567 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 567

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: cx100
Descrição: Seringa insulina 0,5 ml com agulha 0,80 X 0,30			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073	43.603.551/0001-52	2,00	2,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 568 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 568

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: descapack	Modelo: cx10
Descrição: Seringa insulina 1 ml com agulha 0,80 X 0,30			

Quantidade: 1.000                      Valor Unit.: 0,32                      Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	083	43.603.551/0001-52	2,00	0,32	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	007	20.419.709/0001-33	2,00	0,30	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	062	29.032.903/0001-36	2,00	0,31	Sim
4 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	006	41.141.956/0001-90	2,00	0,49	Sim
5 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	015	12.021.151/0001-05	1,90	0,55	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	012	21.153.043/0001-87	1,99	1,04	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 569 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 569

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Seringa insulina 1 ml com agulha 13 X 0,45 Luer Slip			

Quantidade: 1.000                      Valor Unit.: 0,23                      Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003	29.032.903/0001-36	2,00	0,23	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	083	20.419.709/0001-33	2,00	0,28	Sim
3 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	038	41.141.956/0001-90	0,29	0,29	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	082	43.603.551/0001-52	2,00	0,30	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	010	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 570 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 570

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: descarpack	Modelo: cx100
Descrição: Seringa insulina 1 ml com agulha 13,0 X 0,30			

Quantidade: 1.000                      Valor Unit.: 2,00                      Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	073 43.603.551/0001-52	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 571 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 571

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: CX C/100
Descrição: Seringa insulina 1 ml sem agulha Luer Slip			

Quantidade: 1.000                      Valor Unit.: 0,19                      Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	080 41.141.956/0001-90	1,00	0,19	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	015 20.419.709/0001-33	1,00	0,20	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	036 43.603.551/0001-52	1,00	0,22	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	048 29.700.587/0001-23	1,00	0,27	Sim
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	067 34.922.825/0001-85	1,00	0,46	Sim
6 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	016 29.032.903/0001-36	1,00	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 572 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 572

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: microdont      Modelo: microdont  
Descrição: Silano agente de união

Quantidade: 20      Valor Unit.: 18,60      Valor Total: 372,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	004	25.341.162/0001-14	40,00	18,60	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	40,00	19,52	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	085	43.603.551/0001-52	40,00	26,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 574 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23**  
**Lote 574**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: RENYLAB      Modelo: FRASCO

Descrição: Solução descorante para gram 25% álcool acetona frasco 1000ml  
Descorante para coloração de gram, contendo 1000 ml em um frasco transparente para uso in vitro. Embalagem externa deve estar impresso os dados de identificação, procedência, número do lote, data de fabricação e validade e registro no M.S. Validade de no mínimo 01 ano. Similar a Qeel ou superior

Quantidade: 4      Valor Unit.: 58,00      Valor Total: 232,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	009	12.021.151/0001-05	58,00	58,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 575 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23**  
**Lote 575**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: RENYLAB      Modelo: FRASCO

Descrição: Solução descorante para ziehl 3% álcool ácido 1000 ml  
Constituído por solução para microscopia (inflamável), para uso ?In vitro?. Embalagem externa deve estar impresso os dados de identificação, procedência, número do lote, data de fabricação e validade, e registro na ANVISA e no M.S

Quantidade: 40      Valor Unit.: 84,00      Valor Total: 3.360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	087	12.021.151/0001-05	84,00	84,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 576 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:23  
Lote 576

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P.	Modelo:
Descrição: Solução enema glicerina 500ml 12% glicerina 100 ml água purificada USP			

Quantidade: 120                      Valor Unit.: 20,00                      Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	036 20.419.709/0001-33	20,00	20,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	008 29.032.903/0001-36	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 577 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 577

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Solução hemostática tópica frasco 10ml			

\* Realiza um efetivo controle do sangramento, não interferindo na presa do material de moldagem. \* Não apresenta reações adversas e pode ser utilizado em cardíacos. \* Permite moldagens nítidas das bordas gengivais dos preparos cavitários, sem provocar retração gengival.

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 17,75                      Valor Total: 355,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	047 25.341.162/0001-14	40,00	17,75	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	074 29.700.587/0001-23	40,00	18,14	Sim
3 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	003 43.603.551/0001-52	40,00	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 579 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 579

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 10  
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 10

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	057	29.700.587/0001-23	1,20	0,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	074	29.032.903/0001-36	1,20	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 580 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 580

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 12  
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 12

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	058	29.700.587/0001-23	1,20	0,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	098	29.032.903/0001-36	1,20	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 581 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 581

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 14  
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 14

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	001	29.700.587/0001-23	1,20	0,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	033	29.032.903/0001-36	1,20	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 582 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 582

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 16
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 16			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 392,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019 29.700.587/0001-23	1,20	0,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	025 29.032.903/0001-36	1,20	1,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 583 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 583

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 18			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	035 29.032.903/0001-36	1,20	1,10	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	014 29.700.587/0001-23	1,20	1,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 584 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 584

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 4  
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 4

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	037	29.700.587/0001-23	1,20	0,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	077	29.032.903/0001-36	1,20	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 585 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 585

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 6  
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 6

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	041	29.700.587/0001-23	1,20	0,98	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	090	29.032.903/0001-36	1,20	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 586 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 586

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda aspiração traqueal n.º 8  
Descrição: Sonda aspiração traqueal n.º 8

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	086	29.700.587/0001-23	2,00	1,48	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	088	29.032.903/0001-36	2,00	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 587 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 587

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda cateter tipo oculos adulto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 520,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	023 29.032.903/0001-36	2,00	1,30	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	088 29.700.587/0001-23	2,00	1,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 588 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 588

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda cateter tipo oculos infantil
Descrição: Sonda cateter tipo oculos infantil			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	040 29.700.587/0001-23	2,00	1,40	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	027 29.032.903/0001-36	2,00	1,42	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 589 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24  
Lote 589

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo: Sonda endo pvc com balão nº 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5  
Descrição: Sonda endo pvc com balão nº 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9; 9,5  
Quantidade: 520      Valor Unit.: 10,00      Valor Total: 5.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	012	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 590 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24**  
**Lote 590**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MEDIX      Modelo: Sonda foley nº 16 2 vias 10 ml látex revestida sil  
Descrição: Sonda foley nº 16 2 vias 10 ml látex revestida silicone + cuff (balão)  
Sonda vesical de demora. Esterilizadas por Óxido de Etileno e embaladas em papel grau cirúrgico.  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 29,98      Valor Total: 11.992,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	007	29.700.587/0001-23	30,00	29,98	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	079	41.141.956/0001-90	30,00	30,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 591 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:24**  
**Lote 591**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MEDIX      Modelo: Sonda foley nº 18 2 vias 10 ml látex revestida sil  
Descrição: Sonda foley nº 18 2 vias 10 ml látex revestida silicone + cuff (balão)  
Sonda vesical de demora. Esterilizadas por Óxido de Etileno e embaladas em papel grau cirúrgico.  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 26,98      Valor Total: 10.792,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	30,00	26,98	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	029	41.141.956/0001-90	30,00	27,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 592 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 592

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: Sonda foley nº 20 2 vias 10 ml látex revestida sil
Descrição: Sonda foley nº 20 2 vias 10 ml látex revestida silicone + cuff (balão) Sonda vesical de demora. Esterilizadas por Óxido de Etileno e embaladas em papel grau cirúrgico.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 3.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035 29.700.587/0001-23	10,00	8,98	Sim
2 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	094 41.141.956/0001-90	10,00	9,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 593 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 593

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda nasogastrica curta n.º 04
Descrição: Sonda nasogastrica curta n.º 04			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 86,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073 29.700.587/0001-23	2,00	1,08	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	043 29.032.903/0001-36	2,00	1,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 594 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 594

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda nasogastrica curta n.º 06
Descrição: Sonda nasogastrica curta n.º 06			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 86,40	

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	2,00	1,08	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	083	29.032.903/0001-36	2,00	1,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 595 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25**  
**Lote 595**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda nasogastrica curta n.º 08
Descrição: Sonda nasogastrica curta n.º 08			

Quantidade: 80                      **Valor Unit.:** 1,08    **Valor Total:** 86,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	2,00	1,08	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	081	29.032.903/0001-36	2,00	1,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 596 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25**  
**Lote 596**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda nasogastrica curta n.º 10
Descrição: Sonda nasogastrica curta n.º 10			

Quantidade: 80                      **Valor Unit.:** 0,79    **Valor Total:** 63,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	2,00	0,79	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	028	29.032.903/0001-36	2,00	0,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 597 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 597

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: Sonda nasogastrica curta n.º 12
Descrição: Sonda nasogastrica curta n.º 12			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 118,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	088	29.700.587/0001-23	2,00	1,48	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	060	29.032.903/0001-36	2,00	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 598 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 598

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda nasogastrica curta n.º 14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	042	29.032.903/0001-36	2,00	0,80	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	004	29.700.587/0001-23	2,00	1,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 599 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 599

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda nasogástrica curta n.º 16			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	003	29.032.903/0001-36	3,00	0,80	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 048 29.700.587/0001-23 3,00 1,28 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 600 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 600

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 10

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	033 29.032.903/0001-36	2,00	1,10	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	083 29.700.587/0001-23	2,00	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 601 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 601

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 12

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	050 29.032.903/0001-36	2,00	1,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005 29.700.587/0001-23	2,00	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 602 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 602

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 14

Marca: BIOBASE

Modelo:

Quantidade: 80

Valor Unit.: 1,00

Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	041	29.032.903/0001-36	2,00	1,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	093	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 603 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 603

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 16

Marca: BIOBASE

Modelo:

Quantidade: 80

Valor Unit.: 1,00

Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	013	29.032.903/0001-36	2,00	1,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 604 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 604

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE  
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 4

Marca: BIOBASE

Modelo:

Quantidade: 80

Valor Unit.: 0,94

Valor Total: 75,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	012	29.032.903/0001-36	2,00	0,94	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	2,00	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 605 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 605

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 6			

Quantidade: 80                      Valor Unit.: 0,97                      Valor Total: 77,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	076 29.032.903/0001-36	2,00	0,97	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	067 29.700.587/0001-23	2,00	0,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 606 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 606

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda nasogastrica longa n.º 8			

Quantidade: 80                      Valor Unit.: 1,00                      Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	069 29.032.903/0001-36	2,00	1,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076 29.700.587/0001-23	2,00	1,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 607 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25  
Lote 607

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo:
Descrição: Sonda nutrição enteral n.º 12			

. Fabricada em tubo atóxico de poliuretano . Linha radiopaca para RX . Comprimento mínimo: 1,09m . Conector superior Y . Ponta atraumática com peso . Embalada em blister ou papel grau cirúrgico . Esterilizado a gás óxido de etileno. guia de introdução confeccionada em aço inox 316l - - Flexível, Peso Distal e Guia Lubrificado. - - Graduação numérica, Dupla Via e Linha Radiopaca. -

Quantidade: 80                      Valor Unit.: 17,99                      Valor Total: 1.439,20

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	063	20.419.709/0001-33	50,00	17,99	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	086	29.032.903/0001-36	50,00	18,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	081	29.700.587/0001-23	50,00	19,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 608 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:25**  
Lote 608

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: Sonda retal n.º 04			

Quantidade: 200                      Valor Unit.: 0,94                      Valor Total: 188,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	054	29.032.903/0001-36	2,00	0,94	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	2,00	0,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 609 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26**  
Lote 609

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descrição: Sonda retal n.º 06			

Quantidade: 200                      Valor Unit.: 0,94                      Valor Total: 188,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	2,00	0,94	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	053	29.700.587/0001-23	2,00	0,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 610 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 610

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: Sonda retal n.º 08  
Descrição: Sonda retal n.º 08

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,92 Valor Total: 184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	2,00	0,92	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	007	29.032.903/0001-36	2,00	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 611 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 611

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: Sonda uretral descartável calibre 10mm pct com 10 sondas

Quantidade: 28 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	019	29.032.903/0001-36	15,00	7,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060	29.700.587/0001-23	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 612 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 612

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: Sonda uretral descartável calibre 12mm pct com 10 sondas

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	058	29.032.903/0001-36	15,00	7,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	092	23.228.076/0001-74	15,00	7,24	Sim



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 064 29.700.587/0001-23 15,00 14,88 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 613 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 613

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: Sonda uretral descartável calibre 16mm pct com 10 sondas

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	073 29.032.903/0001-36	15,00	7,00	Sim
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	062 23.228.076/0001-74	15,00	9,18	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039 29.700.587/0001-23	15,00	14,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 614 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 614

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:  
Descrição: Sonda uretral descartável calibre 8mm

Quantidade: 280 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	020 29.032.903/0001-36	2,00	0,70	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	049 29.700.587/0001-23	2,00	0,78	Sim
3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI	006 23.228.076/0001-74	2,00	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 615 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 615

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:** Sonda vesical de demora 3 vias n.º 18 com cuff (ba)

**Descrição:** Sonda vesical de demora 3 vias n.º 18 com cuff (balão)  
Sondas vesicais de demora, em látex, revestidas por silicone. Ideais para drenagem vesical, em casos de retenção urinária, e para controle hídrico. Esterilizadas por Óxido de Etileno e embaladas em papel grau cirúrgico.

**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 40,00      **Valor Total:** 4.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 616 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26**

**Lote 616**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:** Sonda vesical de demora 3 vias n.º 20 com cuff (ba)

**Descrição:** Sonda vesical de demora 3 vias n.º 20 com cuff (balão)  
Sondas vesicais de demora, em látex, revestidas por silicone. Ideais para drenagem vesical, em casos de retenção urinária, e para controle hídrico. Esterilizadas por Óxido de Etileno e embaladas em papel grau cirúrgico.

**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 40,00      **Valor Total:** 4.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	038	29.700.587/0001-23	40,00	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 617 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26**

**Lote 617**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** FRASCO      **Marca:** IMUNOSCAN      **Modelo:** IMUNOSCAN

**Descrição:** Soro anti-A monoclonal para teste em lâmina ou tubo frasco com 10ml  
Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca.

**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 76,00      **Valor Total:** 304,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	011	34.922.825/0001-85	77,03	76,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	044	02.472.743/0001-90	77,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 618 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 618

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: imunoscabn	Modelo:
Descrição: Soro anti-A,B monoclonal para teste em lâmina ou tubo frasco com 10 ml Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	035 02.472.743/0001-90	79,00	60,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	090 34.922.825/0001-85	79,85	69,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 619 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 619

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: Soro anti-B monoclonal para teste em lâmina ou tubo frasco com 10 ml Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	006 34.922.825/0001-85	77,03	76,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	001 02.472.743/0001-90	77,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 620 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 620

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: Soro anti-D rho frasco com 10 ml (Igm e Igg) monoclonal para teste em lâmina ou tubo. Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 480,00

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	017	34.922.825/0001-85	83,85	80,00	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	078	02.472.743/0001-90	83,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 621 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26

Lote 621

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: Soro anti-humano ou soro poliespecífico 10 ml Embalagem de vidro transparente com conta gotas contendo 10 ml, Usado na pesquisa de anticorpos absorvidos às hemácias humanas. A embalagem externa deve conter número do lote, data de validade e fabricação e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,75	Valor Total: 526,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	048	34.922.825/0001-85	65,75	65,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 622 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26

Lote 622

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: Soro controle normal 1x5 ml Calibrador: 1 x 5 mL Finalidade: Controle Interno da Qualidade dos ensaios bioquímicos. Analitos com valores normais. Monoreagente - Liofilizado. Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	004	34.922.825/0001-85	91,75	70,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	020	12.021.151/0001-05	90,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 623 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:26  
Lote 623

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: Soro controle rh frasco 10 ml monoclonal para teste em lâmina ou tubo Testes utilizados para realização da tipagem sanguínea. Embalagem de vidro transparente com 10 ml para testes em lâminas ou tubo deve ser conservada em temperatura entre 2° a 8° C. A embalagem deve conter data de validade, número de lote, data de fabricação e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Prothemo ou superior. Obs: Todos os reagentes para tipagem sanguínea devem ser da mesma marca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 62,03	Valor Total: 372,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	088 34.922.825/0001-85	62,03	62,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 625 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 625

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: farmax	Modelo: cx72
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 100 ml tampa bico gotejador			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	078 43.603.551/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 626 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 626

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: farmax	Modelo: cx48
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 250 ml tampa bico gotejador			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	038 43.603.551/0001-52	7,00	7,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 627 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 627

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: farmax	Modelo: cx24
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 500 ml tampa bico gotejador			

Quantidade: 1.800                      Valor Unit.: 10,00                      Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	071 43.603.551/0001-52	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 634 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 634

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P.	Modelo:
Descrição: Soro GlicoFisiologico injetável SF 5% 250 ml			

Quantidade: 400                      Valor Unit.: 12,00                      Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	048 20.419.709/0001-33	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 638 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 638

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P.	Modelo:
Descrição: Soro Glicose injetável SF 5% 100 ml			

Quantidade: 400                      Valor Unit.: 10,00                      Valor Total: 4.000,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	042	20.419.709/0001-33	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 639 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 639

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P.	Modelo:
Descrição: Soro Glicose injetável SF 5% 250 ml			

Quantidade: 600                      Valor Unit.: 12,00                      Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	080	20.419.709/0001-33	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 640 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 640

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P.	Modelo:
Descrição: Soro Glicose injetável SF 5% 500 ml			

Quantidade: 1.000                      Valor Unit.: 15,00                      Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	022	20.419.709/0001-33	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 641 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 641

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: BOLSA Marca: J.P. Modelo:  
Descrição: Soro Glicose injetável SF Bolsa 5% 100 ml

Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	044	20.419.709/0001-33	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 642 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27

Lote 642

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BOLSA Marca: J.P. Modelo:  
Descrição: Soro Glicose injetável SF Bolsa 5% 250 ml

Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	086	20.419.709/0001-33	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 643 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27

Lote 643

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BOLSA Marca: J.P. Modelo:  
Descrição: Soro Glicose injetável SF Bolsa 5% 500 ml

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA ONIX - EIRELI	041	20.419.709/0001-33	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 644 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 644

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: fresenius	Modelo: cx50
Descrição: Soro Manitol injetável SF 20% 250 ml			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	088	43.603.551/0001-52	15,00	14,50	Sim
2 CIRURGICA ONIX - EIRELI	080	20.419.709/0001-33	15,00	14,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 649 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 649

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: maquirá	Modelo: maquirá
Descrição: Sugador cirúrgico caixa com 20 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,58	Valor Total: 1.414,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	018	25.341.162/0001-14	25,00	23,58	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	020	37.882.886/0001-54	25,00	24,17	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	070	29.700.587/0001-23	53,55	53,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 652 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:27  
Lote 652

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: Sugador plástico colorido em PVC virgem e atóxico pacote com 40 unid As pontas são soldadas ao tubo; Desenho anatômico, o que proporciona uma excelente sucção sem agredir o tecido. Não tem memória elástica, permanecendo na posição desejada. - Tubos e ponteiros atóxicos; - Arame interno em aço especial; - Ponteiros macios; - Aromatizado sabor tutti-fruti.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,70	Valor Total: 4.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	049	25.341.162/0001-14	50,00	45,70	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	011	37.882.886/0001-54	50,00	46,18	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	044	29.700.587/0001-23	50,00	48,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 656 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 656**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: teuto	Modelo: cx24
Descrição: Supositório de glicerina infantil 1,37g			

Quantidade: 400                      **Valor Unit.:** 1,90                      **Valor Total:** 760,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	049	43.603.551/0001-52	2,00	1,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	059	29.032.903/0001-36	2,00	1,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 657 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 657**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: teuto	Modelo: cx24
Descrição: Supositorio Glicerina Adulto 2,27 g			

Quantidade: 200                      **Valor Unit.:** 1,55                      **Valor Total:** 310,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	094	43.603.551/0001-52	2,00	1,55	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	071	29.032.903/0001-36	2,00	1,57	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 658 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 658**

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: teuto Modelo: cx24  
Descrição: Supositorio Glicerina Lactente 0,910 g

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	019	43.603.551/0001-52	2,00	1,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	027	29.032.903/0001-36	2,00	1,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 659 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 659

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: KASVI Modelo: CAIXA  
Descrição: Swab para coleta de amostras estéril com haste plástica pct c/100 unid haste confeccionada em polipropileno (PP), com algodão especial de alta absorção, esterilizados por óxido de etileno, embaladas individualmente. Pacote com 100 (cem) unidades

Quantidade: 8 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	040	12.021.151/0001-05	55,50	19,50	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	050	02.472.743/0001-90	55,70	19,99	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	012	29.700.587/0001-23	55,75	44,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 660 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 660

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SSRESGATE Modelo:  
Descrição: Tala de papelão 90 cm x 20 cm

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	088	29.032.903/0001-36	4,00	2,50	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	052	29.700.587/0001-23	4,00	4,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 661 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 661

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DESCARPACK      Modelo: Tampa Luer Lock femea  
Descrição: Tampa Luer Lock femea

Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,50      Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008 29.700.587/0001-23	0,50	0,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 662 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 662

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: NJ      Modelo: NJ  
Descrição: Tampa para tubos 12x75 azul com 1000 unidades

Quantidade: 12      Valor Unit.: 47,90      Valor Total: 574,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	045 34.922.825/0001-85	59,70	47,90	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	014 12.021.151/0001-05	59,00	44,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	069 29.032.903/0001-36	59,70	50,00	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	099 29.700.587/0001-23	135,00	135,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 663 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 663

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NJ Modelo: NJ  
Descrição: Tampa para tubos 12x75 vermelha com 1000 unidades

Quantidade: 8 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	065	34.922.825/0001-85	58,75	45,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	068	12.021.151/0001-05	58,00	44,00	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	079	29.032.903/0001-36	58,75	46,00	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	063	29.700.587/0001-23	135,00	135,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 664 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 664

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NJ Modelo: NJ  
Descrição: Tampa para tubos 15-16mm branca com 1000 unidades

Quantidade: 16 Valor Unit.: 75,13 Valor Total: 1.202,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	006	34.922.825/0001-85	75,13	75,13	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	087	29.032.903/0001-36	75,13	70,92	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	186,00	186,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 665 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28  
Lote 665

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: PACOTE  
Descrição: Tampa pressão interna p/ tubo diâmetro 12 mm branca

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,05 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	093	12.021.151/0001-05	0,05	0,05	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	050	34.922.825/0001-85	0,08	0,06	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 666 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28

Lote 666

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDIX	Modelo: Tecido multiuso tipo perflex 300 metros picotado d
Descrição: Tecido multiuso tipo perflex 300 metros picotado de 50/50cm Sua textura possui ?furinhos?, que não deixam a sujeira escapar e permitem um enxague rápido e fácil. Além de possuir um agente antibacteriano que impede a proliferação de germes e bactérias no pano, impedindo que eles possam passar para as superfícies. Disponíveis nas cores laranja, verde e branco.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	057 29.700.587/0001-23	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 667 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28

Lote 667

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Termo-higrômetro digital temperatura int/ext -50 a
Descrição: Termo-higrômetro digital temperatura int/ext -50 a +70°C com cabo 3mts Medição de Umidade relativa de 20 a 90%			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 207,00	Valor Total: 1.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080 29.700.587/0001-23	207,00	207,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079 19.316.524/0001-14	100,00	100,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 669 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28

Lote 669

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AKSO Modelo:  
Descrição: Termômetro capela saída vertical 0 a 50°C rosca de 1/2bsp haste 10cm

Quantidade: 12 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	092	29.032.903/0001-36	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 670 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28

Lote 670

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: multilaser Modelo: und  
Descrição: Termômetro clínico digital com indicação sonora a prova d'água  
Memoriza a ultima medição.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 19,95 Valor Total: 1.197,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	079	43.603.551/0001-52	20,00	19,95	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	20,00	19,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 673 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28

Lote 673

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Hawkmed Modelo: Produto  
Descrição: Termômetro digital infravermelho sem contato  
basta aproximar o sensor da testa para obter a temperatura corpórea em poucos segundos. Dimensões máximas: 22x39x150 (AxLxP)  
Peso máximo 70g. 3 em 1: Medição da Temperatura Corpórea, Ambientes e Superfícies; Infravermelho: Medição Instantânea; Visor  
com display que muda de cor conforme a temperatura indicada, facilitando a leitura. Alarme de Febre. 30 memórias

Quantidade: 24 Valor Unit.: 89,90 Valor Total: 2.157,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C. PARRA VIEIRA	053	10.641.724/0001-78	130,00	89,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	089	29.032.903/0001-36	150,00	90,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	318,00	318,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 675 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28**  
Lote 675

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Termômetro digital máxima e mínima com sensor com	
Descrição: Termômetro digital máxima e mínima com sensor com sonda de temperaturas externas e simultaneamente próprio para medições internas (câmaras de refrigeradores, etc); ? Botão para zerar a memória; ? Permite a leitura em °C ou °F; ? Faixa de temperatura (dupla escala): Interna: -10°C a +50°C Externa: -50°C a +70°C.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 121,73		Valor Total: 486,92	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061 29.700.587/0001-23	121,73	121,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 677 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:28**  
Lote 677

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOT	Modelo:	
Descrição: Termômetro estufa -10+260:2°C esteril. a seco, escala interna, capilar refletor amarelo ou branco, enchimento a Mercúrio (Hg), fechamento redondo, diâmetro do corpo de 11,75 mm e diâmetro da haste de 7,0 ±5 mm. Divisão: 0,2°C Corpo: 150 ±5 Haste: 120 ±5 Limite de erro: Até 210±2, acima ±3				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 189,00		Valor Total: 756,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETROINFORMATICA DO BRASIL EIRELI	061 02.472.743/0001-90	200,00	189,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 678 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29**  
Lote 678

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTER Modelo:  
Descrição: Termometro max/min int/ext digital -50 a +70º

Quantidade: 4 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	075	02.472.743/0001-90	97,00	97,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073	29.700.587/0001-23	207,00	207,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 680 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 680

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:

Descrição: Tesoura cirúrgica 15cm reta em aço inoxidável cirúrgico  
Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT. Embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade

Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	067	21.153.043/0001-87	79,99	19,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	059	25.341.162/0001-14	80,00	19,88	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	055	37.882.886/0001-54	80,00	47,04	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	80,00	47,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	19.316.524/0001-14	80,00	28,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 681 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 681

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:

Descrição: Tesoura cirúrgica 17cm reta em aço inoxidável cirúrgico

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	027	21.153.043/0001-87	49,99	25,00	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	082	25.341.162/0001-14	50,00	29,02	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	034	37.882.886/0001-54	50,00	38,88	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	50,00	48,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	19.316.524/0001-14	50,00	39,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 682 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 682**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Tesoura iris 11,5 cm ou 12,0 cm curva			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 14,01                      **Valor Total:** 280,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	010	25.341.162/0001-14	30,00	14,01	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	059	37.882.886/0001-54	30,00	14,39	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	068	21.153.043/0001-87	29,99	17,30	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035	29.700.587/0001-23	30,00	23,45	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	091	29.032.903/0001-36	30,00	25,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	19.316.524/0001-14	30,00	16,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 683 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 683**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Tesoura iris 11,5 cm ou 12,0 cm reta			

Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 14,10                      **Valor Total:** 282,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	019	25.341.162/0001-14	30,00	14,10	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	096	37.882.886/0001-54	30,00	14,47	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	032	21.153.043/0001-87	29,99	17,30	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	069	29.700.587/0001-23	30,00	22,91	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	038	29.032.903/0001-36	30,00	25,00	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	19.316.524/0001-14	30,00	18,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 684 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 684

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Tesoura Mayo Stille 15 Cm Curva			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 34,89                      Valor Total: 697,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	015	25.341.162/0001-14	80,00	34,89	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	081	37.882.886/0001-54	80,00	36,74	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	056	21.153.043/0001-87	79,99	44,85	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	064	29.700.587/0001-23	80,00	49,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	19.316.524/0001-14	80,00	35,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 685 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 685

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 6b	Modelo: 6b
Descrição: Tesoura Mayo Stille 15 Cm Reta			

Quantidade: 20                      Valor Unit.: 35,31                      Valor Total: 706,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	061	25.341.162/0001-14	80,00	35,31	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	040	37.882.886/0001-54	80,00	36,56	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	070	21.153.043/0001-87	79,99	44,60	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	005	29.700.587/0001-23	80,00	48,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	19.316.524/0001-14	80,00	36,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 686 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 686

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 6b Modelo: 6b  
Descrição: Tesoura Mayo Stille 17 Cm Curva

Quantidade: 20 Valor Unit.: 45,07 Valor Total: 901,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	070	25.341.162/0001-14	80,00	45,07	Sim
2 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	034	37.882.886/0001-54	80,00	45,59	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	018	29.700.587/0001-23	80,00	53,44	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	089	21.153.043/0001-87	79,99	55,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	19.316.524/0001-14	80,00	47,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 687 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 687

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitagold Modelo:  
Descrição: Tesoura Mayo Stille 17 Cm Reta

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	007	21.153.043/0001-87	79,99	30,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	010	25.341.162/0001-14	80,00	45,01	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	035	37.882.886/0001-54	80,00	45,98	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	086	29.700.587/0001-23	80,00	67,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	19.316.524/0001-14	80,00	68,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 688 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 688

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 6b Modelo: 6b  
Descrição: Tesoura SIMS reta em inox medindo 20 cm reta uterina

Quantidade: 20 Valor Unit.: 68,78 Valor Total: 1.375,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	064	25.341.162/0001-14	150,00	68,78	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	026	21.153.043/0001-87	149,99	69,40	Sim
3 VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	077	37.882.886/0001-54	150,00	74,85	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	150,00	99,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 689 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:29  
Lote 689

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: WAMA Modelo: ROTA

Descrição: Teste rápido de rotavírus kit com 25 testes em um só passo, Qualitativo de fluxo lateral imunocromatográfico. A embalagem deve conter, data de validade, fabricação, lote e registro no M.S . Validade mínima de 01 ano.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 165,00 Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	092	02.472.743/0001-90	449,00	165,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	086	29.032.903/0001-36	450,00	195,70	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	094	12.021.151/0001-05	420,00	220,00	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	005	34.922.825/0001-85	450,00	380,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 690 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:33  
Lote 690

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDLEVSON Modelo: MEDLEVSON

Descrição: Teste Rápido Dengue (Anticorpos IgG e IgM) kit com 25 testes Imunoensaio cromatográfico rápido para a detecção qualitativa dos anticorpos IgG e IgM para o vírus da Dengue; Detecção: após quinto dia de suspeita de infecção; Amostra: Sangue Total, Soro ou Plasma; Resultados em 10 minutos. Itens inclusos: 25 dispositivos; 25 conta-gotas; 1 solução tampão (3ml); 1 instrução de uso.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 3.440,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	056	34.922.825/0001-85	349,63	215,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	073	29.032.903/0001-36	349,63	240,00	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	004	12.021.151/0001-05	349,00	320,00	Sim
4 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	052	43.603.551/0001-52	349,63	321,00	Sim
5 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	043	02.472.743/0001-90	349,00	349,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 691 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:33  
Lote 691**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECO	Modelo: ROTA
Descrição: Teste rápido para determinação de rotavírus caixa com 20 testes Determinação qualitativa direta de antígenos virais do grupo rotavírus em fezes, por aglutinação de partículas de látex em lâminas. Caixa com 20 testes			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 200,00	<b>Valor Total:</b> 1.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	050	02.472.743/0001-90	319,00	200,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	085	34.922.825/0001-85	320,00	269,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 692 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:33  
Lote 692**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOCON	Modelo: BIOCON
Descrição: Tgo (ast) cinético-uv pp kit 120ml Tampão: 4 x 24 mL Coenzima: 4 x 6 mL Método: Cinético-UV Finalidade: Dosagem da Transaminase Oxalacética (TGO ou AST). Amostra: Soro ou Plasma. Bireagente - Necessita preparar Reagente de Trabalho Estabilidade do Reagente de Trabalho: 10 dias Necessita equipamento com cubeta termostatizada. Tempo de Reação: 4 minutos a 37 °C. Linearidade: 400 U/L.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 72,00	<b>Valor Total:</b> 1.152,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	089	34.922.825/0001-85	114,33	72,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	095	12.021.151/0001-05	114,00	69,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	054	02.472.743/0001-90	114,00	114,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 693 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:33  
Lote 693

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: Tgp (alt) cinético pp 120ml Tampão: 4 x 24 mL Coenzima: 4 x 6 mL Método: Cinético-UV Finalidade: Dosagem da Transaminase Pirúvica (TGP ou ALT).Amostra: Soro ou Plasma. Bireagente - Necessita preparar Reagente de Trabalho Estabilidade do Reagente de Trabalho: 14 dias (2 - 8 °C) Necessita equipamento com cubeta termostatizada. Tempo de Reação: 4 minutos a 37 °C. Linearidade: 400 U/L.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 1.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	037 34.922.825/0001-85	114,33	73,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	082 12.021.151/0001-05	114,00	68,00	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	069 02.472.743/0001-90	114,00	114,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 694 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:33  
Lote 694

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CITOTEST	Modelo: CITOTEST
Descrição: Timer digital 4 canais independentes mostrador independente do tempo Indicações na Tela: Hora, minutos, segundos, AM/PM, indicações de contagem T1/T4; Contagens Regressivas Simultâneas: Até Quatro; configuração de tempo: de 1 segundo até 99 horas, 59 minutos e 59 segundos; Temperatura ideal de operação: de 0º até 40ºC; Alimentação: Duas pilhas AAA tipo botão de 1,5V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 263,75	Valor Total: 1.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	053 34.922.825/0001-85	263,75	263,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 695 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:33  
Lote 695

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CITOTEST	Modelo: CITOTEST
Descrição: Timer digital com 1 canal e alarme Aparelho com a função de contagem para cima e para baixo. ? Configuração de tempo: de 1 segundo até 99 minutos e 59 segundos. ? Bateria: Uma pilha palito, tipo AAA. Contagem regressiva até 99 minutos. Dispara alerta sonoro ao final da contagem. Visor digital. Alarme estridente. 4 tipos de fixação			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	073	34.922.825/0001-85	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 698 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 698

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: AAF	Modelo: Tira de lixa para acabamento e polimento caixa com
Descrição: Tira de lixa para acabamento e polimento caixa com 150 unidades Tamanho das tiras: 4mm de largura e 170mm de comprimento; Abrasivo de granulação grossa (cinza) e média (branca); Cada tira possui um centro neutro (sem abrasivo) para facilitar a introdução nas superfícies interproximais dos dentes. Contém: Tira de lixa para Acabamento e Polimento (Grossa/Média) 150 peças (4mmx170mm)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	046	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim
2 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	019	25.341.162/0001-14	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 700 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 700

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SENSI10	Modelo: FRASCO
Descrição: Tiras de urina 10 areas sensi 10 caixa com 100 tiras testes com tampa, bem vedadas livres de quaisquer contaminações para a determinação semiquantitativa de dez parâmetros na urina. Tiras plásticas afixada separadamente várias áreas reagentes: DENSIDADE: = 85% comparado com o método de refratômetro; PH: = 95% comparado com o medidor do ph; LEUCÓCITOS: = 90 % comparado com a câmara de contagem; Sangue/hemoglobina: =90% comparado com a câmara de contagem; NITRITO: = 90% para organismos gram-positivos comparado com a prova de Griess; CORPOS CETÔNICOS: = 85% comparado com a determinação enzimática fototérmica do acetato; BILIRRUBINA: = 85% comparado com o total de bilirrubina determinado pelo método Jendrassik; UROBILINOGÊNIO: = 95% comparado com o método de Waston & Henry; PROTEÍNA: = 90% comparado com a imunodifusão radial; GLICOSE: = 90% comparado com o método da hexoquinase. Embalagem externa deve estar impresso os dados de identificação, conservação, procedência, número do lote, data de fabricação, e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar ou superior Labor Strips. URS-X-10.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 1.710,00	



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	080	12.021.151/0001-05	80,00	28,50	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	025	34.922.825/0001-85	85,00	33,00	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	073	29.700.587/0001-23	85,00	49,98	Sim
4 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	030	02.472.743/0001-90	85,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 701 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 701**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> TOUCA
<b>Descrição:</b> Touca sanfonada descartável com elástico TNT 20g cor branca pct 100 un Atóxico e hipoalergênico. Tamanho: Único. Validade: 2 anos			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,67	<b>Valor Total:</b> 767,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 M.TESTA CONFECCAO ME	075	23.829.339/0001-09	20,00	7,67	Sim
2 C. PARRA VIEIRA	088	10.641.724/0001-78	14,00	7,68	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	096	38.120.208/0001-17	20,00	7,69	Sim
4 CIRURGICA ONIX - EIRELI	004	20.419.709/0001-33	20,00	8,59	Sim
5 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	083	41.141.956/0001-90	20,00	8,92	Sim
6 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	079	21.153.043/0001-87	19,99	9,30	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	20,00	10,37	Sim
8 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	008	25.341.162/0001-14	20,00	10,39	Sim
9 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	019	34.922.825/0001-85	20,00	18,90	Sim
10 MEDICAL LOG COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	007	20.541.898/0001-12	20,00	20,00	Sim
11 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	021	29.032.903/0001-36	20,00	20,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 702 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 702**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1      Unidade: FRASCO      Marca: VIDA      Modelo: KIT  
Descrição: Triglicerides pp 500 ml a 600 ml  
Padrão: 1 x 5 mL Reagente de Cor: 1 x 500 mL Método: Enzimático-Colorimétrico. Finalidade: Dosagem dos Triglicérides. Amostra: Soro, Plasma. Monoreagente - Líquido Pronto para Uso. Estabilidade do Reagente: Até a data de validade do kit. Tempo de Reação: 10 minutos a 37 °C. Linearidade: 1100 mg/dL.

Quantidade: 12      Valor Unit.: 233,00      Valor Total: 2.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	026	12.021.151/0001-05	233,00	233,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 703 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 703

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: NEOVACUM      Modelo: NEOVACUM

Descrição: Tubo a vacuo 6ml ativador coágulo +gel separador, tampa de borracha e capa protetora, rótulos com informações técnicas, validade, lote, fabricante e esterilização. Material: plástico, estéril e a vácuo.

Quantidade: 600      Valor Unit.: 1,08      Valor Total: 648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	054	34.922.825/0001-85	1,39	1,08	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	067	02.472.743/0001-90	2,00	1,00	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUZOS	018	22.627.453/0001-85	1,39	1,24	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064	29.032.903/0001-36	1,39	1,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 704 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 704

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CAIXA      Marca: NEOVACUM      Modelo: NEOVACUM

Descrição: Tubo a vácuo com edta K3 13x75mm 4 ml plástico rack 100 unid  
Tubo para coleta de sangue a vácuo, plástico P.E.T., incolor, estéril, para uso pediátrico/geriátrico, com EDTA Dipotássico (conteúdo por tubo: 7,2mg de EDTA K2). Tubo não siliconado, rolha de borracha convencional, siliconada com tampa plástica protetora, na cor roxa. Esterilizado a Radiação gama. Tubos etiquetados, contendo: nº de lote, prazo de validade. Embalagem: bandeja em isopor, revestido em plástico. Registro no M. S.

Quantidade: 8      Valor Unit.: 68,70      Valor Total: 549,60

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 707 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 707

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VACUPLAST	Modelo:
Descrição: Tubo a vácuo com fluoreto de sódio + edta 4 ml 13x75mm plástico			

Quantidade: 500                      Valor Unit.: 0,50                      Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	052 29.032.903/0001-36	1,32	0,50	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	095 02.472.743/0001-90	1,31	1,31	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	065 22.627.453/0001-85	1,32	1,32	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	046 29.700.587/0001-23	129,81	129,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 708 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 708

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NEOVACUM	Modelo: NEOVACUM
Descrição: Tubo à vácuo sem anticoagulante 13x75mm 4ml plástico c/ ativador 100un transparente, incolor, estéril, sem aditivo, com ativador de coágulo. Tubo não siliconado, rolha de borracha siliconada com tampa plástica protetora, na cor vermelha. Esterilizado a Radiação gama. Tubos etiquetados, contendo: nº de lote, prazo de validade, volume de aspiração. Embalagem: bandeja em isopor, revestido em plástico. Registro no M.S.			

Quantidade: 8                      Valor Unit.: 80,66                      Valor Total: 645,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	040 34.922.825/0001-85	80,66	80,66	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	060 29.700.587/0001-23	80,66	80,64	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	075 29.032.903/0001-36	80,66	80,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 709 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 709

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1      Unidade: PACOTE      Marca: PERFECTA      Modelo: PERFECTA  
Descrição: Tubo capilar sem heparina para micro-hematocrito com 500 unidades

Quantidade: 4      Valor Unit.: 25,00      Valor Total: 100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	079	34.922.825/0001-85	35,40	25,00	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	028	12.021.151/0001-05	32,00	23,30	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	35,40	29,98	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	094	29.032.903/0001-36	35,40	30,00	Sim
5 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	088	22.627.453/0001-85	35,40	35,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 710 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 710**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: RONI      Modelo: RONI  
Descrição: Tubo conico graduado vidro para centrífuga 10 ml  
Tubos para centrífuga em vidro borossilicato 3.3, fundo cônico, com borda, sem tampa.

Quantidade: 120      Valor Unit.: 7,53      Valor Total: 903,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	060	34.922.825/0001-85	7,53	7,53	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 711 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 711**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: RONI      Modelo: RONI  
Descrição: Tubo conico graduado vidro para centrífuga 12 ml

Quantidade: 80      Valor Unit.: 5,20      Valor Total: 416,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	007	34.922.825/0001-85	5,20	5,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 712 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 712

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: PACOTE
Descrição: Tubo de ensaio cristal 12x75 sem tampa 5 ml			

Quantidade: 7.000      Valor Unit.: 0,09      Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	057 12.021.151/0001-05	0,09	0,09	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	062 29.032.903/0001-36	0,09	0,09	Sim
3 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	094 22.627.453/0001-85	0,09	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 713 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:34  
Lote 713

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: Tubo de ensaio cristal 15x100 sem tampa 5 ml			

Quantidade: 8.000      Valor Unit.: 0,26      Valor Total: 2.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	091 34.922.825/0001-85	0,42	0,26	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	022 29.032.903/0001-36	0,42	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 714 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 714

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOLAB	Modelo: NEOLAB
Descrição: Tubo de ensaio de vidro com capacidade de 10 ml (15x100 mm)			

Quantidade: 200      Valor Unit.: 2,15      Valor Total: 430,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	053	34.922.825/0001-85	5,29	2,15	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	085	22.627.453/0001-85	5,29	1,99	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	092	02.472.743/0001-90	5,25	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 715 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 715

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
Descrição: Tubo de ensaio vidro 12x75mm			

Quantidade: 4.000                      Valor Unit.: 0,32                      Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	056	34.922.825/0001-85	2,70	0,32	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064	29.032.903/0001-36	2,70	0,30	Sim
3 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	003	02.472.743/0001-90	2,65	2,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 716 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 716

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
Descrição: Tubo de hemólise vidro 5 ml 12x75mm			

Quantidade: 4.000                      Valor Unit.: 0,77                      Valor Total: 3.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	061	34.922.825/0001-85	1,20	0,77	Sim
2 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	044	02.472.743/0001-90	1,19	0,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 717 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 717

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: goias Modelo: 15m  
Descrição: Tubo de latex metro 200 diâmetro interno 3mm x externo 5,5mm

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	035	43.603.551/0001-52	10,00	9,99	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	031	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 718 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 718

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 3,0 Sonda Endo

Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 3,0 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	097	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	039	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 719 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 719

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 3,5 Sonda Endo

Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 3,5 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 400,00



MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	094	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	081	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 720 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 720

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 4,0 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	058	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	096	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 721 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 721

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 4,5 Sonda Endo
Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 4,5 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	054	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	084	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 722 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 722

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 5,0 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	070	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 723 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 723

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 5,5 Sonda Endo
Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 5,5 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	064	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 724 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 724

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SOLIDOR      **Modelo:** Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 6,0 Sonda Endo

**Descrição:** Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 6,0 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.

**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 10,00      **Valor Total:** 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	055	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	053	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 725 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 725**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SOLIDOR      **Modelo:** Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 6,5 Sonda Endo

**Descrição:** Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 6,5 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.

**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 10,00      **Valor Total:** 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 726 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 726**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SOLIDOR      **Modelo:** Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 7 Sonda Endotr

**Descrição:** Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 7 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.

**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 10,00      **Valor Total:** 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	022 29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024 29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 727 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:35  
Lote 727**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 7,5 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	010 29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	035 29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 728 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 728**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 8,0 Sonda Endo
Descrição: Tubo Endotraqueal PVC com Balão n.º 8,0 Sonda Endotraqueal, De PVC Com Silicone (Termossensível), Com Balão De Baixa Pressão E Alto Volume, Linha Radiopaca Contínua, Extremidade Retraída Atraumática, Orifício Murphy, Estéril, Para Intubação Oral E Nasal. Informações Sobre Procedência E Validade Impressas Na Embalagem.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	098 29.700.587/0001-23	10,00	10,00	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	001 29.032.903/0001-36	10,00	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 729 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 729

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: goias Modelo: und  
Descrição: Tubo látex n.º 200 3,00x5,5mm com 15 metros

Quantidade: 8 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 399,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	041	43.603.551/0001-52	100,00	49,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	072	29.032.903/0001-36	100,00	50,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	039	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 730 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 730

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: goias Modelo: und  
Descrição: Tubo látex n.º 201 4,00x8,0mm com 15 metros

Quantidade: 8 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 399,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	051	43.603.551/0001-52	100,00	49,90	Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	073	29.032.903/0001-36	100,00	50,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	065	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 731 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 731

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LEMGRUBER Modelo:  
Descrição: Tubo látex n.º 202 4,00x9,00mm com 15 metros

Quantidade: 8 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	100,00	50,00	Sim
2 AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA	022	43.603.551/0001-52	100,00	80,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	095	29.700.587/0001-23	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 732 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 732

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RONI	Modelo: RONI
Descrição: Tubo para centrifuga em vidro conico gravação em ambar graduado 10ml			

Quantidade: 60                      Valor Unit.: 10,03                      Valor Total: 601,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	044	34.922.825/0001-85	10,03	10,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 733 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 733

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RONI	Modelo: RONI
Descrição: Tubo para centrifuga em vidro conico gravação em ambar graduado 15ml			

Quantidade: 120                      Valor Unit.: 15,00                      Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	028	34.922.825/0001-85	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 734 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 734

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:  
Descrição: Umidificador Tampa/Rosca em PVC 250ml ar

Quantidade: 40 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	046	29.032.903/0001-36	30,00	17,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	063	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 735 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 735

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:  
Descrição: Umidificador Tampa/Rosca em PVC 250ml O2

Quantidade: 40 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	057	29.032.903/0001-36	30,00	16,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	079	29.700.587/0001-23	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 736 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 736

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KITE Marca: VIDA Modelo: KIT

Descrição: Ureia uv pp 4x50 ml  
Padrão: 1 x 5 mL Tampão: 4 x 10 mL Coenzima: 4 x 40 mL Método: Cinético-UV. Finalidade: Dosagem da Uréia. Amostra: Soro, Plasma, Urina. Necessita preparar Reagente de Trabalho. Estabilidade do Reagente de Trabalho: 28 dias (2 - 8 °C). Necessita equipamento com cubeta termostatizada. Tempo de Reação: 90 segundos a 37 °C. Linearidade: 300 mg/dL. Reagente pronto para uso, para dosagem de uréia em amostra de soro ou plasma. Kits com 200 ml. Embalagem deve conter data de validade, número de lote, data de fabricação e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Wiener ou superior

Quantidade: 16 Valor Unit.: 82,00 Valor Total: 1.312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	055	12.021.151/0001-05	126,00	82,00	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	057	34.922.825/0001-85	126,45	126,45	Sim





MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 741 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 13:59:36  
Lote 741

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RENYLAB	Modelo: RENYLAB
Descrição: Violeta genciana para gram com 500 ml Corante para coloração de gram, com 500 ml. Embalagem externa deve estar impresso os dados de identificação, conservação, riscos de uso, contaminação, procedência, número do lote, data de fabricação e validade e registro no M.S. Validade mínima de 01 ano. Similar a Qeel ou superior			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 98,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	052	34.922.825/0001-85	24,88	16,49	Sim
2 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	018	12.021.151/0001-05	24,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO